


RAADIO-UUDISEID KOGU MAAILMAST

HEUNDITEVÕISTLUSE TULEMÜSI

Teatavasti kuulutas R iigi Ringhääling möödunud 

novembrikuul välja eesti helitööde-võistluse väärtusliku 

oma orkestrimuusika saamiseks. Auhindadeks määrati 

1000 krooni.

15. skp. lõppes tööde vastuvõtmine võistlusele ja neil 

päevil pidas võistluse žürii oma esimese koosoleku.

Võistlusest võtab osa 26 tööd. Neist langesid aga 

kohe žürii esimesel sõelumisel välja tervelt pooled, 13 

tööd, — eeskätt niisugused, mis ei vastanud tehnilistele 

tingimustele —  olid kirjutatud näiteks ainult klaverile 

või keelpillikvartetile, kuna nõutud oli sümfonietta- 

partituur. Teised tööd langesid kohe välja oma nõrkuse 

tõttu.

Võistlema jäänud tööde sõelumine žürii poolt jätkub, 

mis nõuab vähemalt nädalapäevad aega. žürii esimesel 

koosolekul mängiti kõik tööd klaveril läbi. Hiljem kirju

tatakse parematel töödel välja ka orkestriosad ja kan

takse žüriile ette juba orkestri poolt.

Võistluse tulemuste selgumisel võetakse paremad 

helitööd kohe ringhäälingu saatekavasse.

Nagu me kuuleme, et täida võistlus kahjuks täiel 

määral temale pandud lootusi. Head kerget ajaviitemuu

sikat, millest meie' ringhäälingul kõige suurem puudus, 

on sissetulnud tööde hulgas väga vähe, ainult mõned 

üksikud. Suurtes osades töödest on liigselt modernitse- 

tud, antud raskepärases käsitluses meeleolupilte, mis 

laiale publikule, nagu seda on ringhäälingu kuulajas

kond, pole maitsetavad.

Võistluse žüriisse kuuluvad Tallinna konservatoo

riumi direktor prof. Juhan Aavik, prof. Aug. Tbpman, 

Rügi Ringhäälingu orkestrijuhid R. Kull ja Fr. Nikolai 

ning R. Ringhäälingu juhataja ins. F. Olbrei.

KAS SALASAATJA TEGEVUSES?

Meile on lugejailt tulnud kirju, kus teatatakse, et 

nii hommikuti kui õhtuti olevat enne meie ringhäälingu 

töölehakkamist samal lainel kuulda heliplaadimuusikat. 

Mängitavat paar tükki ja siis lõpetatavat sõna lausu- . 

mata. Küsitakse, kas siin on tegemist mõne salasaat- 

jaga. Ei! Seda mitte, vald nii Tallinn-Lasnamäe kui ka 

Tartu saatja saadavad igakord saatekava eel ise alati 

mõne plaadi, et veenduda, kas saatjad on heas töötmis- 

korras.

KUIDAS MAKSTA RINGHÄÄUJiGUMAKSU

Viimaseil päevil on, nagu meile teatatakse, Tallin

nas peapostkontoris tekkinud suur tung ringhäälingu- 

maksu vastuvõtukassade ees. Nähtavasti on paljudel 

kuulajatel teadmata, et ringhäälingumaksu võtavad 

vastu ka kõik abipostkontorid linnas: Koplis, Tallinn- 

sadamas, Tallinn-vaksalis, Nõmmel, välispakkide osa

konnas, ETK-s,- S. Tartu mnt. 86, iS. Pärnu mnt. 27, 

Õle 32 ja Sitsi 18. Tallinn-vaksal ja Tallinn-sadam võta

vad makse vastu isegi kuni kella 9-ni õhtul.

Lõppeks on veel olemas üks vähetuntud ja seepärast 

ka vähekasutatud maksmiskord, nimelt postikasseeri- 

mise korras. Siin on ringhäälingu-kuulajal ainult vaja

kirja või postkaardiga Tallinna telefonivõrgu ülemale 

teatada, kus ja kunas ta soovib oma maksu tasuda, 

mille peale saadetakse kohale ametnik, kes maksu kas

seerib 10-sendilise lisatasu eest.

ITAALIA  TÜGEVNDAB OMA SAATJAID

Itaalia pealinnas töötab praegu kolm ringhäälingu- 

saatjat, —  Rooma I  (50 kW, 713 kHz, 480,8 m) ja kaks 

vähemat. Rooma I I  ja III . Vaatamata majanduslikele 

raskustele praeguse Abessiinia sõja tõttu kavatseb 

Itaalia ringhäälingu juhatus lähemas tulevikus saat

jate Rooma I  ja I I  võimsuse tõsta 120 kUovatile.

POOLASSE UUS SUURSAATJA?

Varssavist tuleb teade, et 12.— 18. jaanuari vahel 

asub tegevusse uus saatja Sosnovice linnas. Sosnovice 

asuta umb. 20 km kauguses Katowicest. Teates pole kah

juks lähemalt tähendatud, kas on jutt hhtsalt Katowice 

saatja uuendamisest või asub juba tegevusse varem ka

vatsetud suursaatja, mis pidi asendama senised Kato

wice ja Krakowi saatjad.

STRASBOURGI SAATJA — 120 KW

Pidades sammu Saksa saatjatega teispool piiri on 

Strasbourgi saatja Prantsusmaal oma võimsuse nüüd 

tõstnud 120 kilovatile.

VASTUVÕTJATE MÜÜGIOLUD PORTUGALIS

Kuna Portugalis on oma rahvavastuvõtja tüüp alles 

välja arendamata, müüb sealne riiklik ringhääling keh

vematele neljalambilisi vastuvõtjaid umbes 50 Ekr. eest. 

Ringhäälingu juhatus teatab kuulajaile, et teeb seda era

äride kõrgete vahelkasude tõttu, mis kehvematel ei või

malda omandada vastuvõtjaid. Ringhäälingu võetav 

hind katab siiski vastuvõtjate valmistuskulud.

Märkimisväärt on ka inglise vastuvõtjate väljatõr

jumine teiste maade vastuvõtjate poolt Portugali raa- 

dioturult. Detsembris peetud raadionäitusel esines 34 fir

ma hulgas 16 Ameerika, 7 Saksa, 2 Hollandi ja 1 Aust

ria, 1 Rootsi ning 1 Inglise firma.

MAKSUVABA PROOVIAEG SAKSAS

Saksas on maksev korraldus, mille järele vastuvõtu- 

aparaati võib proovimisel kaheksa päeva jooksul kasu

tada abonementmaksu maksmata. Seda maksuvaba 

proovimisaega arvatakse mitte eellepingu sõlmimise 

momendist aparaadi müü jaga, vaid sellest, mil apa

raadiga hakati kuulama.

RINGHÄÄLINGUREKLAAMI LÕPP SAKSAS

Saksa ringhäälinguühing teatab, et kokkuleppel 

vastavate asutustega lõpetati Saksa ringhäälingus ala

tes 1. jaanuarist s. a. igasugused reklaamisaated.

Marconi raadiolambid on maailma parimaid ja  

kuulsamaid. Esindaja: Baadio-Kooperatiiv Tal

linnas, Tartus, Pärnus ja  Rakveres.
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L AHTI  UUS  
S U U R S A A T J A

Pidulik avamine laupäeval, 25. skp. 

kell 15.00. — 220-kW saatja esialgu 

töötama võimsusega 150 kW

P i l d i l :  Soome uue ringhäälingu-suur- 
saatja hoone Lahtis.

L a u p ä e v a ] ,  25. skp. kell 15.00— 15.40 avatakse 

pidulikult iLahti uus suursaatja, nais tegelikult töötab 

juba möödunud jõululaupäevast saadik. Uus saatja töö

tab senisel Lahti lainel võimssega 150 kW.i

P ü h a p ä e v a l ,  26. skp. levitab Lahti kell 19.10— 

24.00-ni oma eriprogrammi, mille viimane osa umb. 22.15 

alates on mõteldud eriliselt välismaa kuulajaile.

ü:

Aastatel 1925/26 algas paljudes maades uute 
suurevõimeliste ringhäälingusaatjate ehitamine. Sa
mal ajal alustas ka Soome korrapärast ringhäälin- 
gutegevuse arendamist. Jõuti veeiidumusele, et kül
lalt suure ja pikal lainel töötava saatja ehitamine 
on majanduslikult kõige otstarbekohasem vahend 
kuulajaskonna võimalikult suurele osale heade kuu- 
lamistingimuste loomiseks. Soome on nimelt tea
tavasti pinnalt suur, kuid hõredasti asustatud maa;

iga ruutkilomeetri kohta tuleb seal ainult 10 ela
nikku. Antud olukorraga arvestades valiti maa 
peasaatja asukohaks Lahti linn, mis asub maa tihe
dasti asustatud lõunaosa keskkohas. Esialgu ehi
tati Lahtisse 20-kW antennivõimsusega saatja. See 
sai valmis 1928. a. apriUis. Juba järgmisel aastal 
tõsteti aga saatja võimsus kahekordseks — 40 kilo
vatile. Tol ajal oli Lahti võimsaimaks saatjaks kogu 
Euroopas. Kuid hoolimata nimetatud suurest võim
susest, 150 m kõrgustest antennimastidest ja sood
sast lainepikkusest ei olnud vastuvõtt kaugemates 
kohtades, eriti maa ida- ja põhjaosas, ometi rahul
dav, peamiselt seepärast, et Soome maapinna koos
seis raadiolainete levimiseks on väga ebasoodne. 
Üks halbade vastuvõtu-tingimuste tagajärgedest 
ilmnes varsti selles, et kuulajate arv ülalnimetatud 
maa osades kasvas väga visalt. Kuna kuulajatearvu 
juurdekasv aastatel 1931/33 jäi pealegi ka üldiselt 

järjest väiksemaks, samal 
ajal aga kõigi Euroopa maa
de ringhäälingu-organisatsi- 
oonid hakkasid üksteise järel 
tõstma oma saatjate võim
sust, leidis Soome ringhäälin
gu juhatus end kõigist neist 
asjaoludest olevat sunnitud 
võtma ka kaalumisele uue 
suure võimelise saatja ehita
mise. Eelkavad töötati välja 
ja küsimus uuriti läbi valit
suse poolt nimetatud asja- 
tundjate-komisjoni poolt ju
ba 1933. a. hilissuvel. Samal 
ajal korraldati ümber ka 
maa ringhäälingu-organisat-

Lahti uue saatja saate- 
aparatuur.
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sioon. Niihästi saatekava-teenistus kui tehniline 
käitis ja uute seadete kavade väljatöötamine 
koondati seejuures ühe ainsa organisatsiooni 
kätte, millele anti nimeks o. y. Suomen Yleis- 
radio a. b., s. t. osaühisus Soome ringhääling. 
Uue organisatsiooni ülesandeks jäi ka uue suur- 
saatja ehitamise teostamine.

Põhjalike uurimuste ja kalkulatsioonide järel 
otsustati uus saatja ehitada ka Lahtisse, et seejuu
res oleks muuseas võimalik kasutada senise saatja 
antennimaste. Uue saatja paigutamiseks otsustati 
aga ehitada uus hoone, otse senise saatehoone kõr
vale, ja ehitustööd teostada nii, et vana saatjat võiks 
esialgu tarbekorral kasutada tagavara-saatjana ning 
seega uuele saatjale poleks vaja muretseda kalleid 
tagavara-aparaate.

Nende kavade järele algas ehitus 1934. a. hilis
suvel. Kõigepealt asendati senine puumastidele tõm
matud vastukaalu-võrk maa sisse kaevetud maa- 
juhtmete-võrguga. Saateseade telliti inglise firmalt 
Marconi’s Wireless Telegraph Co Ltd., kes juba va
rem oli inglise ringhäälingule ehitanud 150-kW 
Droitwichi saatja ning kel parajasti oli käsil 150/ 
220-kW saatja ehitamine Rootsile.

Saatja montöerimine 7500 kantmeetri suurusse 
saatehoonesse lõpetati möödunud detsembri aluks ja 
juba 6., 7. ja 8. detsembril tehti esimesi saatekat- 
seid. Järgnesid viimistlustööd ja jõululaupäeva õhtul 
algas uus saatja oma korrapärast tegevust.

Saatja, mis praegu töötab 150-kW võimsusega, 
on konstrueeritud nii, et ta võimsust võib hõlpsasti 
tõsta 220 kilovatile. Ta vastab kõigile nõudeile, mis 
võidakse esitada moodsale saatjale, eriti mis puu
tub lainepikkuse stabiilsusse ja ülekande kvaliteeti. 
Saatja ehitamisel püüti võimalikult suurel määral 
kasutada soome tooteid. Vastavalt sellele on näi
teks 10 pöörtransformaatorit, veejahutuse-seade 
ühes pumpadega, kaablid jne. ehitatud Soomes. Ka 
on saatja varustatud erilise energiat säästva sea
dega.

Nagu soome ringhäälingu juhatus teatab, on 
senised katsed näidanud, et uue saatja kuuldavus 
150-kW võimsusega on senise 40-kW saatjaga võr
reldes üldiselt poole parem. Samuti selguvat mitme-

Soome ringhäälingusaatjate kaart.

sugustest maakohtadest saadud teateist, et kuula
jaskond saadete kvaliteediga on väga rahul.

SOOME SAATEKAVAST

Soome ringhäälingii saatekava jagunes 1934. a. 

järgmiselt: muusika —  51%, loengud —  13%, päeva

uudised ja teated —  8%, ajaviitesaated, humoristlik — 

8%, segasaated —  8%, jumalateenistused —  7%, kuul

demängud —  5%. Saadete kogukestus Lahti saatja 

kaudu oli 1934. a. 3160 tundi.

Nagu ülalpoolt näha, ei levita soome ringhääling 

mingit reklaami.

Jõudsasti areneb Soomes kooliringhääling, mida 

korraldatakse algkooliõpilastele ja õpetajatele. Praegu 

kuulab kooliringhäälingu-saateid 1850 kooli 98.000 õpi

lasega, seega 28% koolide ja 25% õpilaste koguarvust 

Soomes.
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RIIGIJUHID KÕNELESID KOGU RAHVALE
Riigivanema ja ülemjuhataja ringhäälingukõnesid kuulasid ligi 5000 omavalitsus- ja koolitege
last ja kümned tuhanded ringhäälingukuulajäd. — Kõned võeti kiiduavaldustega vastu. — Üle

kanne õnnestus igalpool hästi

Riigivanem K. P ä t s  ja kaitsevägede ülemjuhataja 

kindral J. L a i d o n e r  kõnelesid möödunud pühapäe

val ringhäälingus eelolevast rahvahääletusest ja rah

vuskogu kokkukutsumisest. Need kõned olid määratud 

eeskätt omavalitsustegelastele ja kooliõpetajatele, kes 

sel päeval kogunesin kõigisse maakonnalinnadesse nõu

pidamistele eeloleva rahvahääletuse asjus. Neist koos

olekuist osavõtjate arvu võis kogu maal hinnata ligi 

5000-le. Peale selle kuulasid aga riigijuhtide tähtsaid 

seletusi ka kümned tuhanded ringhäälingukuulajad — 

mitte üksi aparaadiomanikud oma perekonnaliikmetega, 

vaid ka nend« naabreid ja tuttavaid. Eriti rohkesti oli 

võõraid kogunenud raadioaparaadi-omanike poole just

Kadnnnd Inglise kuningas George V oma viimast ring- 
häälingukõnet pidamas. George V pöördus vähemalt kord 
aastas, esimesel jõulupühal, ringhäälingu kaudu oma 
alamate poole kogu maailmas, ühes Inglismaal korral
datud ankeedis tunnistasid ringhäälingukuulajad kadu
nud kuninga hääle kõige meeldivamaks mikrofoni- 

hääleks.

VALITSUSE ESINDAJATE KÕNESID 

RINGHÄÄLINGUS

Sel nädalal on meil jälle võimalus ringhäälingus 

kuulda rida valitsuse esindajate kõnesid.

P ü h a p ä e v a l ,  26. skp. kõnelevad üleriiklikul põl- 

lumajaiiduse- ja metsandusepäeval riigivanem K. P ä t s  

ja peam. aset. K. E e n p a 1 u. Peale selle kõneleb peam. 

aset. K. E e n p a 1 u Nõmme isamaalise päeva aktusel, 

mis algab kell 12.40. Samal päeval kell 18.35 kõneleb 

kontsert-aktusel Nõmme „Rahvateatris“ propagandajuht

H. O i d e r m a a, kelle kõne teemaks on põhiseaduse 

muutmine.

K o 1 m a p ä e V ai, 29. skp. kell 21.05 kõneleb ring

häälingus majandusminister K. S e 11 e r eelolevast rah

vahääletusest ja laupäeval, 1. veebruaril kell 19.35 pro

pagandajuht H. Oi d e r m a a rahvuskogu kokkukutsu

misest.

maal. Nii võib liialdamatult ütelda, et riigijuhid kõne

lesid kogu rahvale.

See meie ringhäälingu ajaloos esmakordne üritus 

õnnestus kõigiti hästi. Ringhääling tegi oma esimese 

tuleproovi otsese ülemaalise sidevahendina valitsuse ja 

rahva vahel suurepäraselt läbi. Nii Tallinna kui Tartu 

saatja olid igalpool hästi kuuldavad ja ülekanne tehni

liselt laitmatu, kui mitte arvestada mõningaid väikse

maid „iludusevigu“, nagu raginat siin-seal jne., mida 

tuleb pidada paratamatuks. Side kõnelejate ja kuula

jate vahel oli sedavõrd hea, et pea igalpool kõnede lõppe

des spontaanselt puhkesid kiiduavaldused ja tõusti püsti, 

nagu oleksid kõnelejad esinenud otse koosolijate ees.

Üle 25.000 kuu la ja!
Neil päevil ületas Eesti ringhäälingukuulajate arv 

25.000. See on juurdekasv, mida ei julenud loota kõige 

suuremadki optimistid. E t tõus on sündinud nii massi

liselt ja seega ringhäälingukuulajate hulka astunud väga 

palju neid, kes varem pole ringhäälinguga teinud tege

mist, siis kõneleb, et uusi kuulajaid tutvustada ring

häälingu abonentide kohustustega, p ü h a p ä e v a l ,  26. 

skp. kell 18 ringhäälingus üleriiklik raadiokontrolör tee

mal: Aparaatide proovimisest, eel- ja abonementlubade 

võtmisest ja ringhäälingu kasutamismaksudest.

PÜHAPÄEVAL AVALIK RAADIOÕHTU

P ü h a p ä e v a l ,  26. skp. kell 19.45 on „Estonia" 

Sinises saalis järjekordne avalik raadioõhtu — nii ko

hal kaasaelamiseks kui ringhäälingus kuulamiseks. 

Seekordsel raadioõhtul on kaastegevad Riigi Ringhää

lingu orkester R. K u l l i  juhatusel, keelpillikvartett, 

kirjanik A. M ä l k ,  Milvi L a i d ,  N. S u u r s ö ö t, H. 

S c h ü t s ,  J. L õ h m u s ,  Hugo L a u r  ja Felix Moo r .

RINGHÄÄLING ÕILSAM KINOST

„Arenenud õppuritele ringhääling, —  arenematutele 

kino“, —  selle soovitusega esineb Inglismaal Manches^ 

teri linna haridusnõukogu oma viimases aastaaruandes.' 

Inglise koolitegelased leiavad ühtlasi, et rihghäälingu- 

kavades osutuvad arenenud õpilastele kasulikemateks 

igasisulised kõned, vähemarenenud õpilastele aga reisi

kirjeldused ja kuuldemängud ajaloolistel ainetel. Kõigis 

koolides, kus kasutatakse ringhäälingut, paraneb õpi

laste kõneosavus, kasvavad sõnade tagavara ja kirja

oskus. Sõnad ja kõnekäänud, mida tarvitavad ringhää

lingus esinevad isikud, sööbuvad õpilastele meelde ja 

nad tarvitavad hiljem neid koolitöös. Kui laps õpib kasu

tama ringhäälingut koolis, õpib ta ringhäälingust hiljem 

ka täiskasvanuna. Ringhäälingutunnid arendavad lastes 

ühiselt kuulamist, muudavad ulatuslikumaks õppekavad 

ja loovad kontakti välismaailmaga, mida laps muidu ei 

saaks.
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PHILIPS
KVALITEETRAADIO

Raadio on täna
päeva vältimatu 
kultuuritarvidus 
—  kuid ainult 
kvaliteet-raadio- 

aparaadiga !
Kõige paremini rahuldavad nõudeid

PHILIPS
R A A D I O A P A R A A D I D

Need on maailma suurima raadio

tehase hiiglakogemuste vili.

Tüüp 510 A . . Hind Kr. 220.—

„ 510 U . . „ 230.—

„ 525 A . . „ „ 265.-

„ 525 U . . » 275.—

„ 535 A . . „ 395.—

„ 535 U . . „ 415.-

„ 5 3 6 ,  525.—

Soodne järelmaks kuni 13 kuuni.

ELULÄHEDANE RINGHÄÄLING

H iljuti kõneles ühes Saksa ringhäälingusaatjas keegi 

pime. Kaasas oli ka ta truu saatja, koer. Kõne lõpul pidi 

ka koer kuulajaile haukuma „nägemiseni“. Koer tegigi 

seda, pistes metsikult haukuma. Koerte keeles tähendas 

see aga arvatavasti mitte hüvasti-hüüdu, vaid väljakut

set. Nii pidi seda igatahes mõistma ühe ringhäälingu- 

kuulaja hundikoer, kes kogu kõne aeg oli tukkunud oma

isanda jalgade ees, kui aga valjuhääldajast kostis pimeda 

koera hääl, hüppas maruvihasena üles ja otse vastu

võtja kallale. Ilusast aparaadist ei jäänud vihase koera 

käes kuigi palju järele.

Mis pidi küll sündima selles vaeses koerahinges? 

Seda me ei tea. See tõsieluline lugu näitab aga, kui elu

lähedane on ringhääling ja kuivõrd loomutruu ta üle- 

kande-tehnika, kuna isegi teravakõrvalisele koerale hau

kumine valjuhääldajas kostis loomulikuna.
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SELLE NÄDALA SAATEID
KÜBINSTEINI OOPEK „DEEMON“

Ringhäälingus 29. skp. kell 21.20

Ooper algab avamänguga, millele järgneb proloog. 

Proloogis Deemon neab maailma. Ingel manitseb teda 

ning kutsub üles leppima Jumalaga. Deemoni ja Ingli 

duett lõpeb aga leppimatusega.

I  vaatus. I p i l t .  A r a a g v a  k a l j u n e  r a nd .  

Deemon, nähes vürstitar Tamaarat koos sõbrannadega 

rannal, kiindub temasse. Ta püüab vürstinnat võrgutada, 

mis aga ei õnnestu, kuna Tamaara ootab oma peigmeest 

vürst Sinodaali.

I I  p i l t .  K a 1 j u m a a s t i k. Vürst Sinodaal koos 

saatjaskonnaga on teel oma pulmapeole vürst Gudaali 

lossi, kelle tütar Tamaara peab saama ta naiseks. Ta

kistuste tõttu teel peab ta jääma ööbima metsikusse 

kohta. Deemon saadab ööbijaile kallale vaenlased — ta- 

tarid. Tapluses saab vürst surmavalt haavata. Et pidada 

sõna, käseb vürst enda siduda hobusele ja saata mõrsja 

juurde.

I I  vaatus. V ü r s t  G u d a a l i  l o s s i s .  Pulmapeo- 

lised on koos tervitamas vürsti ja ta tütart. Tantsijate 

esinemise ajal kostavad väljast rahva hädahüüded, sest 

peig on jõudnud surnuna pulmapeole. Kõik tunnevad 

kaasa pruudi kurvale saatusele. Seal ilmutab end Ta- 

maarale võluvas laulus uuesti Deemon, kutsudes teda 

endaga. Võrgutajast pääsmiseks Tamaara otsustab 

minna kloostrisse. Vürst Gudaal annab selleks kõigi kü

laliste palvel viimaks oma nõusoleku. Mehed aga nõua

vad vürstilt käsku sõjakäiguks, et tasuda kätte Sino

daali tapjaile. Vihase sõjameeleoluga lõpeb vaatus.

I I I  vaatus. I  p i l t .  K l o o s t r i  v ä r a v a  ees.  

Deemon ilmub Tamaara järele. Deemonile, kes tahab 

minna sisse väravast, astub veel -kord vastu Ingel, kuid 

asjatult: Deemon on siin võimul.

I I  p i l t .  T a m a a r a  k l o o s t r i k a m b e r .  Ta

maara ei leia rahu ega und: Deemoni kuju ja sõnad ei 

lähe meelest, isegi mitte palves. Seal ilmubki Deemon 

ise ja paneb kõik oma võimu ja uhkuse Tamaara jalge 

ette, et see teda armastaks. Tamaara nõuab, et Deemon 

loobuks kurjusest ja on valmis end ohverdama, uskudes 

seega lõpetada Deemoni üksindusepiinasid, millesse teda 

on viinud mäss Jumala vastu. Deemon meelitab teda iga

viku hiilgusega ja Tamaara vastupanu murdub, kuid 

ühtlasi tapab ta Deemoni suudlus. Ning taevaväed kan

navad Tamaara hinge Issanda rüppe, lauldes:

„Hing, kes on patune, 

hing, kes on armastand, 

hing, kes on kannatand, 

taeva nüüd saab.“

Maarahva BET on „Maret“. „Maret“ raadio

vastuvõtja kuituuristab talutare. MüügU Raa- 

dio-Kooperatiivis Tallinnas, Tartus, Pärnus ja 

Rakveres.

NÄDALA MUUSIKASAATEID

Ringhäälingu kogu selle nädala muusikakava sisal

dab õige rohkel määral eesti muusikat. P ü h a p ä e v a l  

tuleb Nõmmelt ülekandele 2 aktust, kell 12.40 ja 18.35. 

Mõlema aktuse kavast on suurem osa pühendatud eesti 

helitöödele, mida kuuleb solistide, kooride ja orkestri 

ettekannetes.

E s m a s p ä e v a l  kell 21.05 on kavas uuemat eesti 

■ kirikumuusikat.

T e i s i p ä e v a l  kell 20.00 kannab Tallinna Rahva

ülikoolide Seltsi segakoor ette eesti segakoorilaule.

K o l m a p ä e v a l  esineb meie noori lauljaid, kauni- 

tämbriline mezzo-sopran Olga L u n d ,  kes juba esine

nud solistina ka mitmeski ooperis. Ta esitab (kell 20.00) 

Artur K a p p i  laule ja neist nimelt võrdlemisi harva- 

kuulduid.
N e l j a p ä e v a l  kell 18.35 laulab tenor Aleksan

der T a m m  eesti rahvalaule.

R e e d e l  on Olav R o o t s i  klaveriettekannete hul

gas üks osa Eduard T u b i n a  sonaadist E-duur.

Ja l a u p ä e v a l  saab kell 19.05 Martin Ta r a s e  

esituses peale itaalia laulude jällegi ’ kuulda kaht eesti 

laulu, mille autoriteks on Evald A a v ja Paul T a m 

m e v e s k i .

Nii sisaldab kogu nädala saatekava igapäev eesti 

helitöid. Konstateerime seda erilise rõõmuga ja tervi- 

. tame ringhäälingu sellesihilisi püüdeid, kuna eesti muu

sika võetakse kuulajate poolt alati tänuga vastu. Kaht

lemata kuuleksime ringhäälingus veel enamgi oma muu

sikat, kui oleks aga küllalt sobivaid tükke.

Erilist tähelepanu väärib ringhäälingu selle nädala 

saatekavas välismaise solisti, euroopaliku kuulsusega 

viiulikunstniku Edith V o i g t l ä n d e r i  esinemine e s 

m a s p ä e v a l  kell 20.05.

Ringhäälingu muusikalisist üritusist oleks sel näda

lal veel mainida järjekordset k a m m e r m u u s i k a -  

k o n t s e r t i  t e i s i p ä e v a l  kell 18.35 ja läbilõiget 

Anton R u b i n s  t e i n i  ooperist „ D e e m o n “ k o l 

m a p ä e v a l  kell 21.20. Mõlema kohta annab seletusi 

ringhäälingu „muusikaline kuldsuu“ Albert Ü k s i p.

Heliplaadikontsertidest oleks nimetada e s m a s - 

" p ä e v a s t  (kell 17.30) soovikontserti „itaaha ööbiku“, 

koloratuur-sopran Amelita Galli-Curci lauludega, kes 

oma ilusa hääle ja hea laulu tõttu on kogu maailmas 

armastatud laulja ja ka suure hulga eesti ringhäälingu- 

kuulajate lemmik. Meie ringhäälingu kavas esineb sa

gedasti tema heliplaate. — N e l j a p ä e v a l  kell 17.30 

mängib New Mayfair orkester moodsat ja helifilmi- 

muusikat. — R e e d e l  kell 19.05 esitab tenor Marcel 

W i t t r i s c h  (meie kuulajaile küll ainult heliplaatide 

kaudu tuntud) popurriisid, millesse on koondatud eriti 

tenoritele sobivaid laule. — L a u p ä e v a l  on lõbusaks 

nädallõpu heliplaatidekontserdiks moodsamat, võiks pea

aegu ütelda tantsumuusikat. Ettekanne toimub vaheldu

valt klaveril ja kinoorelil ning lõpeb nende ühisel ette

kandel hoogsa ja ühtlasi meloodiliselt kauni ja huvitava 

popurriiga ,,Kõik kuulevad meid“.

Nii siis ringhäälingu-kuulajaile: Head muusika-

kuulamist!

—  79 —



-  80 -



Lepingute kohaselt välismaa ringhäälingute Ja a jak ir

jadega ON KEELATUD meie ajakirjas avaldatud välis

maa saatekavade äratrtlkkim ine igasugusel kujul.

RINGHKALINGUJAANADE SAATEKAVAD
26. jaanuarist — 1. veebruarini 1936

Saatja järel on märgitud esimesena lainepikkus m, teisena sagedus kHz ja kolmandana võimsus kW

PÜHAPÄEV »[
26. jaanuar

TaUinn 410,4/731/20
Tartu 579,2/512/0,5

8.30 äratusmäng
8.35 võimlemine
9.05 hommikkontsert heliplaatidelt

10.15 ülekanne „Estonia“ kontsert

saalist üleriiklikult põllumajanduse- 

ja metsanduspäevalt. Kõnedega esi

nevad riigivanem K. P ä t s  ja pea

ministri asetäitja K. E e n p a l u

12.00 põllumajanduslikke teateid
12.10 agr. Kr. J a a m a :  Lammaste

pidamisest talvel
13.40 Nõmme Isamaalise päeva ak

tus. (Ülekanne Nõmmelt „Victoria- 
Palace’i“ ruumidest.) 1. Ed. Liinev, 
avam. „Kevad“ — Kaitseliidu Nõm
me malevkonna puhkpilliork. Juh. 
A. P e d a k. 2. Avasõna — Nõmme 
linnapea L. O j a v e s k i .  3. Kõne
— peaministir asetäitja K. E e n 
pa l u .  4. Riigihümn. 5. Ed. Tamm, 
Eesti rapsoodia — puhkpilliorkes
ter. 6. A. Krull, Tulge kokku, eesti 
pojad; Roheline nõmm — N. P õ 1 - 
l u a a s  (tenor). 7. Rahvaviis „Ehi 
veli, opi veli“ ; 1. Järv, Hommik — 
I. J ä r v  (sopran). 8. Jos. Strauss, 
valss „Pääsukesed Austriast“ ; 
Schubert, Hällilaul — L. K u u 1 e r 
(sopran). 9. K. A. Hermann, a) 
Väikesele isamaale; b) Munamäele; 
M. Härma, Meeste laul — Nõmme 
Meestelaulu Seltsi meeskoor. Juh. 
Ed. V i 1 i b e r t.

17.15 heliplaate ja reklaami
17.30 kella-5-tee muusikat heliplaati

delt
18.00 üleriiklik raadiokontrolör R. 

E s o p : Ringhäälingu abonement
maksu tasumisest

18.30 ajanäitaja-õiendus. Jääteateid, 
Ilmateade

18.35 kon'i:sert-aktus Nõmme „Rahva
teatrist“. 1. T. Vettik, Su põhja
maa päikese kullast; M. Lüdig, õh
tul; H. Meri, Sügislaul; E. Muuga, 
Lilled valged, lilled ilusad — Nõm
me Rahvaülikooli segakoor. Juh. K. 
L e i n u s. 2. A. Lemba, Lembitu 
tütar; Rahvaviis „Ema süda" — J. 
K a h n  (sopran). 3.. J. Massenet, 
Thais; J. Brahms, Valsg A-duur —

V. Indrikson (viiul). 4. H. O i d e r- 
m a a  kõne; „Põhiseaduse muutmi
ne“. 5. A. Pastory, Minu isamaja- 
kene; Rahvaviis „Mulgi laul“ — K. 
K o p l i  (sopran). 6. R. Kull, Ka
levi laul; A. Kapp, Kütkes — L 
M a k s i m  (bass). 7. M. Härma, 
Mida nopid, neiukene; J. Aavik, a) 
Noorte laul; b) Hoia Jumal eestit; 
M. Saar, Eestile — Nõmme Rahva
ülikooli segakoor. Juh. K. L e i n u s.

19.45 avalik raadioõhtu „Estonia“ si
nisest saalist. Kaastegevad: Riigi 
Ringhäälingu orkester R. K u l l i  
juhatusel, keelpillikvartett, kirjanik 
A. M ä l k ,  M. L a i d  (sopran), N. 
S u u r s ö ö t  (bass), H. S c h ü t s  
(viiul), H. L a u r ja F. M 0 o r (ret- 
sitaatorid), J. L õ h m u s  (akor- 
teon) jne.

Vahepeal umbes kell 20.45 p ä e v a 
u u d i s e i d

22.45—23,00 toimetaja A d o r f : Tal- 
linna-Riia korvpalli linnavõistluse 
kirjeldus

Lahti 1807,2 /166 /150
Helsingi 335 m. Vüburi 569,3 m

Soome keeles
8.55 võimlemine
9.35—9.50 inglise keele tund

10.00 soome jumalateenistus
11.50 päevauudiseid soome keeles
UÎ.C<i tšello. Y rjö  Selin. Bach; 3 osa süi

dist C-duur :a) Prelüüd, b) Saraband ja
c) Bourrée. Veracini; Sonaat D-moll

12.25 retsitatsioon. Eino Leino ja  Kosken- 
niemi luuletusi

12.43 ilma- ja  jääteateid
12.55 päevauudiseid rootsi keeles
L3.00 rootsi jumalateenistus
L4.30 Helsingi linnaorkestri kontsert
16.00 jumalateenistus lastele (rootsi keeles)
16.30 reportaaž suusavõistlustelt
L7.00 kontsert heliplaatidelt. Mendelssohn: 

Pulmamarss (orkester). Schubert: Laul 
(Aulikki Rautavaara). Bach : Fantaasia 
c-moll (H. Cohen, klaver). Beethoven: 
aaria oop. ,,F idelio“ (F. Schorr). Haydn: 
Kolm  saksa tantsu (orkester). Beetho
ven: Menuett. Kreisler: Ilus rosmarin 
(Edith  Lorand, viiul). Brahms: Ungari 
tants nr. 3 (orkester)

17.30 loeng
15.00 kontsert heliplaatidelt (järg). Järne-

feldt: Prelüüd (orkester). Sibelius:
Laul (Feja Strašenevski). Borenius: 
Muisto (Suomen Laulu). Palmgren: Soo
me romanss (A. Hannikainen, viiul). 
Merikanto: Lau l (Armas Hantta).

18.15 ..Paholaisen juon ia“ , Turuse kuulde
mäng

19.00 aeg, ilmateade ★ 19.10 lastele

Lahti snnrsaatja avamine
19.45 Sibelius: F in landia (ringhäälingu or

kester)
19.55 kõne. Dr. phil. Ilm ari Heikinheimo
20.05 klaver. Ernst Linko. Melartin: a)

Legend nr. 1 ; b) R ingmäng. Pa lm 
gren: Kuus prelüüdi

20.25 lõbus tund
W.55 laul. Y rjö Ikonen. Kavas: Madetoja, 

Kuula ja  Ranta. ★ 21.10 kõne
3L2S „õh tu  Helsingis“ , kuuldemäng
33.00 päevauudiseid soome ja  rootsi kee

les
aiLõ „Ylioppilaskannan Lan la jat“ (üli- 

õpllaskoor)
23.30 soome välism inistri kõne
2:3.60 Sibelius-kvartett mängib. Sibelius:

Adagio di molto keelpillikvartetist ,,Vo- 
cesintimae“

33.(M) laul. Y rja Aholainen. Kavas: Made
toja, Kilplnen, Merikanto ja  Melartin

23.15 ringhäälingu orkester.
L innala: Nuorten miesten speli. Ranta; 
õhtu. Ra itio : Scherzo (Fells domestica). 
Merikanto: Largo misterioso. K lam i:
Tantse Karjalast

33.50 harf. V. Hannikainen. Soome rah
valaule

24.00 Sibelius: Oma maa. ..Kansallls-
Kuoro“ ja  ringhäälingu orkester

Kiia 514,6 / 583 / 15
Madona 271,7 m. Kuldiga 238,5 m
9.00—9.30 koraale. Trompetl-ansambl
9.30 ajaviitemuusika heliplaatidelt 

LO.CO lastetund
11.00— 12.45 katol. jumalateenistus
13.C0— 14.00 kontsert heliplaatidelt
15.0'C‘—16.00 rahvalik muusika. Koorilaule 

ja  havaikltarri duo ettekandeid
18.€'0'—19.00 viin i muusika. Suppé: „Hom 

mik,' lõuna ja  õhtu V iin is", valss. Jos. 
'Strauss: ,,V iini lapsed“ , valss. Transla
teur: „Telegrammid V iin is t“ , valss. — 
Heliplaate. — Robrecht: V lln l operettide 
revüü. Joh. Strauss: Ilus sinine Donau

19.30—20.00 heliplaate
3(}.1S koorikontsert. ,,Dziesmuvara“ , läti 

üliõpllaskoor 
JO.iiO Läti muusika. Orkester. Kavas: Abe

le, Licite ja  Medinš
30.55 koorikontsert (järg)
31.30 rahvalik kontsert. Orkester, Ed. J a 

kobson (kontrabass) ja  Irm a Kalninš 
(laul). Soederman: Rootsi pulmamarss. 
Moszkovski: H ispaania tants. — Heg- 
ner: Noktürn (kontrabass). — Laule. — 
Czerny: Noktürn-Intermezzo (kontra
bass). Mussorgskl: a) Pärsia tants, b) 
Gopak. — Vaheaeg (Ž2.00). —■ Hiegel: 
Austus valssidele. Blankenburg: Marss

22.30— 34.00 tantsumuusika heliplaatidelt

Kaunas 1935/155/7
30.30—21.00 orkester. Kavas: Suppé, Ru- 

blnsteln, Strauss, Flbich
31.45— 32.20 muusika
33.55—23.30 orkester

Varssav 1339,3 / 224 / 120 
Poznan 345,6 m. Vilno 559,7 m 
Lvov 377,4 m. Kattovice 395,8 m
10.15— 10.40 ja  11.00 heliplaate
11.30— 13.57 jumalateenistus
13.15 sümfooniakontsert. Solist: D. Danc- 

zowskl (tšello). Ryte l: ,,Püha mets", 
sümfooniline poeem. Salnt-Saens: Tšello- 
kontsert a-moll. Tšalkovskl: V I sümfoo
nia ,,Pathétique“

15.00— 16.00 salongmuuslka heliplaatidelt
17.15 Rynase orkester. Waldteufel: Valss. 

M arllng: Idü ll. Llndner: Lüüriline  süit
17.45 koorilaul
L8.C0—18.40 tantsumuusika. Orkester
19.CA'—19.30 klaver. M. Jonas. H ispaania

tantse ja  meloodiaid. Mompou: Laste
stseenid. Lecuona: a) Malagueña, b)
Andalouse, c) Cordoba. Mompou: Laul 
ja  tants, de Falla : 3 hispaania tantsu. 
Samazenilh: La vide breve

30.10— 30.40 heliplaate ja  reklaami 
211.00'—31.45 ooperiaariaid ja  -duette. S. 

Fabry ja V. Bredy. Kavas: Hartweld, 
Donizetti, Suppe, Lehar, (Jiordano ja  
Cilea

22.00— 2:2.30 lõbus eeskava Lvovlst
33.00—24,00 tantsumuusika. R ingh. väike 

orkester ja  ,,Trojka Radjova“
0.05 tantsumuusika heliplaatidelt

Stokholm 426,1 / 704 / 55
Mótala 1388,9 m. Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m. Göteborg 318,8 m.
10.30— 11.15 kontsert heliplaatidelt. Mo

zart: Sümfoonia nr. 35, D-duur. Haydn: 
Sümfoonia G-duur

-  81 —



1.2.00—13.40 jumalateenistus 
15.'0(í—I6.31O sümfooniakontsert.

Beethoven: IV  sümfoonia, B-duur: a)
Adagio, allegro vivace ,b) Adagio, c) A l
legro vivace, d) Allegro ma non troppo. 
Frumerie: ¡Süit kammerorkestrile d-moll. 
Rosenberg; vahemäng ja  fuuga ,,Reisist 
Ameerikasse“ . W agner: avamäng ,,Tann
häuser“

17.00— 1̂7.30 koorilaul. Kavas: Hellmuth,
Peterson-Berger, Södermann, Olsson, 
Tullberg jt.

18J0Ö— 18.30 Beethoven: Sonaat a-moll, op. 
i2¡3, viiulile ja  klaverile: a) Presto, b) A n
dante scherzando, pia allegreto, c) A lleg
ro molto

19.00— 2W.30 õhtune jumalateenistus
ai.flO'— 2̂;J.30 H ruby: „Straussist Leharini“ , 

popurrii. R inghäälingu  orkester, koor ja 
solistid

33.00— 24.00 muusika

Kopenhagen 255,1/1176/10
Kalundborg
16.2S— 18.00 orkester ja  meeskoor
21.00—21.20 puhkpilliansambl
2L35 laul. 21.50— 22.10 puhkpilliansambl
23.40—23.0'0 Hununel: Trio klaverile, v iiu 

lile ja  tšellole, Es-duur, op 93.
23.10—23.25 puhkpilliansambl
23.25 laul. 23.40 puhkpilliansambl
24.00—■ 1.30 tantsumuusika

Oslo 1153,8 / 260 / 60
Tröndelag 476,9 / 629 / 20
17.10—17.40 ajaviitemuusika
21.00— 2i3.00 orkester. Kavas: Suppé, Grieg, 

Dvorak, Ketelbey, Bull, Meyerbeer jt.
23.210— 3̂3.40 Sindingi laule
23.30— 24.00 heliplaate

Droitwich 1500 / 200 / 150
London 261,1 m. Scott.-Nat. 285,7 m.
17.45 BBC puhkpilliorkester
18.30— 19.00 jumalateenistus
1Ä).20—30.45 kammermuusika. Mozart keel

pillidele ja  flöödile D-duur. Franck: 
Keelpillikvartett D-duur. Bax: Elergili- 
ne trio flöödile, viólale ja  harfile. R a 
vel: Instruduktsioon ja  Megro (harf, 
keelpillikvartett, flööt ja  klarnet).

21.00 sopran, klaver
22.00—33.15 lühijumalateenistus
23.00 orkester ja  tenor. Kavas: Lehar,

L ito lff, Posford, Boughton, Brewer jt.
24.€iO Bridgewater-kvintett; ja  sopran. K a 

vas: Boyce, Sharp, Franz, Marx, Reger, 
Sims, Tšaikovski jt.

0.45 epiloog.

London-Begionaal 342 / 877 / 50
18.30 Londoni Palladium-orkester.
19.30 Mantovani orkester 
20.00vokaalkvartett
M.SO'— 3̂1.45 BBC orkester ja  bariton.

Grieg: ,,-Sügis“ avamäng. — Verdi: aaria 
oop. ,,M askiball“ . — Lalo: Anbade. — 
Laule. —• Quilter: 3 inglise tantsu —
Laule. — Tommasini: Süit.

21.55—22.45 metodisti jumalateenistus
23.00 BBG-lauljad
23.30 BBC orkester ja  naiskoor. Mendels

sohn: ,,ühe suveöö unenägu“ . Suk:
,,Zrani“ , sümfooniline poeem.

0.45 epiloog

Radio Paris 1648 /182 / 80
19.00 Verdi: Requiem
2.1.00— 21.30 laul. 22.45 draama 
0.45 tantsumuusika
1.15— 2.15 ajaviitemuusika

Pariis P. T. T. 431,7 / 695 / 80
17.00— 18.30 ajaviitemuusika
19.00—19.30 mitmesugust
21.45— 32.15 Cora Madon kitarri saatel
22.30—23.30 ajaviitemuusika 
0.45 tantsumuusika

Praha 470,2/638/120
7.45 muusika ja  teated
8.30— 9.20 orkester •

17.00— 18.20 kontsert Bratislavast
18.40—19.30 orkester ja  laul
30.05—ai.O'O orkester. Kavas: Hruby, Leo

pold, Demaret, F rim l jt.
3X.05— 3̂3.00 sümfooniakontsert Haydn: 

Sümfoonia nr. 10. Mahler: V I sümfoonia.
23.35—■ 0.30 salongorkester. Kavas: Zita,

Jankovec, Woods, Voborski, Kuõera, 
Lehar, Glasspiegel, Rose jt.

Bratislava 299 /1004 /13,5
17.00—18.30 koorikontsert -¡a tantsumuu

sika

20.05— 20.45 kontsert Prahast
21,05 laulukesi. J. õ ikl 
3L3I0I—i3i.Ö0 tšello. Sl. Popoff. Saint-Saens: 

Kontsert a-moll (orkestri saatel). Bruch: 
Koi JSfidrei

33.15—33.00 Hora: ,,Talv“ (orkestrile).
33.35— 0.45 muusikat Prahast

Viin 506,8/592/100
Graz 339 / 886 / 7
18.10'—19.45 ajaviitemuusika. Orkester ja 

koor
20.10 L inzi suursaatja avamine
20.10 orelimuusika
20.30 sõnalised ettekanded 
3Ö.55—33.00 p idu lik  kontsert. Müller: Süm

foonia D-duur. Mozart: Linzi sümfoonia. 
Bruckner: Te Deum 

28.i35—‘0.05 laul. M a r c e l l  W i t t r i s c h  
(tenor)

0.20—2.00 tantsumuusika

Budapest 1 549,5 / 546 / 120
Nylregyhaza 267,4 m. Miskolcz 208,6 m
16.50—17.30 m u s t l a s o r k e s t e r
18.00— 19.00 Budapesti kontsert-salongor- 

kester
19.30— 2̂0.30 orkester. Keler: Rakoczi-ava- 

mäng. Verdi: fantaasia oop. ,,Traviata“ . 
Lehar: valss op. ,,Krahv Luksemburg“ . 
Eilenberg: ,,Veski Schwarzwaldis“ , ka
rakterpala. Strauss: popurrii op. ,,Nahk
h iir“ . Vecsey: Valse triste. Hubay:
Roositšardaš.

33.50 solistid. Ilonka Feher (viiul) ja  E lla 
Nemethy (laul)

24.00— 1.00 m u s t l a s o r k e s t e r

Bukarest 364,5 / 823 / 12
18.00̂ —19.00 lon  Matache kapell
19.15— 20.00 ja  20.15— 2̂1,00 tantsumuusika
22.45— 23.55 orkester ja  laul

le il on alati täpne aeg kui os
tate ja lasere parandata oma ajanäitajad

VALTER PIIN’j kulla-kellasepa äris
TALLINN, Kopli tänav nr. 2a

Beromünster 539,6 / 556 /100
18.30— 19.00 Schumanni laule
22.10— 2̂3.15 rahvalik eeskava

Rooma 420,8 / 713 / 50
Bari 283,3 /1059 / 20
IS.fliOi—30.30 sümfooniakontsert. Solist: G. 

E n e s c o (viiul)
21.35 komöödia
23.00—23.45' tantsumuusika

MUano 368,6/814/50
18.00—30.30 sümfooniakontsert Roomast
31.35 Mascagni ooper „Neero“ , kolmes ak 

tis. Kaastegevad: Antonio Bagnariol, Fi- 
delia Campigna, A ttilia  Archi, Apollo 
Granforti, Amleto Galli, Gino Vanelli jt. 
(Teatro Cario Felice)

Deutschlandsender 1571/191/60
7.00— 9.00 sadamakontsert Ham burgist

10.00—11.00 šrammelmuusika
12.30 Bachi kantaat
13.00— 13.55 puhkpillimuusika
14.10 muusikat Brealaust
15.00 kuuldemäng lastele
15.30 fantaasiaid kinoorelil
16.10— 16.20 male
17.00 ajaviitemuusika. Bird-Lehmanni 

kapell
19.00 sporditeateid
19.30— LOO suur soovikontsert. Esinevad 

seitse orkestrit

Berliin 356,7/841/100
7.30— 9.00 sadamakontsert Hamburgist
9,55— 11.00 vaimulik eeskava

11.30 ajaviitemuusika
12.00 Beethoveni klaverimuusika
12.30 Bachi kantaat
13.00— 15.00 orkester ja  solistid
15.15— 16.15 H. Fröhlichi kapell
Ü7.00 ajaviitemuusika. Hans Bund ja  tema 

solistid
19.00— 19.45 kuuldemäng
30.00—30.45 kammermuusika. H aydn: Keel

p illikvartett C-duür, op. 33, nr. 3: a) A l
legro moderato; b) Scherzando; c) Ada
gio; d) Presto. — Beethoven: Kee lp illi
kvartett A-duur, op. 18 nr. 5: a) Allegro,
b) Menuetto, c) Andante cantabile, d) 
Allegro

31.00—'33.00 „Strausside dünastia“ , Straus
side meloodiaid. Orkester

23.30 muusikat Hamburgist 
LOO—3.00 H. Fröhliche kapell

Königsberg 291,0/1031/100
7.00— 9.00 sadamakontsert Hamburgist 

ÜO.OO— 11.00 vaimulik eeskava
12.30 Viiul, bratše, tšello, klaver
13.00— 15.00 muusikat Berliinist
15.30— 16.00 rahvamuusika
17.00—19.00 ajaviitemuusika Kölnist
19,20— 20.00 ,,helisevaid p isipalu“
31.00— 23.00 kirev ajaviite-eeskava
23.40— 1.00 muusikat Hamburgist

Bresiau 315,8 / 959 / 100
6.00 rahvamuusika
7.00— 9.00 sadamakontsert Hamburgist
9.10— 9.50 koorilaul

10.00— 10.40 vaimulik eeskava
11.00— 11.50 orkester ja  koor
12.30 Bachi kantaat
13.00— 15.00 ringhäälingu-orkester
15.50 kirev tund
16.30 muinasjutt lastele
17.00 ajaviitemuusika Kölnist 
19.C'0— 0.50 ooper Kölnist

Hamburg 331,9/904/100
7.OÜ'—I 9.00 sadamakontsert mootorlaevalt 
„Monte Rosa“ (Hamburg-Lõuna-Ameeri- 
ka aurulaevaselts).

17.00— 19.00 ajaviitemuusika Kölnist
19.40— 20.00 talupojakapell
21.0'fl'—33.O1O rahvakontsert. R inghäälingu- 

orkester prof. Graeneri ja  G. Maaszi ju 
hatusel, sopran, tenor. Graener: ava
mäng ,,Schirin ja  Gertraude". Graener: 
Laule Goethe luuletustele. Wöissmann: 
Tantsufantaasia, op. 35. Weber: Agathe 
kavatiin oop. ,,Vabakütt“ . Schubert: 
balletimuusika ,,Rosamunde“ . Mozart: 
duett oop. ,,Röövim ine Serail’is t“ . Bu
soni: Komöödia-avamäng. Blumer: L õ
bus orkestrimuusika. Graener: Sanssouci 
flööt, op. 88. Tšaikovski: Lenski aaria
oop. ,,Eugen Onegin“ . Borodin: Polo-
vetsi tantsud oop. ,.Vürst Igo r“

2!3.2’5 sporditeateid
33.45— LW ajaviite- ja  tantsumuusika.

Köhi 455,9/658'100
17.00 „Keni asju Köln ist“ , ajaviitemuu

sika. Solistid ja  orkester
19.00— 0.50 W agneri ooper „Tristan ja  

Isolde“ kolmes aktis. (19.00 kõne, 19.15 
— 20.40 I  akt, 21.00 klaverimuusikat, 21.35 
—23.00 I I  akt, 33.35— 0.50 I I I  akt.)

Stuttgart 522.6/574/100
17.00—19.(K) ajaviitemuusika Kölnist
19.30 ,,M uinasjutt ilusast M elusiin ist“ , 

muusikaline kuuldemäng
20.15 ,,Hans“ , kuuldemäng,
21.00—23.00 kontsert Berliinist
23.40 muusikat Hamburgist
l.OOi— 3.00 öömuusika. Solistid. Kavas: 
Mozarti ja  Schuberti helindeid

Leipzig 382,2 / 785 / 120
17.00—lO.O'O ajaviitemuusika.

Orkester, trompet, viiul, saksofon jne.
1I9.Ü-5— 30.45 ooprei I  osa Kölnist
3(1.00—133.00 kontsert. Leipzigi sümfoonia

orkester ja  vokaalsolistid. Beethoven: 
avamäng ja  balletimuusika ,,Prome
theus“ . Mozart: kvartett oop. ,,Võlu
flöö t“ . Humperdinck: Eleegia päikeseloo
jangul ja  mauri rapsoodia. Tšaikovski: 
avamäng ,.Romeo ja  Ju lia “ . — 3 laulu.
— d ’Albert: avamäng ,,Ärasõit“ . Rimski- 
Korsakov: Capriccio. Lortzing: kvartett 
oop. ,,Mõlemad k ü tid “ . Liszt: ,,Venezia 
e Napoli“ , tarantella

23.30—1.00 muusikat Hamburgist

München 405,4 / 740 / 100
17.00 ajaviitemuusika Kölnist
19.00 -..Alambaieri ta lupojapulm “ lõbusaid 

kuuldestseene
20.10 olümpiaraamatutest
30.20 spordikaja
30.30 luuletusi ja  laule
ai.fliO Gounod’ ooper ,,Faust“ viies aktis. 

Ülekanne Nürnbergi linnateatrist
2t4.00— 1.00 tantsumuusika

Moskva Komintern 1714/175/500
7.30 heliplaate. Kavas: Tšaikovski, R u 
binstein ja  Rachmaninov

8.00 ukraina laule heliplaatidelt
8.30— 9.00 operetimuusikat heliplaatidelt.
. Kavas: Eysler, Stolz ja  Gilbert
10.00 Griegi helindeid heliplaatidelt
10.30 prantsuse muusikat. Klaver, tšello, 

viiul, sopran
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11.15 kontsert (helifilm)
11.30 koorikontsert. Kavas: Grieg, Schu

mann, Schubert ja  Brahms
1.7.13^17.30 katkeid helifilmidest
18.30 soovikontsert 
1&.05 punaarmee laule 
20.00— 23.00 kontsert

Leningrad 1224,5/245/100
8.00—■ 9.00 kontsert 

10.00 kontsert Moskvast
17.30 heliplaate
tö.OO solistid: klaver, viiul, sopran, tenor 

Planquette: katkeid op. ,,Muhamedi pa- 
m d iis“ . Simonetti: Madrigal. Hispaania 
laule.

30.010 rahvuspillideorkester ja  tenor. Tšai- 
kovski: ,,Romeo ja  Ju lie tta“ . Beethoven: 
Leonore-avamäng nr. 3. Laule

21.30 jazzmuusika

I* ESMASPÄEV «1
27. jaanuar 

Tallinn 410,4/731/20
Tartu 579,2/512/0,5
7.00 äratusmäng 
7.05 võimlemine
7.20 hommikkontsert heliplaatidelt 
8.10— 8.30 hommikpalvus Jaani ki
rikust (õp. R. U h  k e)

17.15 heliplaate ja reklaami
17.30 soovikontsert heliplaatidelt — 

Amelita Galli-Curci (sopran) ette
kandeid. Moore, Viimne suve roos 
Bishop, Kodu, magus kodu. Dell 
’Acqua, Pääsuke. Molloy, Armas
tuse vana magus laul. Foster, Mi
nu vana Kentucky kodu. Valverde, 
Clavelitos — Ponce, Estrelita. Ala- 
bieff, ööbik

18.00 päevauudiseid
18.30 ajanäitaja-õiendus. Jääteateid. 

Ilmateade
18.35 mag. A. G r ü n b e r g :  Keha

harjutused vanemas eas
19.05 Kirillovi mandolinistide kvin

tett. Bellini, avam. oop. ,,Norma“. 
Kaks vene romanssi. Chopin, Polo
nees. Pierne, Serenaad.

19.85 ins. F. O 1 b r e i raadiovestlus
20.05 Ed?th Voigtländer esitab viiuH- 

soolosid. Schubert, Rondo brillan- 
te. Reger, a) Aaria; b) Prelüüd. 
Kaun, a) Itaalia tänavapilt; b) Ta
rantella

20.35 R. V i i d a l e p p :  M. J. Eisen 
kui rahvaluulekoguja (Tartust)

21.05 kirikumuusika-kontsert Tallin
na Jaani kirikust. Esineb ,,C o 11 e - 
g i u m  M u s i c u m i “ sohste ja 
koor. Kavas: katkendeid M e n 
de I s s o h n i  oratooriumist „Elias“, 
klassilist ja uuemat eesti kiriku
muusikat. Seletusi annab prof. A.
T o p m a n

Lahti 1807,2/166/150
Helsingi 335 m. Vüburi 569,3 m
OAc o•rŵ äripäeval:
oon o rootsikeelne hommikpalvus + 

soomekeelne hommikpalvus.
B.OO heliplaate ★ "13.17 bFrs7teated soome 
1« o p ä e v a u u d i s e d  soome keeles. 
Ifil.So heliplaate ★ 12.48 valuutakursid soo- 
me kee^s ^  12.50 aeg, ilmateade soome 

^  ilmateade rootsi keeles ★
13.00 aeg ★ 13.00 valuutakursid rootsi kee- 

börsiteated roosti keeles ★ 
Id.08 päevauudised rootsi keeles 18 50 
päevauudised soome keeles 19.00 aeg 
Ilmateade soome keeles* 19.05 ilmateade 
rootsi keeles, aeg ★ 19.10 päevauudised 
TOotsi keeles *  21.45 päevauudised ja  ilma
teade soorne keeles ★ 22.00 päevauudised 
ja umateade rootsi keeles

P Ä E V A U U D IS E D

Päevauudiste saateajad igal äripäeval

V älja lõigata! Seda tabelit niipea uuesti 
ei avaldata!

Eesti keeles 
18.00 Tallinn ja Tartu

Soome keeles

Lahti, Helsingi, Viiburi

Läti keeles

Riia, Madona, Kuldiga

üootsi keeles 
Lahti, Helsingi, Viiburi

Stokholm, Mótala, Sundsvall, 
Hörby, Göteborg 

Lahti, Helsingi, Viiburi 
Stokholm, Mótala, Sundsvall, 

Hörby, Göteborg

Poola keeles

Varssav, Poznan, Vilno, Lwow, 
Katowice

Inglise keeles 

Droitwich ja natsionaalsaat- 
jad. London Reg. ja teised 
r.egionaalsaatjad 

Rooma
Droitwich ja natsionaalsaatjad 
London Reg. ja teised regio- 

naalsaatjad

12.25
18.50
21.45

12.35
20.00
22.00

13.08
19.10
20.15

22.00
22.45

8.20
13.03
21.45

20.00

20.20
23.30
24.00

meloodiaid. Joh. Strauss: ,,Taevahelid" 
valss, ic 18.35 loeng 

18.40 turuteateid 19.15 inglise keele tund
IJ.0.5 operetilaule. Arvi Tikkala. Kavas-

i j0har, Kalman ja  Frim l 
20^0 ,,Espanjan kärpanen“ , Arnoldi ja  

Bachi naljamäng

514,6 / 583 / 15 
Madona 271,7 m. Kuldiga 238,5 m  

Iga l äripäeval:
b.55 koraal 7.00 võimlemine it  7.35—8 05 
hommikkontsert heliplaatidelt -*• 12.00 bör- 

^  kontsert heliplaatidelt ★
ilmateade 12.35 päevauudised ★

20.00 ilmateade, päevauudised 22.00 ilm a
teade, päevauudised

va muusika heliplaatidelt
i^ii’Janik Saulietise mälestuseks 

119̂ 0—J19.30 Vintersi klaverimuusika. Kete 
Pois. 1. Skitse läti komponistidest. 2. 
Novelett

30.15 operetiõhtu. Orkester ja  Paula Briv- 
kalns (laul). Lincke: avamäng ,,Casa
nova . Kalman; meloodiaid op. ,,Syl- 
va“ . — Laule. — Lincke; valss op. ,,Ma- 
aarne Lana“ . Eilenberg: avamäng op.

M idas" — Heliplaate (21.15 
2il.3Q), —. Laule. — Lincke: meloo-

uiaid op. ,,Berliini meisterlauljad“ . — 
Vaheaeg. (33.00). — Joh. Strauss; meloo
diaid op. ,,tiks öö Veneetsias“

Sii.SiOt— 3̂̂3.30 Mozarti helindeid helipl

Kaunas 1935/155/7
31.05— 33.30 sümfooniakontsert. Jakubenas- 

Prelüüd ja  fuuga. Tšaikovski; V iiu li
kontsert. (Jrieg: Sonaat a-moll tšellole. 
Schumann: Sümfoonia B-duur

Prantsuse keeles
20.30 Pariis PTT 
20.44 Rooma
22.30 Radio-Paris 
0.30 Pariis PTT

Itaalia keeles
18.00
21.15
23.45

8.00
8.20

10.10
11.00
11.05
12.30
13.29
14.00

14.45
15.00

17.00 
18.45
20.00 
21,00 
22.00 
23.00

Rooma ja Milano

ISaksa keeles 

kõik Saksa saatjad 
Viin ja Graz

Köln 
Praha 
München 
Beromünster 
kõik “Saksa saatjad 

Deutschlandsend. ja Berliini 
Deutschlandsender 
kõik Saksa saatjad peale 

Deutschlandsenderi 
Viin ja Graz 
Praha 
Viin
kõik Saksa saatjad 
Beromünster, Strassburg 
Viin ja kõik Saksa saatjad

peale

¥1111. iNDIilNiTTE.
TAUIN N , HARJU T. 32.

Pliseerimine, CDufreriminCj pilu- 
tamine, pesutikandus, dikadee- 
rimine ja nööpide valmistamine.

Soome keeles
17.00vestlus
17.1)0 ringhäälingu-orkester. W agner: bal- 

letimuusika oop. ,,R ienzi“ . Delibes: 
fantaasia balletist ,,Coppelia“ 17 35 
loeng

IS.fliO orkester (järg). Leopold: Kreeka

Varssav 1339,8 / 224 / 120 
Poznan 345,6 m. Vilno 559,7 m  
Lvov 377,4 m. Kattovice 395,8 m
13.1^1j4.iJ5 salongmuusika. R inghäälingu  

vaike orkester. Rozycki; krakovjak bal
letist ,,Pan Twardowski“. Rybicki: 
,,Kaszuby", süit: a) Hommikpalve, b) 
,,Szeper“ , tants. Friedman: En valsent. 
Lindemann; Popurrii lemmikmeloodiaist. 
Krome: Päikese võlu. Popper: Nagu va
nasti. Kalman: Intermezzo. Dostal: po- 
purrii op. ,,C livia“ . Puccini: katkeid oop. 
,,Turandot“ . Stolz: marss film ist ,,Ke- 
vadparaad“ .

L6.30̂ —17.00 Tad. Olsza oma repertuaariga 
ÜS.žOi—18.50 laul. Cecile Wegrzynowska. 

Kavas Niewidomski, Frieman, Preza 
Zarzycki jt. 

lö.OOi—19.30 klaver. St. Szpinalski. Kaas
aegne muusika. Labunski; Noortele, 5 
tantsu. Tansman: Häflilaul. Maciejews- 
ki; Mazurka. Benjam in: Saksofon-blues. 
Poulenc: Valss. Gopland: Sentimentaal
ne meloodia. W indberger; Arioso ja  
burlesk

30.05—20.35 heliplaate ja  reklaami
äl.iOO'—31.45 meriväeorkester. Vene muusika 
3i.0,0^23.®0 siimfooniakontsert. Solist: D. 

Ojstrach (viiul). Weber: avamäng ,,Abu 
Hassan“ . Hodaly: ,,Suveõhtu“, Tšai
kovski : V iiulikontsert D-duur 

23.30 tantsumuusika heliplaatidelt

Stokholm 426,1 / 704 / 55
Mótala 1388,9 m. Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m. Göteborg 318,8 m.
14.00— 14.30 heliplaate
L5.00— 1̂6.00 ajaviitemuusika. Asti orkester
18.05— 18.35 mängumehe muusika 
19.0'5— 19.55 heliplaate
20.30— 21.00 kabaree
31.80—23.35 ajaviitemuusika. (Septiman) 

Delibes: ,,Coppelia“ , balletisüit, Henne- 
berg: Romanss kontserdist trompetile,
op. 21. Olsson: Eleegiline tants nr. 2. 
Kallstenius; H iina tants. Hoch-Akerberg • 
Fantaasiapala (trompetile). Tšaikovski- 
valss süidist ,,Okasroosike“ . Garme- 
Burlesk
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2S.0<)— 2̂4.00 sümfooniakontsert. Juhatab : O. 
K  a b a 3 t a. Bach ; Süit nr. 2 h-moll 
keelpilliorkestrile Ja flöödile: a) Ava
mäng, b) Rondeau, c) Saraband, d) 
Bourrée, e) Polonees, f) Menuett, g) Bä- 
dinerie. — W agner: Siegfried-idüll. — 
Schubert: I I I  sümfoonia, D-duur: a)
Adagio maestoso. Allegro con brio, b) 
Allegretto, c) Menuetto: vivace, d) Pres
to vivace

Kopenhagen 255,1/1176/10 
Kalundborg 1261 / 238 / 60
16.30— 18.30 orkester ja  tšello.
21.00 orkester. Weber: avamäng ,,Vaba-

kü tt“ . Joh. Strauss: ,,Lood V iin i met
sast“ , valss. Schubert: balletimuusika
,,Rosamunde“ . Gade: Kontsertavamäng. 
Lumbye: a) Cäcilie-valss ; b) Galopp

213.00— 3IÎ.30 laul. Engel Land
23.35 K uhlau: Kvintett nr. 3 flöödile, v iiu 

lile, 2. bratšele ja  tšellole A-duur
24.00— 1.80 tantsumuusika

Oslo 1153,8 / 260 / 60
Tröndelag 476,9 / 629 / 20
18.00— 19.00 ajaviitemuusika
19.30— 19.55 saksofon, laul
21.00—2Î.U0 kontsert. Orkester ja  E. Sy-

lon-Krentz (klaver). Borgström: ,,John 
Gabriel Borchmann“ , sümfooniline 
poeem Sylon-Krentz : Klaverikontsert
e-moll. Backer-Lunde : 3 orkestripala

23.15— 23.45 vanu tantse

Droitwich 1500 / 200 / 150 
London 261,1 m. Scott.-Nat. 285,7 m.
18.00 Dunh ill: Sonaat viiuli ja  klaverile,

op. 50 nr. 2
18.30 orkester ja  bass
19.15— 20.00 tantsumuusika
20.30i—2i0.50 Liiszti klaverimniisika
22.00 BBC-lauljad
32.30— 213.30 Geraldi orkester ja  solistid
24.00 kammermuusika. H aydn: Kvartett

F-duur, op.77, nr. 2. — Laule (bariton).
— Bridge : I ir i meloodia. Purcell-Bridge- 
water: Süit. Macouchy: Oboe-kvintett.

1.15— 2.00 (ainult Droitwich) tantsumuu
sika. ,,Casani C lub ."

London-Begionaal 342 / 877 / 50
18.00 ungari mustlasorkester
19.45— 19.15 laul (sopran ja  mezzosopran)
20.30 BBC puhkpilliorkester ja  tenor
21.15—22.00 Olofi sekstett ja klaver
23.00—M.OO Germani helindeid BBC orkes

ter ja  sopran
0.10— 2.00 tantsumuusika ,,Casani C lub“ .

Radio Paris 1648 /182 / 80
18.00— 19.00 solistid
U9.30I—20.00 orkester ja  laul. Ph. E. Bach: 

Sümfoonia nr. 2. — Laule
20.30—3I1.Î8 sümfooniakontsert. Beethoven:

avamäng ,,Coriolan“ . Beethoven: V I I I
sümfoonia. Saint-Saëns: Omphale vokk. 
Mussorgski: Pidumarss

22.00—22.30 laulukesi
22.45 kammermuusika. Saint-Saëns: Trio

F-duur. — Laule. — Saint-Saëns: Rondo 
capricioso. — Laule. — Glasunov: a)
Müstilises metsas; b) P idu  

0.45 tantsumuusika 
L15— 2.15 ajaviitemuusika

Parüs P. T. T. 431,7 / 695 / 80
18.00—18.30 orelikontsert
19.00— 19.30 orkester
20.00—20.30 orkester ja  laul. Kavas: De

bussy, Aubert, Mozart, Caccini Jt.
aL38— 22.00 orkester. Massenet: a) balleti

muusika oop. ,,Manon“ , b) Menuett. Le
har: valss op. ,,K rahv Luksemburg“ 

2'3.23—22.30 laul. Marie Simon
23.30— 0.30 kuuldemäng

Praha 470,2/638/120
17.10— 18.00 orkester. Kavas: Suppé,

Brodzky, Lukes, Smatek, Godard Ja Hfi- 
õensky

18.40— 19.00 laule
2(0.30— 3̂1.30 raadiopopurrii. Orkester ja  so

listid
21.45— 33.00 ,.Beethoven“ , kuuldemäng

Bratislava 299 /1004 /13,5
18.15— 18.40 K alik : Sonaat viiulile ja  k la

verile
.20.30— 21.30 muusikat Prahast
23.45—34.00 heliplaate

Virn 506,8/592/100
Graz 339 / 886 / 7
17.05— 18.00 operetimuusika heliplaatidelt

18,20 ooperiaaoriaid. E, Kubié (sopran)
18.40 Moser: ,,Nägemus“ , sümfooniline 

poeem
18.50—19.10 loeng talispordi ajaloost
20.30 ,,Kombeid Ja pruuke Ind ias t“ , loeng 

Ja heliplaate
22.00— 23.00 sümfooniakontsert. Juhatab  A l

bert Coates. Solist: Vera Villiers (sop
ran). Prokovjev: Klassikaline sümfoo
nia: a) Allegro, b) Andante, c) Gavott, 
d) Presto. — Coates: 2 laulu: a) Guine
vere, b) Ave Maria. LJadov: 8 vene 
laulu orkestrile. Stravinski: finaal bal
letist ,,T ulilind“

23.30—24.00 ja  0,15 ajaviitemuusika. Orkes
ter. Kavas: Kümmerer, Römisch, Gangl- 
berger. Dauber, Pickert, Eysler jt.

0.45—2.00 tantsumuusika

Budapest 1 549,5 / 546 / 120
Nyiregyhaza 267,4 m. Miskolcz 208,6 m
18.00—19.20 mustlasorkester
19.50 heliplaate
20.40—ai.4iO sümfooniakontsert. Juhatab  :

dr. E. D  0 h n a n y i. Solist : E  11 y
N e y  (klaver). Siklos: Ungari kontsert- 
rondo. Brahms: Klaverikontsert B-duur, 
Liszt: Dante-stimfoonia

33.05 salongorkester
24.00 ingliskeelne kõne 
0,20— 1.00 mustlasorkester

Bukarest 364,5 / 823 / 12
18.15— 20.00 ringhäälingu-orkester
20.15— 21.10 ooperimuusika helipl.
31.30 kammermuusika
32.05— 32,30 muusikat Bachi kantaatidest. 

Laul, flööt, klaver
32.45 harf
33.10—23,45 muusikat restoranist

Beromünster 539,6 / 556 /100
18.20— 19.00 R ipp l: Keelpillisekstett As-

duur, op, 204
19.30— 20.00 ,,Maakera vanadus“ , loeng
30.05 heliplaate
20,25— 30.50 ,,Vürstiriik Monaco“ , loeng
21.00— 2̂3.00 sümfooniakontsert. Solist: W . 

G i e s e k i n g  (klaver)

Rooma 420,8 / 713 / 50
Bari 283,3 /1059 j 20
18.15— 18.55 tantsumuusika
31.35— 32.50 ,,Concerto Freccia"
33.00— 33,45 tantsumuusika

Milano 368,6 / 814 / 50
18.15— 18.55 kammermuusika
21.35—23.45 puhkpilliorkester. Kavas: Mar- 

chesini, Mancinelli, Costa, Paganini, 
Ranzato Jt,

25.00— 2̂3.45 naiskoori kontsert. Kavas: 
Rossini, Massarini, Colacicchi, Malma Jt.

Deutschlandsender 1571/191)60
13.00— 14.45 orkester, alt, fagott
15.00—16.00 muusikaline sega-eeskava
17.00 ajaviitemuusika. R ingh. ajaviiteor- 

kester Ja Dietrich-šrammel
19.00—19.30 käsitööliste laule ja  tantse
20.00 muusikat Stuttgardist
20.45— 21.00 ,,Saksamaa-kaja“
31.10 lõbus kuuldemäng
21.55 kontserdiülekanne Budapestist
32.45— 23.00 Doni kasakate laule (heliüles- 

võte)
23.30—23.45 Mirsch-Biccius: Trio viiulile,

vioolale Ja tšellole
24.00— 1.00 tantsumuusika. José W olfi

kapell tl

Berlim 356.7/841/100
13.00— 15.00 muusikat Königsbergist
15.15—1«.00 Nera Monti kapell
17.00 ,,Ja lgpa ll“ , Mühlen-Schulte kuulde

mäng
17.30 saksa tantse
18.00— 18.30 muusikat kahel klaveril. Joh. 

Chr, Bach: Sonaat G-duur, Chopin: Ron
do C-duur op. 73

19.00— 20.45 muusikat Stuttgardist
31.10 rahvamuusika. Sopran, kitarr, koor, 

lõõtsharmoonikad
32.010—23.00 kontsert Leipzigist
23.40— 1.00 Mozart helindeid. 1. D iverti

mento viiulile, bratšele Ja tšellole Es- 
duur, 2. ,,Mozarti elust Ja töödest“ ,
loeng, 3. Rondo D-duur klaverile. 4, 
Kvartett klaverile, viiulile, bratšele Ja 
tšellole g-moll

Königsberg 291.0/1031/100
13.00— 15.00 orkester ja  laul
15.30— 16,00 muusikat Berliinist
16.30— 17.00 inglise Ja skandinaavia rah

va laule. Sopran
17.10— 18.20 ringhM lingn väike orkester.

Beethoven: avamäng ,,Prometheus“ ,
Smetona: meloodiaid oop. ,,M üüdud
m õrsja“ . Gounod: Faust-valss, Schmals- 
tich: a) Serenaad, b) Armastus laul. Ke
telbey: ,,Rumeenia mustlane“ , fantaasia. 
Suppé: meloodiaid op. ,,Fatin itsa“. Au- 
ber: avamäng ,,Fra Diavolo“ .

19.00—20.45 ajaviitemuusika Stuttgardist
2)1.45— 23.00 ajaviitemuusika. Orkester, koor

Ja viola. Bleyle: avamäng ,,Reineke
Fuchs“ . Brahms: 4 koorilaulu. Grimm: 
battetimuusika ,,õnnelik b londiin“ . 
Fröhlen: Kontsert viólale ja  orkestrile. 
Kanze: tantse ,,Don Quxotest“ . W illm s: 
a) Talupojavalss; b) ööb ik ja  konn; c) 
K u i ratsutavad ungari husaarid. Joh. 
Strauss: Keisrivalss

23.20—34.00 Ja 0.20—LOO tantsumuusika

Bresiau 315,8 / 959 / 100
13 00 ringhäälingu-orkester
15.00— 16.00 muusikat Deutschlandsenderilt
16.50—17.20 Bachi klaverimuusika
17.40— 18.30 kohvivestlus
19.00—30.45 ringhäälingu-orkester ja  E.

Sprung (sopran). Moniuszko: avamäng 
,,H alka". Bizet: ,,Arlesienne“ , süidid 
nr. 1 Ja 2, ♦** Poola rahvalaule. Weber: 
Kontsertpolonees, B ruch : Romanss,
Liszt: Gaudeamus igitur, *♦* Rumeenia 
rahvalaule, Dvorak: Slaavi tants. K ist
ler: Truudusvanne

21.10—23,00 „Sinine esmaspäev", ajaviite- 
eeskava muusikaga

23.30— 1.00 orkester, Rossini: avamäng
,,Itaallanna A lžiir ls“ , d ’Albert: meloo
diaid oop. ,,Surnud silmad“ . Kaun- 
Kochmann: a) Serenaad; b) Arabesk. 
Grieg: Templitants, W itte : a) Marss, b) 
Ballistseen, c) Romanss, d) Tarantella. 
Lempert: Balletimuusika. Kertsch:
,,Igavesti sinine taevas“ valss, Lort
zing: Puukingatants.

Hamburg 331,9/904/100
17,00 muusikat Deutschlandsenderilt
18.00—18.45 muusikaline kuuldemäng
19.00—19.45 Ja 20,00—20.45 ajaviitemuusika 

Suttgardist
21,10 ,,Mozarti elust Ja muusikast“ , San- 

deri kuuldemäng
2)2.30— 23.15 orkester. Leifs: Variatsioonid

Beethoveni teemal, op. 8. Heuberger: 
Variatsioonid Schuberti teemal

24.00— 1.00 ajaviitemuusika. Orkester ja
klaver. Mozart: avamäng ,,Teatridirek- 
to r“ . Haydn: Härjamenuett. — Beetho
ven: Rondo G-duur, Grieg: L iblikas
(klaver).. — Thiele: Ungari fantaasia. 
M aillart: meloodiaid oop. ,.Erem iidi kel
luke“ . — Schroeder: Idü ll. Löhre:
,,G ladioohd“ , valss

Köhi 455,9/658/100
17.00— 18.55 Jutustusi Ja muusikat
19.00— 20.45 ajaviitemuusika Stuttgardist
21.10—23.00 ringhäälingu väike orkester
23.20— 1,00 öömuusika kohvikust

Stuttgart 522,6/574/100
17.00—18,45 väike orkester. Kavas: Glaser, 

Zimmer, Strauss, Lehar, Löhr, M ill
öcker jt.

19.00—20.45 „Lõbus igapäev", kirev kont
sert, Alpimaade muusikat.

212.00— 33.00 kontsert Leipzigist
23.20 kontsert Budapestist
LOfli— 3.00 Brahmsi helindeid, a) Sonaat 
viiulile Ja klaverile G-duur, op. 78. b) 
Sonaat viiulile Ja klaverile A-duur, op. 
78. c) Laule klaveri saatel (alt) d) So
naat viiulile Ja klaverile, d-moll, op 108.

Leipzig 382,2 / 785 / 120
17,30— 18.00 harfi -Ja flöödimuusika
19.00— 20.45 muusikat Stuttgardist
211.110 ,,Laulge ja  naerge ^peiega", lõbus 

ajaviite-eeskava
22.00—23.00 orkestrikontsert. Leipzigi süm

fooniaorkester, oboe ja  fagott. Fiedler: 
Komöödia-avamäng, Schubert: Kontsert 
oboele Ja fagotile orkestri saatel (ümber 
töötanud Genssler), Humperdinck: ava
mäng ,,Gaudeamus“ . Massenet: Maalili
sed stseenid: a) Marss; b) Ballett; c) 
Palve; d) Mustlaspidu, Liszt: Ungari 
rapsoodia nr, 6

23.20 ,,tJhe suure armastuse lau l“ , R ichard 
W agner Ja Mathilde Wesendonck oma 
kirjades

24.00— 1.00 muusikat Breslaust
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München 405,4 / 740 / 100
17.50—L8.30 muusika
15.00—30.45 ajaviitemuusika. Kavas: Kick, 

Schmidt, Millöcker, Waldteufel, Ortleb, 
Henze, Schönian jt.

21.10 ajaviitemuusika
22.00—23.00 ..Keskööpulm“ , A lthansi ja 

Kuschi muusikaline kuuldemäng.
23.20 vahe-eeskava
24.00— 1.00 tantsumuusika

Moskva Komintern 1714/175/500
7.30 heliplaate. Kavas; Mendelssohn ja 
Schubert

8.00 heliplaate
8.30— 9.00 operetimuusika heliplaatidelt

10.00 rahvuspillide orkester ja  bass
10.30 heliplaate
11.30 viiul, flööt
15.15 heliplaate
17.13—17.30 katkeid helifilm idest
18.30 operetimuusika
19.45— 31.00 Rimski-Korsakovi ooper „Kaš- 

tšei Bezsmertnõi“ .

Leningrad 1224,5/245/100
8.00— 9.00 ja  10.00 kontsert Moskvast

18.00— 19.00 balletimuusika ooperitest
lö.SO Pusmõlnik: 4. akt oop. „ G r ü n s -

p a n i  p e r e k o n  d“ .
20.00 kontsert
21.00 tantsuõhtu

TEISIPXCEV
28. jaanuar 

Tallinn 410,4/731/20
Tartu 579,2/512/0,5
7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 hommikkontsert heliplaatidelt
8.10— 8.30 hommikpalvus Jaani ki
rikust (õp. K. S t e i n b e r g)

17.15 heliplaate ja reklaami
17.30 lartetund
18.00 päevauudiseid
18.30 ajanäitaja-õiendus. Jääteateid. 

Ilmateade
18.^ „iHuvimatk kammermuusikas

se“. (Kontsert nr. 15.) J. Brahms, 
Klaveritrio Es-duur, op. 40. Mängi
vad: T. K o c h  (klaver), A. S a a t  
(viiul) ja K. L a m p  (tšello). Se
letusi annab A. ü  k s i p

19.30 dr. A. M a s s a k a s : Veste
uueaja majanduse ja rahva jõukuse 
arenemisest

20.00 eesti koorilaule. Esineb Tallin
na Rahvaülikooli Seltsi segakoor. 
Juh. T. V e 11 i k. K. A. Hermann, 
Laul Munamäel. Eesti rahvalaul, 
sdn. T. Vettik, Ei saa mitte vaiki 
olla. M. Lüdig, Põlismetsa järv. T. 
Vettik, a) Nõiasõnad; b) Su Põhja
maa päikese kullast.

20.30 metsateadlane N. K ü t t i s :  
Inglismaa meie metsasaaduste tu
runa

21.00 esperantokeelne nädalakroonika
31.10 B. Ringhäälingu orkestri kont

sert. Juhatab Fr. N i k o l a i .  Cui, 
avam. „Mandariini poeg“. Rimski- 
Korsakov, süit oop. „Lumehelbeke“. 
Mussorgski, fant. oop. „Boris Godu- 
nov“.

21.45 raamatuaasta veerandtund
22.00 orkestrikontserdi järg: Drigo, 

süit balletist „Esmeralda“. Delibes, 
süit balletist „Coppelia“

Lahti 1807,2 /166 /150
Helsingi 335 m. VUburi 569,3 m 

Lahti: Soome keeles
16.15—16.55 kooliraadio
17.00 kontsert heliplaatidelt^ Weber: ava-

mäng „Euryanthe“ (orkester). Chopin; 
Tütarlapse soov (M iliza Korjus). Mo- 
zart-Kreisler: Rondo (Jaša Heifetz,
viiul). Schubert; Serenaad (B. Gigli,
laul). Smetana; Böhmi tants (V. Back
haus, klaver). Mussorgski; eelmäng 4. 
aktile oop. ,,Hovanštsina“ (orkester). 
Täaikovski; Lille-valss balletist ,,P ähk li
pure ja“ (orkester). — Ajaviitemuusika. 
Kalman; laule op. ,,Tšardašvürstinna“ 
(Aulikki Rautavaara). Mustlasromansse 
(G. Bonlanger ja  tema orkester). Schert- 
zinger; laul helifilm ist ,,öö kuulub mei
le" (Tullio Carminati). Chopin; Minuti- 
valss (B. von Geczy ork.). Kossini; La 
danza (J. Kiepura). -Ar 18.05 loeng

18./Í5 laul. In a  Kokko. Kavas; Linko, Jär- 
nefelt, Kilpinen, Ranta ja  Puccini. -k
19.15 loeng

19.35 viiul. Arne Granroth. Tartin i; So
naat g-moll; a) Andante, b) Presto non 
troppo, c) Largo, d) Allegro commodo. 
Faila-Kreisler; La vida breve

20.00 retsitatsioon. Maila Talvio novelle ★ 
¿0.20 vestlus
¿10.30 kontsert. B inghäälingu orkester ja
M. Münz (klaver)

Helsingi: Bootsi keeles
17.00 Lahti ★ 18.05 kuuldemäng ★ 19.15 
kroonika 19.35 Lahti ★ 20.00 loeng ★
20.30 Lahti

Kna 514,6 / 583 / 15
Madona 271,7 m. Kuldiga 238,5 m
10.15— 17,30 salongmuusika. Kaizeri ork. 
IS.S!}—19.10 puhkpilliorkest«r
19.4p— îO.OO lä ti muusika. Puhkpilliorkes

ter. Marssid, valsid, polkad
30.15 kontsert konservatooriumist. d ’Ind i; 

Trio klaverile, viiulile ja  tšellole. — 
Laule (Elza žebrauska ja  prof. V. Sass)

2̂ 1̂.€5— Í2.0® klassikaline muusika. Orkes
ter. Gluck; avamäng ,,Alceste“ . Händel; 
Concerto grosso nr. 3 G-duur flöödile, 
viiulile ja  orkestrile. Haydn; Sümfoo

nia nr. 48, C-duur
31Í.30'—33. }0 romantiline muusika. Orkester 

ja  N ikolajs Vasiljevs (laul). Reinecke; 
Avamäng. — Laule. — d Albert; fantaa
sia oop. ,,M adalik“ , — Laule. — Mas- 
senet; Maalilisi stseene

Raunas 1935/155/7
20.30 ooperiülekanne R iigiteatrist

Varssav 1339,3 / 224 / 120 
Poznan 345,6 m. Vilno 559,7 m 
Lvov 377,4 m. Kattovice 395,8 m
13.15 laule ja  mandolinimuusikat
13.30— 14.25 Furmanski orkester. T itl; ava

mäng ,,K un ing lik  ad ju tant“ . Lubbe; 
,,Musette“ , tempo di gavotte. Albeniz;
,.Granada“ , hispaania serenaad. Towers; 
Fox. Jessel; Mehhiko legend. Meisel; 
,,Kui roosid õitsevad“ , valss-fantaasia. 
Brose; ,.Metsa ju tustus“ , fantaasia. 
Swidler; Kuiavjak. Reinecke; ,,Pärna 
a ll“ , külatants.

16.30—17.00 salongmuusika
17.15 ,,Unistusvalss“ , muusikaline kuulde

mäng
17.45— 18.00 koorilaul
18.15— 18.50 ajaviitemuusika. Rnighäälingu- 

orkester. Joh. Strauss; „Vein, naine ja  
lau l“ , valss. Armandola; Andaluusia se
renaad. Gebhardt: ,,Infandi p idu “ , ava
mäng. Newin; Intermezzo. Rust; Id a 
maine stseen

1.9.00— 19.30 kammermuusika. Wolf-Ferra- 
ri; Idillio-concertino, op. 1)5, oboele ja  
klaverile. Woytowicz; Trio flöödile, 
klarnetile ja  fagotile

20.05— 20.35 heliplaate ja  reklaami 
ai.Ofl'—Ž3.30 sümfooniakontsert. Solist; L. 

Marki ewicz (klaver). Beethoven; Leo- 
nore-avamäng nr. 3. Debussy; Fantaasia 
klaverile ja  orkestrile. Beethoven; I I  
sümfoonia. W agner; ,,Tannhäuser“ , ava
mäng. R. Strauss; ,,Surm ja  noor tü 
tarlaps"

23.45— 24.00 ingliskeelne loeng ,,Poola 
naine“

0.05 tantsumuusika. R inghääln igu  väike 
orkester.

Stokholm 426,1 / 704 / 55
Mótala 1388,9 m. Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m. Göteborg 318,8 m.
14.00—15.«0 ajaviitemuusika. Englundi or

kester
15.2*0— 15.45 muusikat vanadel instrumenti

del. Stanitz; Sonaat (viola d ’amore ja  
tšembalo). Cimarosa; Larghetto. Balbast-

ra; Joseph on hästi abiellunud (täem- 
balo)

18.45— 19.45 heliplaate
21.50'—2ii.30 klaver. Fr. Lamond
23.00—24.&0 ajaviitemuusika. Damme orkes

ter. Wesslander; Põhjamaine süit. Chris
tiansen: Eleegiline meloodia. Friden: 
,,Kevadlilled“ , romanss. Wennerberg- 
Reuter: Unistuspilt. K örling ; duett ja  
valsskuplee ,,Kullakaevandusest“ . Ek; 
Rootsi fantaasia

Kopenhagen 255,1/1176/10 
Kalundborg 1261 / 238 / 60
16.50— 18.50 orkester ja  laul
11.001—21.25 Beethoven: Klaverisonaat nr.

18, Es-duur, op. 31 nr. 3: a) Allegro, b) 
Scherzo. Allegretto vivace, c) Menuetto. 
Moderato , e) grazioso, d) Presto con 
fucco

23.05— 2̂13.25 Schumanni duette
23.10 orkester. Kavas: Offenbach, Lecocq, 

Audran, Christine 
24.C0— 1.30 tantsumuusika

Oslo 1153,81260 / 60
Tröndelag 476,9 / 629 / 20
18.05— 19.00 ajaviitemuusika
20.30̂ —21.00 viiul. O. Gundvaldsen. Bruch; 

Romanss. David: Andante ja  scherzo 
capriccoso. Francoeur-Kreisler : Sicilien
ne ja  Rigaudon. Nachez: Mustlastants 

21.30'— 2̂:21.40 orkester. Solist: E. Munthe-
Kaar (sopran). Beethoven; ,,Coriolan“ , 
avamäng. Schubert; Rosamunde. Grieg: 
5 laulu. Atterberg: Rootsi rapsoodia.

23.15— 23.45 tantsumuusika

Droitwich 1500 / 200 / 150
London 261,1 m. Scott.-Nat. 285,7 m.
18.20 kammermuusika
19.15—20.00 tantsumuusika
20.30—20.55 liiszti klaverimuusika
22.00— 22.30 ajaviitemuusika
0.20 sümlooniakontsert. B riti naiste süm- 
sümfooniaorkester. Brahms : Akadeemi
line pidu-avamäng. Elgar : Larghetto. 
Sibelius: I I I  sümfoonia: a) Allegro mo
derato, b) Andantino, con moto, quasi 
allegretto, c) Moderato-Allegro ma non 
tanto

1.15— 2.00 (ainult Droitwich) tantsumuu
sika. Maurice W innicki orkester

London-Kegionaai 342 / 877 / 50
18.30— 19.15 BBC ajaviiteorkester
20.30 Bronkhurst-trio
20.50 kinoorel
21.15 K ingi orkester ja  bariton
22.00 Battov; Variatsioonid klaverile
22.45 muusikat kahel klaveril
23.00— 24.(W BBC orkester. Kavas; Mozart, 

Fletcher, Poldini, Sullivan jt.
0.10— 2.00 tantsumuusika. Maurice Win- 
nicki orkester

Radio Faris 1648 /182 / 80
18.30—19.00 heliplaate
19.30— 20.00 orkester ja  laul
2)0.30'—21.30 sümfooniakontsert. Beethoven: 

V II  sümfoonia. Veracini; Pastoraal. Mo
zart; A Chloé. Händel: Ah Splenato.
Beethoven: Marceline aaria oop. ,,Fide- 
lio“ .

22.I1U'—22.00 kontsert Münchenist
23.15 laulukesi
0.45 tantsumuusika
1.L5— 2.15 ajaviitemuusika

Parüs P. T. T. 431,7 / 695 / 80
19.00— 19.30 orkester
20.00—20.30 orkester ja  laul. Kavas: Au- 

bert, Albeniz, Granados, de Falla jt.
31.38— 23.CO orkester. Kavas: Letorey, De

bussy, Svendsen 
22.3fl—0.30 ,,Fantaasia ja  muinasmaailm  

muusikas“ C. Franck: ,.Neetud k ü tt“, 
de Falla; ,,Nõia armastus“ , orkestri
süit. — Weber: ooper ,,Vabakütt“ . —
Ljadov; ,,Baba-Yaga“ . Rimski-Korsa
kov: ,,Sadko“ , katke

Praha 470,2/638/120
17.10—18.00 orkester. Kavas: Dvofak-Leo- 

pold, Weis, Provaznik ja  Maršik.
18.20— 18.40 laul. H. Peterka
19.10—19.45 kontsert. Solistid, koor ja  or

kester. Händel: Psalm nr. 100. Schütz:
P iib li stseenid nr. 2: Jeesus templis.

20.10—20.45 sõjaväeorkester. Meyerb«er: 
Tõrviktants. Suppé: avamäng ,,Luuleta
ja  ja  talupoeg“ . Händel: ,,Tšehhimaal“ , 
popurrii. Boob: Tšehhi humoresk. Peä- 
ta: ,.Sokolite pataljon“ , marss.
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21.05—3L45 orkester. Kavas: Kerbat, Ho- 
rak, Kössi, Blecha, Luda.

3(J.2lO<—33jC'0 orkester ja  vokaalkvartett. K a
vas: õapka-Drahlovski, Nešvera, Dvorak, 
Smetana jt.

33.15— 33.45 heliplaate

Bratislava 299 /1004 /13,5
18.55— 19.10 Ungari laule
21.0'0 orel. Kavas: Guilmant, Franck ja

Springer 
21.215— 21.45 laulukesi

— 3̂13.30 klaver. Kavas: Dvorak ja  Sme
tana

2(3.30— 24.00 heliplaate

Viin 506,8/592/100
Graz 339 / 886 / 7
L7.05— 18.00 rahvalaule heliplaatidelt
18.301— l̂O.iOO laul. S. Munteanu (sopran). 

Kavas: Mozart, Brahms, Kienzl, Marx, 
Paumgartner ja  Weingartner

21.00 orkester ja  meeskoor
23.35— 2Í3.00 nädala följeton
23.10—M.Ofl Mozai-ti kammermuusika. I) 

Väike öömuusika kahele viiulile, viólale, 
tšellole ja  kontrabassile: a) Allegro, b) 
Rom anss: andante, c) Menuetto: alleg
retto, d) Rondo: allegro. 2i) Keelpilli
kvartett C-duur ,,Dissonansside kvar- 
tet“

0.10—0.35 löökpopurrii. Jazzorkester 
0.50— 2..00 tantsumuusika

Budapest I  549,5 / 546 / 12u
Nyiregyhaza 267,4 m. IVIiskolcz 208,6 ir
liS.SOi— l̂é.50 Budapesti kontsertorkester
20.20—31.30 Taul, mustlasorkester
21.50 heliplaate
22.15 katkeid G itta A lpari film ist ,,Du- 

barry“
22.40̂ —J3.15 kammermuusika. Bartók:

Keelpillikvartett, op. 7. Major: Trio-
serenaad kahele viiulile ja  tšellole. Doh- 
nanyi: Klaverikvintett, op. 1.

33.45 saksakeelne loeng ungari k irjandu
sest

24.00— 1.00 jazzmuusika

Bukarest 364,5 / 823 / 1.
18.00— 20.00 heliplaate
20.15 koorikontsert. 20.50—21.10 klaver
ÄL15— 23.45 sümfooniakontsert. Solist:

Grete Miletineanu (klaver). Rossini: 
avamäng ,,Sevilla habemeajaja“ . Mozart: 
Kontsert klaverile ja  orkestrile d-moll.
— Vaheaeg. — Liszt: Faust-sümfoonia.

Beromünster 539,6 / 556 /100
19.00— 19.30 laule heliplaatidelt
21.00 rahvalik eeskava
21.40—22.00 ja  2'2.10—23.15 koorilaule

Rooma 420,8 / 713 / 50
Bari 283,3 /1059 / 20
18.15—18.55 heliplaate
2H.S5— 33.45 M ariotti operett ,,La lotteria 

d|i iCupido“

MUano 368,6 / 814 / 50
18.15—18.55 heliplaate
211.35 komöödia
22.55— 23.45 viiul, klaver

Deutschlandsender 1571/191/60
13.00— 14.45 kammerorkester
15.00— 16.00 muusikaline sega-eeskava
17.00 ajaviitemuusika. Woitschachti puhk

pilliorkester, ,,Lõbusad akordeonid“ ja 
Romanovi balalaikaorkester

18.50 reportaaž naiskrim inaalpolitsei tööst
19.00— 19.20 Bergeri laule 
3O.0tt.ajaviite-eeskava. ,.Aadam ja  Eeva“ .

Mängivad ,,Lõbusad akordeonid“ .
20.45— 20.55 ,,Saksamaa-kaja“
21.10—23.00 tantsumuusika. Ringhäälingu- 

orkester. Gadeni tansukapell, Henze ha- 
vaiisekstett, kitarr, laul

23.3(h—33.45 Bach: Itaa lia  kontsert (klave
ril) (heliülesvõte)

24.00— 1.00 tantsumuusika. W ilfried Krü- 
geri kapell

Berliin 356,7/841/100
13.00— 15.00 muusika. Vt. Breslau
15.15— 16.€0 Jaro Michaleki kapell ja  sopran 
17.<K)'— 1̂7.30 kammermuusika.

Andrae: Keelpillitrio d-moll
18.00— 18.30 Schuberti ja  Liszti laule (ba

riton)
19.00— 20.50 muusikat Münchenist
31.10 ,,Esimene p idu“ , Engasseri kuulde

mäng
213.10—23.00 kontsert Münchenist
23.30— 1.00 muusikat Hamburgist

Königsberg 291,0/1031/100
13.00— 15.00 muusika, vt. Breslau
15.15— 16.00 muusikat Berliinist
17.10— 1j8.®5 Börscheli kapell. Zilhrer: ava

mäng ,,H u lku r“ . Savino: Lootus. Bort- 
iSteiner: Väike valss: Stolz: Meloodiaid. 
Jos. Strauss: Vanad hääd ajad

19.00—20.45 muusikat Münchenist 
23.10̂ —33.00 kontsert Münchenist
23.40‘— 1.00 ringhäälingu väike orkester. 

Freitag; ,,Tormikellad“ , marss. Koch
mann: ,,Saksa neiud“ , valss. W ismar: 
V iiul nutab. Grvitzsch: öösine karneval. 
Verdi: meloodiaid oop. ,,T rubaduur“ .
Gebhardt: Novelett. K äm pf: Igatsus V ii
n i järgi. Popy: Lõhnade ballett. Joh.
Straussi ,,Fanny Bysler“ , valss. Koch: 
Marss

Breslau 315,8 / 959 / 100
13.00 orkester, koor ja  solistid
15.00— 16.00 muusikat Deutschlandsenderilt
16.30— 17.00 ,,Tähelpanuväärset loomade

elust“ , lastele
17.15—17.40 laul. B. Klaus (sopran). K a

vas: Spohr, R. Strauss ja  Liesenborghs
18.00— 18.30 ,,natukene lõbusust“
19.00 muusikat Münchenist
30.45— 2il.00 olümpiateateid Münchenist
32.W—33.00 lõbus õhtu. Ringhäälingu-or- 

kester, koor, tantsukapell ja  solistid
33.30 muusikat Hamburgist
O.läS— 1.00 Beethoveni klaverisonaate a) 

Sonaat B-duur, op. 190; b) Sonaat Fis- 
duur, op. 78.
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....................................... .
Hamburg 331,9/904/100
17.00— 18.00 ajaviitemuusika. Orkester.
18.15 kirev tund
19.00— 19.45 muusikat Münchenist
20.00 laule (koor ja  bariton)
310.35— 3(1.00 instrumentide tants. Doelle: 

Amphytrion-valss (orkester). Fischer: 
Perpetuum mobile (3 klaveril). Sigrist; 
Põhjavalgus (trompet). Bolzoni: Me
nuett (orel). Grothey: Tantsiv unelm
(pasun). Ram rath; Capriccietto (sakso
fon). Gabriel-Marie: Serenaad (tšello). 
Grothey: Rulett (akordeon)

21.10 ,,Sanssouci“ — musitseeriv kuningas. 
Herse kuuldemäng.

22.10— 23.00 kontsert Münchenist
33.310'— l.iCO ajaviite- ja  rahvamuusika^

Akordeon, mandoliinikvartett ,,Arcari“ , 
viiul ja  ringhäälingu väike orkester. K a
vas; Keler-Bela, Hellström, Grossman, 
d’Ambrosio, Jones, Arcari, Plessow jt.

Köln 455,9/658/100
17.00 jutustusi ja  muusikat
119.010—30.45 ringhäälingu orkester. I. tant

se sümfooniaist. Kavas; Dittersdorf, Mo
zart, Beethoven, Berlioz, Raff, Schubert, 
Tšaikovski ja  Dvofak. I I .  Joh. Straussi 
valsse ja  marsse.

32.00— 23.00 ,,Talveõhtu lossis“ , muusika
line ajaviite-eeskava

Stuttgart 522,6/574/100
17.00—18.45 muusikat Deutschlandsende- 

rilt
19.00—-20.30 muusikat Münchenist
31.10i—33.00 Beethoveni helindeid. Orkes

ter, koor ja  solistid
23.30 muusikat Hamburgist
1.<M)— 3.00 öömuusika. Beethoven: Keel
p illikvartett a-moll. — Süiding; K laveri
kontsert Des-duur, op. 35.

Leipzig 382,2 / 785 / 120
17.30—18.00 Purcelli kantaate ja  laule (ba

riton, tšembalo)
19.0*0— 310.45 „Muusikaline reis“ , sopran, 

klaver, viiul, orkester. Weber: a) ava
mäng ,,Preciosa“ ; b) kavatiin oop. ,,Va- 
bakütt“ . Dvorak: a) Slaavi tants; b) 
Russalka laul kuule oop. ,,Russalka“ . 
Verdi: avamäng ,,Saatana võim “ . Res- 
p igh i: ,,Kesk merd“ , gondlilaul. Sarasa- 
te; Mustlasviise viiulile, de Falla ; ,,Jo-

ta“ , tantslaul ,,Aragonist“ . Chopin; a) 
Valss (klaver); b) Tütarlapse soov Uaul). 
Scott: ,,Suveaedadest“ : a) Sumisevad
mesilased; b) Vihmapiisad. W ard: Unis
tavad silmad. Marzis: Valse blue. Joh. 
Strauss: ,,Rõõmustugem elust“ , valss. 
Stolz: Laul. Bullerian: Vene tants nr. 3. 
,,E lenka“ , tantslaul Bulgaariast. Joh. 
iStrauss: ,,E ljen Magyar“ , ungari galopp. 
K ilpinen: Laul. Grieg; marss süidist 
,,Sigurd Jorsalfar“

21.10— 23.00 tantsumuusika Deutschlandsen
derilt

23.30—1.00 kontsert. Leipzigi sümfooniaor
kester ja  E. Hoenisch (viola). Schumann: 
Avamäng E-duur. Haydn: Sümfoonia
Es-duur, nr. 99: a) Adagio, allegro as- 
sai; b) Adagio; c) Menuetto, allegretto;
d) Vivace. Wemhener; Kontsert viólale 
ja  orkestrile. Bizet; Rooma-süit

München 405,4 / 740 / 100
17,50— 18.30 muusika
19.fli0— 3̂'0.5i0 ajaviitemuujsika. Orkester ja  

klaver. Kavas: Adam, Taeye, Ponlenc, 
Micheli, Coabis jt.

31.10 ,,Vanamüncheni eeslinn“ , kuuldepilte
33. UO^iB.OO Richard Straussi „Itaa liast“ 

sümfooniline fantaasia, op. 16: a) Cam- 
pagna di Roma, b) Rooma varemetel, c) 
Lorrenti rannal, d) Neapoli rahvaelu.

33.30 ,,Jäätantsu tähed“ ; Sonja Henie, 
Viviane Hulten, Maxie Herber, Ernst 
Baier

33.40 vahe-eeskava
2)4.00— 1.00 tantsumuusika

Moskva Komintern 1714/175/500
7.30 heliplaate
8.00— 9.00 kontsertansambl. Smetana:
marss oop. ,,M üüdud m õrsja“ . Dopler: 
avamäng ,,Ilk a“ . Moniuszko; fantaasia 
oop. ,,Halka“ . Dvorak: Slaavi tantsud
nr. 3 ja  8. Paderewski: Menuett.

10.30 romansse. Kavas vene komponistid
11.15 kontsert (helifilm)
11.30 trio-ettekandeid ja  laule
15.15 muusikat kahel klaveril
17.13— 17.30 heliplaate
19.45— 3̂3.00 sümfooniakontsert nõukogude 

Armeenia 15 aastapäeva puhul

Leningrad 1224,5/245/100
8.00— 9.00 ja  10.00 kontserti Moskvast

17.30'—19.€0 Bimski-Korsakovi ooper ,,Sne-
gurotška“ . Orkester, koor ja  solistid

30.30 puhkpilliorkester
31.00 tantsuõhtu

29. jaanuar 
TaUinn 410,4/731/20
Tartu 579,2/512/0,5
7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 hommikkontsert heliplaatidelt
8.10— 8.30 hommikpalvus Jaani ki
rikust (õp. K. T i i t u s )

17.15 heliplaate ja reklaami
17.30 soovikontsert heliplaatidelt.

Silbermann, pop. Chopinata — Ma
rek Weberi ork. Liszt, Melankoolne 
valss — Claudio Arrau (klaver). 
Moszkowski, süit „Võõrailt mailt“
— Berliini riigiooperi orkester. 1) 
Itaalia. 2) Saksa. 3) Hispaaia. 4) 
Ungari

18.00 päevauudiseid
18.30 ajanäitaja-õiendus, Jääteateid. 

Ilmateade
18.35 V. J õ g i :  Kas perekonnanime 

vahetus toob tegelikke raskusi?
18.50 vana tantsumuusikat heliplaati

delt
19.15 põllumajandnuslikke teateid
19.30 agr. N. M a s s o ; Tõukarja soe

tamisest
20.00 Artur Kappi soololaule — esi

tab mezzosopran O. L u n d. Nõm-
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me allik. 'Laul ja nutt. Ärge võtke. 
Mets kohas. Latvade kõne.

20.20 eesti kirjanduslugu. L. S o o n - 
b e r g : Under — Visnapuu

21.05 majandusminister OK. Selter: 
Eelolevast rahvahääletusest

21.20 läbilõige Rubinsteini ooperist 
„Deemon“. Deemon — V. Veigart. 
Tamaara — I. Aav-Loo. Sinodaal
— A. Viisimaa. Ingel — N. Loona. 
Riigi Ringhäälingu orkester. Juh. 
R. K u l l .  Seletusi annab A. Ü k - 
s i p

Lahti 1807,2 /166 /150
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m 

Soome keeles
11.15— 11.55 kooliraadio
17.00 ajaviitemuusika, „Ry tm ipo ja t“
18.00 lastele ★ 19.15 loeng-
19.35 rahvamuusika ★ 20.00 loeng
210.215 saksofoni ettekandeid
20.45 raadiorevüü

Rüa 514,6 / 583 / 15
Madona 271,7 m. Kuldiga 238,5 m
16.50— 17.15 heliplaate
17.30—18.05 läti laule ja  marsse helipl.

.18.35— ll9.'0Ö Beethoven: Sonaat F-duur
klaverile ja  viiulile (prof. P. šuberts ja 
A. Norits)

20.15 „Kuidas vanad lätlased korraldasid 
külaskäike“ , rahvuslik muusikaline kuu l
demäng

21.20—22.00 heliplaate
23.15—23.30 välissaatjate ülekanne

Ka«nas 1935/155/7
210.30—2'.l,.CiO orkester. Glinka: avamäng

„Ruslan ja  Ludm illa“ . Mussorgski: öö 
lagedal mäel. Tšaikovski: „Okasroo
sike“ , süit

21.45— 22.15 orkester. Kavas: Translateur, 
Preston, Lanner, W olf

23.55—'3l3.3¡0 orkester. Berlioz: ,,Rooma
karneval“ , avamäng. Andrieu: ,,Pidu
m aal", fantaasia. Chopin: Valss (klave
ril). Amadei: ,,M innelaulja“ , süit.

Varssav 1339,3 / 224 / 120 
Poznan 345,6 m. Vilno 559,7 m 
Lvov 377,4 m. Kattovice 395,8 m
13.30—14.25 heliplaate
16.30—17.00 Seredynski orkester. Lehar:

avamäng ,,V iini nasied“ . Kockert: Kui 
tuleb öö. Joh. Strauss: ,,1001 ööd“ ,
valss. Sarony: Marss

17.20—17.45 meeskoori kontsert
18.20—18.50 laul. Paul Lachman. Kavas: 

Loewe, Schubert, Schumann ja  W olf
19.00— 19.30 kammermuusika. Keelpillikvar

tett. Purcell. Chaconne. Rudnicki: A n
dante ja  allegro. Tansman: Masurka.
Grünberg: Neli ebadiskretsiooni

20.05— 20.35 heliplaate ja  reklaami 
2'LOO— 21.45 heliplaate
22.00—̂22.36 Chopini helindeid. J . Smido- 

wicz (klaver), a) Neli masurkat, op. 30: 
c-moll, h-moll ,,K ägu“ , Des-duur ja  eis- 
moll. b) Kaks noktürni, op. 37: g-moll 
ja  D-duur. c) Kuus prelüüdi, op. 28 
nr. 7, 8, 9, 10, 11 ja  12. d) I I  impromp
tu Fis-duur, op. 36

23.00—24.00 tantsumuusika. R inghäälingu 
väike orkester

0.05 tantsumuusika heliplaatidelt

Stokholm 426,1 / 704 / 55
Mótala 1388,9 m. Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m. Göteborg 318,8 m.
14.00—14.30 ajaviitemuusika. Tilliuse or

kester. Pergolesi: Tre giorni son che N i
na. Beethoven; Adagio pateetilisest so
naadist. Boccherini: Menuett. Schubert: 
'2 serenaadi. Schubert: Ave Maria. R. 
Strauss: Serenaad

15.00— 16.00 ajaviitemuusika (järg).
Glinka: avamäng ,,Ruslan ja  Ludm illa“ . 
Delibes: ,,Sylvia“ , balletisüit. — Lau- 
rischkus: Süit klarnetile. Bruch: Aaria. 
Dvorak: Rondo (klarneti ettek.). Wi- 
déen: Serenaad. Svendsen: Norra rap
soodia

18.05— 18.25 mängumehe muusika
18.50—L9.45 heliplaate
21.00—3J.20 sümfooniakontsert. Juhatab: N. 

Talisch, Beethoven: IX  sümfoonia

23.00—24.00 tantsumuusika 
Endersi orkester

Kopenhagen 255,1/1176/10 
Kalundborg 1261 / 238 / 60
17.50— 18.2:0 heliplaate
21.00—1212.00 Nielseni helindeid. Orkester, 

viiul, laul
23.15— 2̂4.00 orkester. Tantse. Kavas: 

Grieg, Bantok, Moniuszko, Granados, 
Tšaikovski

Oslo 1153,8 / 260 / 60
Tröndelag 476,9 / 629 / 20
18.00— 19.00 ajaviitemuusika
a0.40—2IL30 orkester ,,Muusikaline reis“ .
22.00—22.40 laul, harf
23.35— 0.15 tantsumuusika helipl.

Droitwicli 1500 / 200 / 150
London 261,1 m. Scott.-Nat. 285,7 m.
17.15 Bournemouthi linnaorkester
18.45 Mac Arthur-kvintett
19.15— 20.00 Cellini-trio
20.30—20.50 Liszti klaverimuusika
21.30—23.15 tantsumuusika
32.30'—>2i3.2l5 sümfooniakontsert. Kavas: 

Locke, Lambert
23.40 sümfooniakontsert. Mendelssohn: 

Valpurgi öö
0.219 Parkington-kvintett ja  sopran. K a
vas: Rachmaninov, B. Coates, Speaks, 
Wood, Rogers, Rimski-Korsakov, Jon- 
gen jt.

1.15— 2.00 (ainult Droitwich) tantsumuu
sika. Lew Stone’i kapell

Odav jalanõude väljamüük 
alates 3 kr, ja kallimaid

.  S a M i i i e c s

Rataskaevu  tä n . 2
(Päevalehe kontori vastas)

London-Regionaal 342 / 877 / 50
18.30—19.15 Jan  Berenska orkester
20.30 orkester ja  bass. Kavas: Keighley,

Mortimor, Fail, Flegier, Lehmann jt.
21.30 klaver. Kavas: Skrjabin ja  Albeniz
32.00—23.00 BBC teatriorkester, sopran, 

bariton
0.30—■ 2.00 tantsumuusika. Lew Stone ja 
tema orkester

Radio Paris 1648 J 182 / 80
18.30— 19.00 heliplaate
19.30—20.00 orkester ja  laul
20.30—21.45 sümfooniakontsert. Mendels

sohn; Itaa lia  sümfoonia. Ravel: Coupe- 
rini haud. Schmitt: Reisupilte

,23.45 komöödiaid 
0.45 tantsumuusika
1.15— 2.15 ajaviitemuusika

Pariis P. T. T. 431,7 / 695 / 80
18.00— 18.30 laul, klaver
19.00— 19.30 orkester
20.010—20.30 orkester ja  laul. Gluck: Bal

letisüit. — Laule
21.38— 22.00 orkester. Kavas; Messager,

Delibes 
'212.2:0—22.30 klaver
22.30 laul. Vokaalansambl
23.00—0.30 kabareeõhtu

Praha 470,2/638/120
17.10— 17.55sõjaväeorkester. Kavas: Modr, 

iSuppš, Zajc, Verdi, Hfiõka, Moszkowski, 
Bernhard ja  Mišek.

30.25— 3̂1.35 operetirevöö
31.55—22.40 orkester ja  koor. Vosylenko: 

,,H indu“ , süit op. 93
33.15 vestlus esperanto keeles
23.30—23.45 heliplaate

Bratislava 299 /1004 /13,5
2i0.2’5— 20.55 jazzmuusika
31.10 solistid
21.30—31.55 Dvofaki armastuslaule
23.30— 24.00 heliplaate

Viin 506,8/592/100
Graz 339 / 886 / 7
17.05— 17.40 helifilm imuusika heliplaatidelt
17.55— 18.45 Hernriedi helindeid. Solistid
20.25—[28.00 Mozarti ooper „Röövim ine Se^

railist'* kolmes aktis, ülekanne V iini 
Riigiooperist

23.1101— 2̂i3.50 ja  0.05 ajaviitemuusika. Orkes
ter. Kavas: Strauss, Bass, Waldteufel, 
Streckner, Dostal, Lilienau, Mühldrex- 
ler jt.

0.45— 2.00 tantsumuusika helipl,

Budapest 1 549,5 / 546 / 120
NTyiregyhaza 267,4 m. Miskolcz 208,6 aa
18.30'— 19.30 Bertha salongorkester
20.00— âo.45 klaver. Laszlo Gergely 
2!1.50— 33.50 m u s t i  a s o r k e s t e r
22.55— O.liO ooperiorkester. Tšaikovski: I I

sümfoonia. Glinka: Kamarinskaja. Gla- 
sunov: Ballaad. Ljadov: Vene rahvalaule 

0.30—• 1.00 tantsumuusika helipl.

Bukarest 364,5 / 823 / 12
18.00— 3̂0.00 Griegi helindeid. Orkester
20.15— 20.50 uusi heliplaate 
21i. 10 viiul, laul
22.05— 33.30 ja  2'3.45—2i3.45 ringhäälingu

väike orkester
24.00— 1.00 muusikat restoranist

Beromünster 539,6 / 556 /100
18.25— 19.00 ajaviitemuusika
20.20— 3̂0.45 Brahms: Sonaat tšellole ja

klaverile, e-moll, op. 38 
22.10)—^̂ 33.45 klaver. Ed. Henneberger

Kooma 420,8 / 713 / 50
Bari 283,3 /1059 / 20
18.00—19.35 kontsert
21.35 Puccini ooperid: 1) ,,I1 Tabarro“ ,

ühes aktis; 2) ,,Suor Anglica“ ühes ak
tis, 3) „G ianni Schicchi“ ühes aktis (M i
lano ,,Scala“ teater)

Müano 368,6 / 814 / 50
18.00—19.50 kontsert Roomast
21.35— 2̂2.45 orelikontsert
33.45— 33.45 tantsumuusika

Oeutschlandsender 1571/191/60
13.00— 13.55 ja  14.15—14.45 muusikat Könis- 

bergist
15.00— 16.00 muusikaline sega-eeskava
16.15 muusikaline ajaviide (heliplaate)
16.45 Chr. Wieprecht loeb omi teoseid
17.00 ajaviitemuusika. R inghäälingu  aja- 

viiteorkester, Henze mandoliniorkester ja  
trio

19.00 muusikat vanadel instrumentidel.
Haydn: Sonaat haamerklaverile ja  v iiu 
lile D-duur. Ph. E. Bach, Väikseid palu 
flöödile, viiulile ja  klaverile. Haydn: 
Muusika haamerklaverile. Fr. Bach: So
naat flöödile ja  haamerklaverile D-duur

19.30 ,,Loomad talvel“ , ettekanne
19.50 ,,Lõbusad m inutid apteegis“
30.00— 20.30 Ingenbrandi klaverimuusika
21.45—23.00 puhkpillimuusika. Woitschachi

kapell. Teike: Marss. Auber; avamäng 
,,Fra Diavolo“ . Kockert; ,,Hommik San- 
soucis“ , helipilt. Löhr; ,,Isari ilusas 
orus“ . Woitschach: Marss. Lincke: Ber
liin öösel. Woitschach: ,,Armastuskel-
lad“ , serenaad. Reckling: Marss. Lincke; 
Valss. Czibulka: Stephanie-gavott. M il
löcker: popurrii op. ,,Kerjusüliõpilane“ . 
L incke: Marss

33.15 teateid olümpia talimängudest Gar- 
misch Partenkirchenist

23.30'—33.45 rahvalikke laule
34.00— 1.00 tantsumuusika. Adalbert Lut- 

teri kapell

Berliin 356,7/841/100
13.00—15.00 orkester
15.15— 1̂9.00 ringhäälingu väike orkester
17.00— 17.30 ,,Manööver Lüneburgi nõm 

mel“ , M idmanni kuuldemäng
17.45 sopran, klaver
18.30 sportlased jutustavad oma tööst
19.00—30.45 muusika. Vt. Königsberg
21.45—22.00 rahvalik Wagneri-kontsert. O r

kester ja  solistid
23.15— 33.30 teateid olümpia talimängudest 

Garmisch-Partenkirchenist
23.40-^1.00 muusikat Kölnist

Königsberg 291,0/1031/100
13.00—15.00 I. R inghäälingu  väike orkes

ter. — II .  Puhkpilliorkester
17.10—18.00 kirev eeskava
10.00— 3̂0.45 ajaviitemuusika. Sopran, te

nor, bass, klaver, kinoorel, orkester
31.45— 23.00 pidu- ja  lauamuusika. Ring- 

häälingu-orkester, bariton, oboe. Kavas: 
Haydn, Telemann, Beethoven jt.

213.30— 1.00 muusikat Köln ist
1.05— 1.20 loeng lühilainetest: ,,Saate- ja  
vastuvõtu-antennid' ‘
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Bresiau 315,8 / 959 / 100
13.00 orkester ja  akordeon
15.00— 16.00 muusikat Deutschlandsenderilt 
le.SO—17.00 jutte lastele
17./S0'—17.40 klaver. Kavas: Händel, Schu

bert, Chopin ja  Schumann
18.00—18.30 ajaviitemuusika
19.®0i— îO.45 ringhäälingu väike orkester. 

Kreuder; K u i puudutate trumme. 
Leuschner; Jäälilled . Pierne: Serenaad. 
Lutz: L illekuninganna pidurongikäik.
W ark : Krüsanteemid. Kletsch: Valss.
Geisler: Muusikute-süit. Herrmann: H u 
moresk. Jos. Strauss: ,.Vanad head
a jad “ , valss. Neruda: Masurka. Engle- 
mann: Nukumajas. Leoncavallo: K u i põ
geneb päev. Brusso: H ällilau l

22.00— 23.Ü0 ,.Elamus Gordon-Bennett-või- 
dusõidult aastal 1908“ , Rochi kuuldemäng

23.15 teateid olümpia-talimängude kohta
23.30—1.00 tantsumuusika

Hamburg 331,9/904/100
17.00— 18.00 muusikat Ceutschlandsende- 

rilt
18.30 Roseliuse helindeid. Sopran, alt, 

bratše.
19.00— 19.45 muusika. Vt. Königsberg
20.00—iO.45 koor ja  orel. Kavas: Rhe in

berger, Schubert, Schumann, Brahms, 
H aydn jt.

2L45 ,.Muusikamees“, B ittneri muusika
line kuuldemäng

23.15— 23.30 teateid olümpia-talimängudest
24.00— l.OÜ muusikat Köln ist

Köln 455,9/658/100
17.30 ajaviite-eeskava
19.00—<i0.45 muusika. Vt. Königsberg 
žl.45— 2̂3.€0 kammerorkester ja  sopran.

Kavas. Rossini, Spies, Blume, Löhr, 
Reinecke, Schütt, Lincke, Supp6 jt.

23.30— 1.00 ajaviite- ja  tantsumuusika. 
Beky kapell

Stuttgart 522,6/574/100
17.00— 19.45 muusikat Deulschlandsende- 

rilt
19.G0— 20.45 ajaviitemuusika. Vt. Kön igs

berg
21.45— 22.30 kontsert Berliinist 
23.3i0 sümiooniakontsert. V ivaldi: V iiu li

kontsert, op. 4 nr. 6. a) Aluqro, b) Jor- 
go c) Aluqro. Telemann: Kontsert v iiu 
lile ja  tšellole tšembaloga, E-duur. Mess
ner: I I  Sümfoonia, F-duur

1.00— 3.00 ajaviitemuusika (vahaplaati- 
delt).

Leipzig 382,2 / 785 / 120
17.3<>— 1̂8.00 Beethoven: Klaverisonaat c-

moll, op. 111 
IQ.OO orkester, sopran, bariton

— ao.45 ajaviitemuusika. Mandolinior- 
kester ,,Silvestri“ ja  EmDe-orkester. 
Lincke: Revüüavamäng, Glassmann: Gi- 
sela-valss. Lü ling : üta-Gygi-serenaad.
iSalvetti: Alpipoeesia. Ancarani: ,,Mäle
tan sind“ , valss. Schmitz: ,,Punase veini 
juures“ , tango. Freire: ..Uinu, mu blond 
ing like“ , serenaad. R itter: ,,Volgahelid“ , 
vene rahva- ja  tantsuviise. Löhr: ,,V äik
seim trupp“ , Intermezzo 

2iL4>5— Ĵ3.€iU suur kirev õhtu. Orkester ja 
solistid

23.15 teateid olümpia talimängudest 
2S.3fii—LOO ringhäälingu orkester. Lortzing:

avamäng ,,Undine". Schubert: 2 menuet
ti. Puccini: meloodiaid oop. ,,Madame 
Butterfly“ . L ü ling : Ind ia  süit nr. 1:
a) Eleegia: b) Idam aa tants; c) Aiaro- 
manss; c) Ind ia  pidumarss. Lincke: ava
mäng ,,Lysistrata“ . Ghys: Louis’ X I I I  
gavott. Bayer: meloodiaid balletist ,,Nu- 
kuhald jas“ . Lehar: ,,Kuld ja  hõbe“ ,
valss. Joh. Strauss: ,,Kerge veri“ , ga
lopp

München 405,4 / 740 / 100
19.i0€'— îJl.ÖO ajaviitemuusika Leo Schnei- 

deri kapell. Kavas: Blou, Lincke, W a ld 
teufel, Millücker, Patany jt.

2L45—23.00 puhkpillim uusika Deutschland
senderilt

23.15— 23.30 teateid olümpia-talimängudest 
Garmisch- Par tenkirchenist

24.00— 1.00 tantsumuusika

Moskva Komintern 1714/175/500
7.30 heliplaate
8.30— 9.C0 muusikat rahvuspillidel

10.00 katkeid Wagneri oop. ,,Tannhäuser“ 
heliplaatidelt 

U,15 kontsert (helifilm)

11.30 Borodini ja  Mussorgski helindeid. 
Kvartett ja  solistid

17.13— 17.30 heliplaate
18.30 puhkpilliorkester
19.00—22.00 Ronrain Rollandi mälestusõhtu

Leningrad 1224,5/245/100
8.00— 9.00 kontsert

10.00 soovikontsert heliplaatidelt
18.®0̂ — 19.C0 viiul. Broverman
10.00 Dargomõžski kammermuusikat

\* NELJAPÄEV *1
30. jaanuar 

Tallinn 410,4/731/20
Tartu 579,2/512/0,5
7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 hommikkontsert heliplaatidelt
8.10— 8.30 hommikpalvus Jaani ki
rikust (õp. A. S o o s a a r )

17.15 heliplaate ja reklaami
17.30 New Mayfair orkester mängib 

(heliplaadid). Waller, fant. „Yes, 
Madame“. Kem, fant. a) Magus 
Adeliine. b) Roberta. Fant. „Stop 
Press“

18.00 päevauudiseid
18.30 ajanäitaja-õienaus. Jääteateid. 

Ilmateade
18.35 tenor Aleksaiider Tamm esitab 

eesti rahvalaule, sdn. Adajevski, 
Pulmarõõm. sdn. A. Vedro, Elava
tele. sdn. M, Herman, Lauliku lap
sepõli. sdn. A. Kapp, Lapsepõlves 
sdn. J. Aavik, üles. sdn. A. Tamm, 
Vabadiku laul. sdn, A. Vedro, Tule 
koju

19.00 eesti keele tund — R. K r e s s
19.30 Riigi Ringhäälingu orkestri 

kontsert. Juh. Fr. N i k o l a i .  Bel
lini, avam. oop. „Puritaanlased“. 
Leuschner, süit „Friedemann Bach“. 
Ponchielli, tundide tants oop. „La 
Gioconda“. Bowers, serenaad „Isa
bel“. Bizet, fant. oop. „Pärliotsi- 
jad“. Moszkowski, Armastuse 
valss. Chabrier, rapsoodia „España“

20.30 Eesti raamat. Dir. J, R o o s :  
Eesti populaarteadusliku kirjanduse 
sisuolemus ja areng (Tartust)

21.00 Schönberg, Gurre-Lieder. (Heli
plaadid). Philadelphia sümf.-ork., 
J. Vreland (sopran) ja P. Althouse 
(tenor). Juhatab L. Stokowski

21.40 autor esineb. Ago J  õ g e r esi
tab oma luuletusi

22.00 moodsat tantsumuusikat heli
plaatidelt

Lahti 1807,2 /166 /150
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m 

Soome keeles
17.00 ringhäälingu orkester. Kaski: ,,M u

retu noorus“ , marss. Kalm an: katkeid 
op. ..Kuradiratsur“ . W aldteufel: ..Ke- 
vadlapsed“ , valss. Grossmann: Tšardaš. 
Bizet: meloodiaid oop. ,,Carmen“ . Mas
senet: Meloodia. Liszt: Ungari rapsoo
dia nr. 14 -ykr 18.00 loeng

18.20 Brahms: Sonaat viiulile ja  klaverile, 
G-duur, op. 78: a) Vivace ma non trop- 
po, b) Adagio, c) Allegro molto mode- 
rato (Eino Raitio ja  I l ja  Busch)

19.15 kirjanduskroonika
13.35 laul, Gustav Nieminen
20.00 klaver. Mereti Söderhjelm. Chopin-

a) Ballaad nr. 2, F-duur, b) Prelüüd 
cis-moll (op. posth.), c) E tüüd  As-duur 
(op. posth.), d) E tüüd  nr. 3, E-duur,
e) Valse brillante, op. 34 20.25 repor-
taaži

iJO.50 valsside õhtu. R inghää lingu  orkes

ter. Gangl: Unelmad ookeanil. Strauss: 
Kus õitsevad sidrunid. Lanner: Pesthi 
valss. Lehar: K u ld  ja  hõbe. Kalman: 
Maritza-valss. Strauss; Roosid lõunast

Kna 514,6 / 583 / 15
IVladona 271,7 m. Kuldiga 238,5 m
L6,liõ— 17,15 salongmuusika. Trio
17.45— 18.15 itaalia ooperimuusika helipl.
18.45— 19.00 läti laule hehplaatidelt
2K).li5 lä ti ja  eesti muusika. Eesti ku ltuur

üh ingu koor ja  ringhäälingu orkester. 
Eesti laule. — Jansons: Süit. — Eesti 
laule

J1.15— Tšaikovski  helindeid. Orkester 
ja  A. žilinskis (klaver) : a) Klaverikont
sert b-moll, b) Andante cantabile, c) 
Slaavi marss 

Zi.15 ajaviitemxiusika. Orkester. Morena: 
Ooperi- ja  operetimeloodiaid. Keller: 
Talupoja tants. Korngold: Sõjaväe:
marss

23.40 itaalia ooperimuusika heliplaatidelt

Kaunas 1935/155/7
30.30 ooperiülekanne R iigiteatrist

Varssav 1339,3 / 224 / 120 
Poznan 345,6 m, Vilno 559,7 m  
Lvov 377,4 m, Kattovice 395,8 m 
L3,li5 koolikontsert, — 5 koorilaulu. — Pa- 

derewski: Mägestiku tantsud ,,Tatra al
bum ist“ (klaveril neljal käel). Pade- 
revski: Fantastiline krakovjak (klaver),
— Lipski: Laule (tenor). — Koorilaule

14.00— 14.25 Mozart: Sonaat B-duur helipl, 
(E. Morini, viiul).

16.30— 17.00 ajaviitemuusika heliplaatidelt
17.15 laul ja  vlbrafon
17.45—18.00 koorilaul
18.15— 18.50 salongtrio, Bach: Menuett,

*** Louis X I I I  gavott. Nielsen: Allegret
to giocoso. Liszt: Unelm. Volkmann: 
Muusikaline pilt. Debussy: Kellad. P ier
ne: Serenaad

19.00— 19.30 Brahmsi klaverimuusika, L, 
Berkowic. a) Variatsioonid Händeli tee
mal B-duur, op. 24. b) 8 valssi, op. 39

20.05— 30.35 heliplaate ja  reklaami
21.00— 31.55 ..Heliromaan“ , karnevalipilte
22.55 laul. Marie Maksakov
Ž3.C0'—Î4.00 sümfooniakontsert 
0.05 tantsumuusika heliplaatidelt

Stokholm 426,1 / 704 / 55
Metala 1388,9 m. Sundsvall 499,2 m  
Hörby 265,3 m, Göteborg 318,8 m. 
lá.OO'—15.00 ajaviitemuusika, Anderssoni or- 

kostör
IS.20*—15.45 klaver (neljal käel). Schubert: 

'3 poloneesi: D-duur ja  E-duur, op. 61, 
Schumann: K laveripalu lastele. (Jrieg: 
3 norra tantsu: A-duur, G-duur ja  D- 
Duur

115.45— 19.45 heliplaate
ai.OÔ — Î3.45 kammermuusika. S. Goldberg 

(viiul) ja  L iii Krauss (klaver). Mozart: 
Sonaat B-duur viiulile ja  klaverile: a) 
Largo, b) Andante, c) Allegretto. Debus
sy: Sonaat viiulile ja  klaverile: a) A lleg
ro vivo, b) Intermède, fantastique et 
leger, c) Finale, très animé 

Î3.C0—24.00 ajaviitemuusika. Elit-orkester, 
Keler-Bela: Rakoczy-avamäng. W aldteu
fel: Valss. Dukstalsky: Serenaad. Her
bert: popurrii ,,Nõiameister“ , Aulin : 3 
rootsi tantsu. Weninger: Vene kolmik- 
kõla. Geiger: Popurrii

Kopenhagen 255,1/1176/10 
Kalundborg 1261 /238/60
16.00—17.35 orkester
Ž1.L0— Î3,15 sümfooniakontsert. Juhatab ;

Fritz B u s c h .  Solist: W illy  D o m -
g r a f - F a s s b ä n d e r  (laul). Glass: 
V sümfoonia, C-duur, op. 57 ,,Sinfonía
svastica“ . — Vaheaeg (10 m in.). — Mus
sorgski: Surmalaulud. — Dvofak: Süm
foonilised variatsioonid. op. 78. —
Mahler: Rändselli laulud. — Dvofak:
,.Karneval“ , avamäng

22.30— 1.30 tantsumuusika

Oslo 1153,8 / 260 / 60
Tröndelag 476,9 / 629 / 20
18.00— 19.00 ajaviitemuusika
19.30— 19.55 viiul. E. Gunström. Kavas: 

Corelli, Pagnani, Sinigaglia, Gunström 
ja  teised.

Î1.C0— 3Î.15 Debussy ooper „Kadunod 
poeg“ ühes aktis

23.15— 33.45 kabaree heliplaatidelt
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Droitwich 1500 / 200 / 150
London 261,1 m. Scott.-Nat. 285,7 m.
18.10 orkester
19.15— 20.00 tantsumuusika
20.30—20.55 Liszti klaverimuusika 
23.03 ajaviite-eeskava
23.(MK—23.30 viiul. Anja Ignatius. Kavas: 

Sibelius ja  Chansson 
0.?i0 BBC orkester. Goldmark: Avamäng. 
McEwen; Border-ballaad. Dvofak: Slaa
vi rapsoodia nr. 3. Delibes: ,,Sylvia“ ,
balletisüit.

1.15— 2.00 (ainult Droitwich) tantsumuu
sika. Jack Jacksoni kapell

London-Beg;ionaal 342 / 877 / 50
18.00 ajaviitemuusika
18.45 — 19.15 heliplaate
20.30—31.15 BBC orkester 
Z ÎM  orelikontsert
23.40 muusikaline kuuldemäng
23.30— 34.00 balalaikaorkester 
0.10 heliplaate
0.30— 2.00 Jack Jacksoni orkester

Radio Paris 1648 /182 / 80
18.00 ajaviitemuusika
19.C0—20.45 komöödia
22.00— 33.30 laul
2Î.45 Mussorgskl ooper ,,Boris Godnnov“ 
0.45 tansumuusika
1.15— 2.15 ajaviitemuusika

Pariis P. T. T. 431,7 / 695 / 80
20.00— 20.30 laul, klaver
21.38— 33.00 armastuslaule
213.30̂—0.30 Gretry ja  Boieldieu 5htu. Gret- 

ry koomiline ooper ,,Les deux avares“ ja 
Boïeldieu koomiline ooper ,,Les voitu
res versees"

Praha 470,2/638/120
17.10— 18.00 salongorkester. Kavas: Suppé, 

Malat, Moszkowski, Tšaikovski, Leo
pold jt.

18.15— 18.35 romansse
20.30— 20.45 Sileesia laule
20.50— 31.25 kontsert Bratislavast 
Î3.C0'— 2̂3.00 Janaëeki ooper ,,H ärra Bron- 

ëeki ekskursioon kuule“ kahes aktis
23.15— 34.00 tantsumuusika

Bratislava 299 /1004 /13,5
18.55—19.10 klaver. Dohnanyi: Caprlcio

h-moll, op. 2 nr. 4 Poldini; Impromptu, 
'op. 15 nr. L

20.30 šrammelmuusika
20.50i—31.215 kontsert. Orkester ja  O. Blaha 

(viiul). Sarasate: Introduktsioon ja  ta
rantella v iiulile ja  orkestrile. Nedbal: 
Hokza muinasjutt.

21.40—33.00 slovaki laule
22.00—23.00 ooper Prahast
23.30—2i4.00 tantsumuusika Prahast

Viin 506,8/592/100
Graz 339 I 886 11
17.05— 18.00 klaveri- ja  viiulimuusika heli

plaatidelt
18.26 laul (sopran ja  tenor)
18.55— 1'9.20 ,.Kuidas sõita Bagdadi“ , veste
20.2i0—211.45 vanemaid tantse. Orkester.

Kavas: Hummel, Payer, Leidesdorf, B lu 
menthal, Lanner jt.

22.0(^23.00 ,,Iga l hommikul värsked l i l
led“ , Herrmanni lõbus kuuldemäng

23.16— 0.10 „Hea Antonius", Beneschi re- 
vüüoperett 15 pildis

0.25— 2.00 tantsumuusika

Budapest I  549,5 / 546 / 120
Nyiregyhaza 267.4 m. Miskolcz 208,6 m
18.30— 19.CO jazzmuusika
19.30—19.55 t a r o g a t o  ettekandeid 
2Õ.3(i—23.30 Verdi ooper „Maskiball“ , tile-

kanne Kuninglikust ooperist
23.45 heliplaate
0.10— 1.00 m u s t l a s o r k e s t e r

Bukarest 364,5 / 823 / 12
18.15—30,00 Constantinescu kapell
20.15 laul. 30.35— 20.55 heliplaate
21.15— 23.45 sümfooniakontsert

Beromünster 539,6 / 556 /100
17.00—17.30 heliplaate
19.00—19,40 šveitsi laule heliplaatidelt
20.05—20.35 Rahvasteliidu tööst
21.05— 21,40 orkester
23.10— 23.15 orkester ja  klaver

Rooma 420.8 / 713 / 50
Barl 283,3 /1059 / 20
18.15—18.55 ajaviitemuusika 
2L35 kooiöö^ia

ai.Kf— 3̂3.00 v iiu l ,sopran. Kavas; Händel, 
Giordano, Verdi, Boito, Maliplero jt. 

23.10^23.45 tantsumuusika

Milano 368,6 / 814 / 50
18.15— 18.55 ajaviitemuusika
2.1.3Õ Donizetti ooper ,,liucia dl Xanuner- 

moor“ (,,Scala“ teater)

Deutschlandsender 1571/191/60
13.00— 14.45 muusikat Breslaust
15.CO—16.00 muusikaline sega-eeskava
17.00 ajaviitemuusika. Otto Kermbachi ja 

Steinbocki kapellid, M irzl Dreher, jodler
19.00—19.30 K lughardt: Kvintett flöödile,

oboele, klarnetile, sarvele ja  fagotile
ae.OO kamimermuusika. Dittersdorf; Keel

pillikvartett nr. 5. Schubert; Kvartett. 
Haydn; Keelpillikvartett, op. 17, 6.

20.45—31.00 ,,Saksamaa-kaja“ .
2lLWi^3l.30 W ind t: Heroiline süit. R in g 

häälingu-orkester autori juhatusel
34.00— 1.00 muusikat Königsbergist

Berliin 356,7/841/100
13.30— 15.00 muusika. Vt. Königsberg
15.15— le.OO Buschi kapell ja  akordeon-duo
17.00— 17.30 laule
li8.€fl>—18.30 Kalicinski: Keelpillikvartett 

Es-duur
19.00— 20,45 muusikat Königsbergist
21.40—33.00 aõjaväe muusika
23.30— LOO ringhäälingu-orkester.

Pachernegg: ,,Mets kõlab“ , jahifantaasia. 
Ries: Capriccio viiulile ja  orkestrile.
Raff: ,,Metsas“ . -Heuer; a) Prelüüd ja
b) Scherzo flöödile ja  orkestrile. Dres- 
sel; ,,Kunterbunt“ , süit. W aldteufel:
,,A lati või ei kunagi“, valss. Rossov; 
Marss

Königsberg 291.0/1031/100
13.00—15,00 orkester ja  tšello
15.3.5—16.00 muusikat Berliinist
17.10 tšello. Boccherini; Sonaat. P iatti: 

Tarantella. Schubert; Mesilane 
17.30^18.30 puhkpilliorkester. Marsse.
18.00—¡30.45 kontsert. R inghäälingu  orkes

ter ja  meeskoor. Gluck: avamäng ,.Ip h i
genie Aulises“ . Händel: balletimuusika 
..A lcina“ . Weber: avamäng ,,Oberon“ . 
Graener: pidumuusika ,,Friedemann 
Bach’ist. — Laule. — Wagneri helin
deid; a) avamäng ,,R ienzi“ ; b) intro
duktsioon I I I  aktile oop. ,,Lohengrin“ ;
c) Jumalate saabumine Walhallasse oop. 
,,Rhein ikuld“ : d) avamäng ,.Nürnbergi 
meisterlauljad.“

2:1.00̂—33.45 ooper Breslaust 
23.40i— l.CO ajaviitemuusika. R inghäälingu 

väike orkester

Breslau 315,8 / 959 / 100
13.00 W aldenburgi mägikapell ja  tantsu- 

kapell
15.00— 16,00 muusikat Deutschlandsenderilt
16.30—17,00 klaver. Strecke helindeid
17,20 tütarlapsed laulavad
17.40 ,.Arendage oma laste ilumeelt“ , 

emadele
IS.Cfl— 18.50 orkester. Blankenburg: Marss. 

Munkelt: avamäng ,,Jah t õnne jä rg i“ . 
Phöler: Metsasepad. Schubert; ,,Mere
ääres“ , laul. Lincke: ,.Põlatud armas
tus“ , kontsertvalss. Schröder: Saksamaa 
meelsus

19.00— 20.45 muusikat Königsbergist 
ail.to—22.30 Mozarti ooper „Idomeneo“
23.40— 1.00 muusikat Berliinist

Hamburg 331,9/904/100
17.00—18,00 ajaviitemuusika. Orkester
18.00— 18.45 kirev tund
19.00— 19.45 ja  20.00^20.45 kontsert K ö 

nigsbergist.
21.10̂ —.35.30 sõdurilaule ja  marsse
23.40 muusikaline vahemäng
24.C0 kammermuusika. W olf; 4 laulu (alt). 

Reuss: Trio G-duur flöödile, viiulile ja 
bratšele, op. 1. Schreck; 4 laulu (alt).

l.CO'— 2.C0 rahvakontsert (heliülesvõte). 
Ringhäälingu-orkester, M i l i z a  K o r 
j u s  (kol.-sopran) ja  B. Hamann (viiul). 
Sibelius; ..F in landia“ , helipoeem. op. 
26 nr. 7. Sibelius: 1. osa viiulikontser
dist d-moll. op. 47. — Grieg: Solveigi
laul. Alabjev-Müller: ööbik. — Glinka; 
avamäng ..Russian ja  Ludm illa“ . — 
Proch: Teema variatsioonidega — Raff: 
Tarantella. — Verdi: Bolero

Köln 455.9/658/100
17.00—18.55 saksa kodumuusika
19.00—20,45 kontsert Königsbergist 
3LWI^2i3.CO sümfooniakontsert. Beethoven;

Leonore-avamäng nr. 3, Mozart: V iiu li

kontsert D-duur (solist R . Rhein). 
Bruckner: IX  sümfoonia, d-moll

23.30— 1.00 muusikat Berliinist

Stuttgart 522,6/574/100
17.08— 18.45 muusikat Deutschlandsende

rilt
19.00—20.40 muusikat Königsbergist 
i2!Llfl'—22.30 ooper Breslaust
23.30 ajaviitemuusika Berliinist
il.OO— 3.00 öökontsert. R. Strauss: Kont
sert sarvele ja  orkestrile Es-duur, op. 11. 
Bizet; Sümfoonia C-duur. — Koch; 3 
laulu (naistertsett). Dvofak: Sonatiin
klaverile ja  viiulile G-duur, op. 100. 
K lenau : Orkestrimuusika

Leipzig 382,2 / 785 / 120
17.30— IS.OO Griegi helindeid (alt ja  har

moonium)
18.10— 18.30 ,,Talviseid kunstivorme loodu

ses“ , loeng
19.00—20.45 kontsert Königsbergist
31.110 ooper Bireslaust
33.30—33.00 ,,TaIveõhtu Harzis“ (heliüles

võte)
23.20 ,,Saksi luuletaja Flem ing! Pärsia- 

reis“ , kuuldemäng 
o.ao— 1,00 muusikat Berliinist

IViünchen 405,4 / 740 / 100
18.00—18.40 Müncheni komponistide helin

deid
31.10— 212.30 marsse
24.00— 1.00 orkester ja  sopran. Kavas; 

Schürmann, Schwleckert, Berger ja 
Dickov

Moskva Komintern 1714/175/500
7.30 heliplaate
8.00— 9.G0 kontsertansambl

10.00 Zelleri operett „liinnokauple ja“ , 
montaaž

11.15 kitarr. 11.30 tšello
12.00 kontsert
13.15 sümfoonilist muusikat
14.15— 15.00 jazzmuusika helipl,
17,13—17.30 heliplaate
18.00 kontsert
18.30— 19.15 kontsert-mõistatus
19.45 kontsert (helifilm)
30.00— 33,00 laul. Leningradi ooperi solist 

Petškovski (tenor).

Leningrad 1224,5/245/100
8,00 kontsert
9.00— 9,30 Chopini klaverimuusika helipl.

10.00 kontsert
13,40 sümfooniakontsert lastele
31.30 rahvuspillideorkester ja  solistid

31. jaanuar 
Tallinn 410,4/731/20
Tartu 579,3/512/0,5
7.00 äratusmäng 
7.05 võimlemine
7.20 hommikkontsert heliplaatidelt
8.10— 8.30 hommikpalvus Jaani ki
rikust (praost K u b u )

17.15 heliplaate ja reklaami
17.30 lastetund
18.00 päevauudiseid
18.30 ajanäitaja-õiendus. Jääteateid, 

Ilmateade
18.35 inglise keele tund — mag. J. 

S i 1V e t
19.05 Marcel Wittrisch laulab (heli

plaadid). Pop. „Tenor ja tema lau
lud“. Stolz, Unelmas lubasid mulle 
kõik. Pop. „Maad ja laulud“

19.30 prof. dr. med. A. V a l d e s :  
MiS ;On pahaloomuline kasvaja, eriti 
Earkoom ? (Tartust)

20.00 Olav Roots esitab klaverisoolo- 
sid. J. S. Bach-Liszt, Prelüüd ja 
fuuga a-moll. Chopin, Ballaad nr. 4, 
f-moll. E. Tubin, I  jagu sonaadist 
E-duur
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20.30 pool tundi perenaistele. Dr. M.
Ambros: Mispärast nutab minu
laps ?

21.00 kirjanduslik veerandtund
21.15 R. Ringhäälingu orkestri kont

sert. Juh. R. K u l l .  Reissiger, ava
mäng „Kaljuveski“; Litolf, valss 
„Frascati“. Bizet, I  süit ,,Li’ Arle- 
sienne“. Saint-Saens, Prelüüd (vii- 
ulisoolo R. Palm). Dvorak, Humo
resk. Grieg, Templistseen ja -tants. 
Glinka, Aragona jota. Liszt, Ungari 
rapsoodia

Lahti 1807,2 /166 /150
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m  

Soome keeles
16. rs— 16.55 kooliraadio
17.00 sõjaväeorkester. Rossini: avamäng 

,,Varastav harakas“ . Jacobson: ,,Kale- 
va“ , soome rahvaviise. ★ 17.30 vestlus

17.50 sõjaväeork. Marss. Fuõik: ,,Amo-
retid“ , valss-intermezzo. Urtoach: Schu
berti meloodiaid

18.20 retsitatsioon 19.15 loeng
19.40 tšello. O. Fohström. Bach-Ekman; 

Adagio. Haydn: -Menuett. Couperin;
Kontsertpalu ★ 3Ü.05 reportaaž 

2KL30 ringhäälingu orkester. Solist: Oiva 
Soini (laul)

Riia 514,6/583/15
Madona 271,7 m. Kuldiga 238,5 m
16.15— 16.30 marsse heliplaatidelt
17.00— 17.30 saksofoni ettekandeid
IB.OiOi—18.SO lä ti muusika. Sõjaväeorkester. 

V itolinš: Marss rahvajuhi auks. Kal- 
ninš: Polonees. Medinš: L äti tants,
iSeglinš: Paraadrtiäršs 

l'9.00i—19.30 sõjaväeorkester
20.15— 20.40 opereti meloodiaid helipl.
2'LC©—â jCiO Baris«ni helindeid. Orkester ja

Helena Cinks-Berzinska (laul). I. Süm
foonia, A-duur. —• 4 laulu 

I3|3.2i0'—33.2-0 orkester ja  laul. Ljapunov: 
,,Jelasova V olia“ , sümfooniline poeem.
— Rachmaninovi laule. — L japunov : Uk
raina rapsoodia (Lauma Reinholds, kla
ver ja  orkester). Bnesco: Rumeenia
rapsoodia nr. 1 ja  <2.

Kaunas l')35/155/7
20.30——2ÍL..00 orkester. Kavas; Millöcker ja  

W aldteufel
21.45—213,15 orkester. Kavas. Keler-Bela, 

Strauss ja  Zimmer.
22.55— 213.30 orkester. Kavas: Dauber,

Block ja  Philipson.

Varssav 1339,3 / 224 / 120 
Poznan 345,6 m. Vilno 559,7 m  
Lvov 377,4 m. Kattovice 395,8 m
13.40— 14.2i5 Adamsika orkester. Leonca

vallo: kf^keid oop. ,,Pa ja tsid“ . A rm án
dola: Maggiolata-serenaad. Drdla: Po
eem. Mozskowski: K itarr. Rosa: Lau
lan sinule, Robrecht: Valsside popurrii 

1^.30—17.00 ,,Cascade“ -orkester. Keler-Be
la: Komöödiaavamäng. R itter: Gavott. 
Tallier: Aramastuse valu. Tideman:
,,Valge ja  m ust“ , karantiipala. Volstedt: 
,,Mälestus“ , valss. Fall: Polonees

17.15— 17.45 Seredynski orkester
18.30— IS.SO laul. J . W olinski (tenor). K a 

vas: Pasquini, Stradella, Jonati, Matteis 
ja  Scarlatti

19.00—19.30 kammermuusika. Gem iniani; 
Sonaat d-moll, Cui: Sonaat klaverile ja 
viiulile, op. 84

20.05— 20.35 heliplaate ja  reklaami
Sl.lO— '0.15 Zelenski ooper „Goplana“ . 

Ülekanne Suurest teatrist Varssavis 
0.30 tantsumuusika heliplaatidelt

Štokholm 426,1 / 704 / 55
Mótala 1388,9 m. SundsvaU 499,2 m 
Hörby 265,3 m. Göteborg 318,8 m.
14.CD'—14.310 solistid. H. Ragnertz (tšello) 

ja  Märta Lundell (laul), Kusnetsov: 
Idü ll. Cui: Scherzando (tšello). — Laule.
— Fauré: Eleegia. Jensen: Väsimata
(tšello)

15.€'0i—1'S.CO ajaviitemuusika. Hyllom i or- 
k©st©i*

18.25— 19.25 heliplaate
19.49— 2̂10.1)5 norra romansse. Sigurd Hoff
210.30— 2̂11.15 sõjaväeorkester
21.45— 2¡3.1i5 koorikontsert. Kavas: Kör-

ling, W illiam s, Borovski, Liljefors jt.

—24.010 orelikontsert. O. Olsson (orel), 
Ellen Lundin (laul) ja  G. Norrby (tšel
lo). Bossi; Orelisonaat nr. 2, f-moll: a) 
Allegro, b) Andante, c) Allegro. — 
Schubert: Preghiera. Weber-Kreisler:
Larghetto. Wennerberg-Reuter: Angelus. 
Schönning: H ällilau l (tšello). — Olsson: 
Lihavõtted (orel). — Laule. — Bach: 
Prelüüd h-moll (orel)

Kopenhagen 255,1/1176/10 
Kalundborg 1261 / 238 / 60
15.30— 17.30 orkester
23.15 saksofon, klaver, laul
24.00— 1.30 tantsumuusika

Oslo 1153,8 / 260 / 60
Tröndelag 476,9 / 629 / 20
18.00—19.00 ajaviitemuusika
21.00— 21.30 Torjussen; Muusikaline bridži- 

õhtu
21.50—33.20 kabaree
23.15 Tš^iikovski helindeid. Solistid

Droitwich 1500 / 200 / 150 
London 261,1 m. Scott.-Nat. 285,7 m.
18.00 sümfooniakontsert. Schumann: ava

mäng ,.Manfred“ . Palmgren: Pastoraal;
a) Hommik, b) Eleegia, c) õhtu. Saint- 
Saens: I I  sümfoonia, a-moll, op, 55; a) 
Allegro marcato, b) Adagio, c) Scherzo: 
presto, d) Prestissimo. Reger: 4 heli- 
poeemi

19.15—20.00 tantsumuusika
210.30— 2̂iO.50 Liszti klaverimuusika
22.10—32.40 ajaviitemuusika 
2H.A0 ülekanne Ameerikast
O.2Í0 BBC koor ja  teatriorkester. Kavas; 
Glinka, Lecocq, Waldteufel, Scott, Cook 
ja  teised

1.15— 2.00 (ainult Droitwich) tantsumuu
sika. Joe Lossi kapell

London-Regionaal 342 / 877 / 50
18.15— 19.15 Metropol-hotelli orkester
20.30 Crooni kvintett
21.00 BBC ajaviiteorkester
21.30— 23.10 BBC puhkpilliorkester
32.2.5 ooperimuusikat. ^Kavas: Purcell,

Schenk ja  Donizetti 
23-.30— 24.00 ajaviitemuusika 
0.10 muusikaline komöödia 

.0.40— 2.00 tantsumuusika. Joe Lassi ka
pell

Radio Paris 1648 /182 / 80
17.00—17,30 moodsat prantsuse muusikat
18.00—19,00 kammermuusika
19.30—20,00 orkester ja  viiul
,210,30— 2̂fl.3<J sümfooniakontsert. Mozart:

Sümfoonia g-moll, Borodin; a) Kesk- 
aasia steppides: b) ,,Vürst Ig o r“ , ava
mäng, — Schumann-Kreisler; Romanss. 
Bruch; Allegro energico viiulikontser
dist g-moll 

22.00^2!2.]!i5 laul. Marguerite Girard
22.30 Massenet’ ooper ,,Thais“ .

Pariis P. T. T. 431,7 / 695 / 80
19.00— 19,30 orkester
20.00— 2̂0,30 orelikontsert
21.38— 2i2.00 orkester. Verdi; eelmängud 1. 

ja  3. aktile oop. ..Traviata“ . Massenet; 
,,Herodiade“ . ballett

22.30—0,30 komöödia
Praha 470,2/638/120
17.10—18.00 orkester. Kavas: Adams. Bu- 

binstein. Urbach. Rebiõek. Thomas.
18.15—18.40 H lobil: Keelpillikvintett
2IO.I1O1— 2̂10.45 orkester. Šebor; avamäng

..Katkestatud pulm ad“ . Dvorak; Valss. 
Smetaõek: .,Samum“ , balletisüit.

31.00—21,15 naiskoor
213.20—23.45 heliplaate

Bratislava 299 /1004 /13,5
21.00—21,25 koorilaul Prahast
213.15— 23.C0 Tšaikovski: Kontsert b-moll

nr. 1, ap. I2I3, klaverile ja  orkestrile: a)
Andante non troppo e molto maestoso.
b) Andantino simplice, c) Allegro con 
fuico

23.40— 214.00 heliplaate

Viin 506,8/592/100
Graz 339 / 886 / 7
17.10—18.00 Lajos Kissi orkester helipl.
18.30—19.00 laul (sopran)
20.35— 21.210 ajaviitemuusika. Orkester. K a 

vas: Suppé. Urbach. Strauss, Rosner jt.
'211.55—^̂ 23.00 orkestrikonts«frt. Juhatab : A. 

Melichor. Solist; Toni Sommer-Wirtin- 
ger (klaver). Reger: Kontsert vanas
stiilis, op. 123. Beethoven: Kontsert

klaverile ja  orkestrile G-duur, op. 58:
a) Allegro moderato, b) Andante con 
moto, c) Rondo: allegro. Melichar:
Prantsuse süit

23.10— 24.00 heliplaate 
0.25— 2.00 tantsumuusika

Budapest I  549,5 / 546 / 120
Nyiregyhaza 267,4 m. Miskolcz 208,6 m 
l'S.SOt—19.10 klaver. L iii Baranyi
119.25— 2*0.010 salongkvintett. Kavas; Marie, 

Doret, Weninger, Albeniz, Scott, Schu
bert, Kreisler, Rameau, Gounod

20.30—2Í1.1I0 laul. Erzsi Bodo
22.30— 23.50 heliplaate
2I3.C1Õ sümfooniakontsert. Solist: Enrico

M a i n a r d i  (tšello). Haydn: Tšello-
kontsert D-duur. Brahms: I I I  sümfoo
nia F-duur.

0.10— 1.00 m u s t l a s o r k e s t e r

Bukarest 364,5 / 823 / 12
18.00—19.40 Sibiceanu kapell
20.A0 W agneri ooper ,,Nürnbergi meister

lau ljad“ kolmes aktis

Beromünster 539,6 / 556 /100
18.15—19.00 heliplaate
2'0.50—22.00 W alter Langi tund 
2^.10— 23.15 rahvalik muusika

Rooma 420,8 / 713 / 50
Bari 283,3/1059/20
18.00—19.25 kontsert
31.35— 2̂2.35 mitmesugust
2(2.45 koorikontsert. Kavas: Palestrina,

Vittoria, Perosi, Somma jt.
33.15 tantsumuusika

Milano 368,6 / 814 / 50
18.00—19.50 kontsert Roomast 
2Í1.35 heliplaate
22.00 sümlooniakontsert. Schubert: K v in

tett, op. 163 (orkestrile ümber töötanud 
Ghedini). — Perosi: ,,La strage degli
innocenti“ , oratoorium

Deutschlandsender 1571/191/60
13.00— 14.45 muusikat Breslaust
15.00—16,00 muusikaline sega-eeskava 
'c6.15—16.40 lastelaule
117.CO ajaviitemuusika. R inghäälingu  a ja 

viiteorkester, Moari talupojakapell ja  
Jungherri akordeon-meloodikud 

19.00̂ —19.210 Beethoven: So-naat op. 2 nr. 2 
klaverile: a) Allegro vivace, b) Largo 
appassionato, c) Scherzo, d) Rondo

20.00 Snaga operett „Naismaailmameister“ 
(läbilõige)

20.45—20.55 ,,Saksamaa-kaja“
31.10— 23.00 tantsuõhtu Münchenist
23.30— 2̂3.45 Telemann: Trio flöödile, oboe

le ja  tšembalole
24.00— 1.00 tantsumuusika Leipzigist

Berüm 356.7/841/100
13.00—15,00 muusika. Vt, Königsberg
15.15— 16,00 Otto Hendriksi kapell
17.00— 17,30 ,,Mägisel maal“ , Goede kuu l

demäng
18.00—18,30 ,.muusikaline väikekunst“
19.00—20,45 muusikat Leipzigist
21.10—23.00 tantsukapellide võistlus 
23.3i0— l.Oa muusikat Stuttgardist

Königsberg 291.0/1031/100
13.00—15.00 orkester ja  akordeon
15.30—16.00 muusikat Berliinist
17.1)—US.IjO ,,Ka väikesed asjad võivad^ vai

mustada“ . Börscheli kapell.
19.00—30.45 muusikat Leipzigist
211. liO ,,Jä ä “ , Karraschi raadioballaad.

Henningi muusika.
3)2t.liOt—23.00 solistid. Bruch: Romanss.

Beethoven: Tšellovariatsioonid Mozarti 
teemal. Brahms; Rapsoodia. — Väikseid 
tšellopalu; Boccherini. Schubert ja 
Marcello. — W ieniawski: Romanss.
Brahms; Ungari tantsud nr. 2 ja  3.

23.35— 1.00 muusikat Stuttgardist

Bresiau 315,8 / 959 / 100
13.00 väike orkester
15.00—16.00 muusikat Deutschlandsenderilt
16.30 Sileesia komponistide laule (sopran)
17.00 Königi luuletusi autori ettekandes
17.30 lõbus kuuldemäng
18.00— 18.30 muusikat ja  sõnalist
19.00— 30.45 muusikat Leipzigist
2Í1.10— 1.00 soovikonts«rt. Sopran, tenor, 

bariton, koor. orkestrid ja  tantsukapell

Hamburg 331.9/904/100
17.00—18.15 muusikat Deutschlandsenderilt
19.00— 19.45 muusikat Leipzigist
20.00— 2̂0.4)5 orkester. Tantse. Mozart; Sak-
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sa tantse. Schubert: Saksa tantse. Grieg: 
Norra tants. Scharwenka: Poola rahva
tants. G linka: Kamarinskaja. Brahms:
Ungari tants nr. 2. Kienzl: Steiri tants. 
Ih lau : Mecklenburg! talupojatants

31.10 „Mees võrgus“ , Schmidti kuulde
mäng.

23.10—23.00 Nielseni helindeid. R inghää
lingu orkester ja  prof. Telmanyi (viiul).
1. Avamäng „Maskeraad“ . 2, Kontsert 
viiulile ja  orkestrile, op. 33.

23.30 muusikaline vahemäng
34.00— 1.00 muusikat Stuttgardist

Köln 455,9/658/100
17.00 ajaviitemuusika
19.00—20.45 muusikat Leipzigist
33.00—23.00 rahvamuusika
34.00— 1.00 muusikat Stuttgardist

Stuttgart 522,6/574/100
17.00—18.45 ajaviitemuusika
19.00—30.00 muusikat Leipzigist
20.30—?L00 avalik laulmine
21.10 Nibelungistseene
2l2w3iOi— 2̂13.Cfl 3 serenaadi. Orkester Mõzart: 

Serenaad D-duur. iSachs: Serenaad D- 
duur nr. 5, op. 55. Tšaikovski; Sere
naad, op. 48

23.30 ajaviitemuusika. Orkester. Kavas: 
Henrion, Blon, Scheinpflug, Bruch, 
Schlenk jt.-

I.Ofli— S.0'0 öömünsilta. I  Kammermuusika 
puhkpillidele. Haydn: Divertimento flöö
dile, oboele, sarvele ja  fagotile. Mozart: 
Adagio flöödile, oboele, klarnetile, sar
vele ja  fagotile. Rossini: Kvartett flöö
dile, klarnetile, sarvele ja  fagotile. — I I  
Koorilaule. — I I I  Kammermuusika keel- 
pilliaele. Reger: Kvartett Es-duur, op 
109. Haydn: Kvartett D-duur, op. 71 
nr. 3.

Leipzig 382.2 / 785 / 120
17.30—IS.fl'O viiul. Händel; Sonaat viiulile 

ja  tšembalole. Bach; Chaconne d-moll
lO.flO— iOA5 ajaviitemuusiika. Ringhäälingu- 

ja  EmDe-orkestrid, flööt, klarnet. K a
vas; Boieldieu, Schroeder, Kürstin , Va- 
lerio, Slossas. Strauss, Krai, Massenet, 
Borchert, Weber jt.

21.10 margse. Puhkpilliorkester
33.00— 'IS.OS ,,Puhkus ausõna, ja h “ , Bloemi 

kuuldemäng
23.215 ajaviitemuusika. Sopran, kitarr ja 

viiul. Kavas; Bach. Brahms, Gluck, Mo
zart, Schubert ja  Weber

34.00— 1.00 tantsumuusika Em De-orkester

München 405,4 / 740 / 100
18.00— 18.45 laul, klaver
19.00—20.45 muusikat Leipzigist
21.10—23.00 tantse
0.30— 1.00 muusikat Stuttgardist

Moskva Komintern 1714/175/500
7.30 heliplaate
8.00— 9.0i0 kontseTtansambl. K a v a s ;  
Strauss, Fail, Drigo. Micheli jt.

10.00 Saint-Saensi ia Francki helindeid
10.30 ajaviitemuusika
II.15 kontsert (helifilm)
11.30 laul (sopran, tenor, bass)
15.1.'̂ — 16.00 heliplaate
17.30 heliplaate
17.30 Straussi operett „Lõbus sõda“ , mon- 

taaž
19.15 Kriši kontsertansambl
20.00 artist Jahontovi õhtu 
2L15—23.00 soovikontsert

Leningrad 1224,5/245/100
8.00— 9.00 kontsert

10.00 kontsert Moskvast
18.30 ülekanne teatrist.

1. veebruar 
Tallinn 410,4/731/30
Tartu 579,2/512/0^
7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 hommikkontsert heliplaatidelt
8.10— 8.30 hommikpalvus Jaani ki
rikust (õp. A. S 0 m m e r)

17.15 heliplaate ja reklaami
17.30 klaver ja kinoorel (heliplaadid).

Fischer, fokstrott ,,Perpetuum mo- 
bile“ ; (3-olwyn, fakstrott ,,Ekvilib- 
rlstika^'. —  3 Odeon-virtuoosi.
Brown, Paradiis-valss; May, inglis- 
valss „õnn teeb naise nii kauniks“
— kinoorel. Hecker, fokstrott 
„Kass ja kassike“ ; Plessow, fokstr;
,,Väike siluett“ —  3 Odeon-virtuoo- 
si. Robrecht, inglisvalss „Laske 
meid unistada“ ; Schönberger, So
sistav orel — kinoorel. Borchert, 
pop. „Kõik kuulevad meid“ — 2 
klaverit ja kinoorel

18.00 päevauudiseid
18.30 ajanäitaja-õiendus. Jääteateid. 

Ilmateade
18.35 dr. rer. for. K. V e r b e r g : 

Puu kasutamise areng (Tartust)
19.:05 tenor M. Taras esi'tab soolo

laule. Cardillo, Ainult sind. Napoli 
rahvalaul ,,Santa Lucia“. Tamme
veski, Unistus. Aav, Noor armastus

19.25 tähelepandavat järgneva nädala 
saatekavas

19.35 valitsuse propagandajuht (H. 
O i d e r m a a : Rahvuskogu kokku
kutsumisest

20.05 vana tantsumuusikat (R. Sa
longi ansambl)

20.50 lugemistund. A. V a i n o  esitab 
P. V a l l a k u  novelli ,,Teod pähur- 
pidi“

21.20 R. Ringhäälingu orkestri kont
sert. Juh. R. K u i  1. Joh. Strauss, 
avam. op. ,,Nahkhiir“. Granich- 
staedten, pop. op. „Orlov“. Popy, 
Parfüümide ballett. Friedemann, 
Slaavi rapsoodia nr. 2

22.15 ülekanne sihtasutus „Ühisabi“ 
korraldatud ballilt ,,Estonia“ kont
sertsaalist

Lahti 1807,2 /166 /150
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m
17.00 soovikontsert heliplaatidelt
17.55 retsitatsioon
18.25 akordeon 18.40 päevaküsimusi
19.15 noorte-eeskava 
1^.40 laul. Thorwald Christiansson. 
aO.dO ringhäälingu-orkester, Auber; ava

mäng ,,Raudhobu“ . Kalman: meloodiaid 
op. ,,Montmartre kannike“ . Brahms: 
Ungari tants nr. 1. Pohm; Vaikne nagu 
öö. Lehar: valss op. ,,Krahv Luksem
burg“

20.45 ,.muredeta tund“
21.15 ringhäälingu-orkester. Soome rahva

laule
33.10— i(4.00 tantsumuusika Grand-hotellist. 

Fred Kiiase orkester
Kelsingi: Rootsi teele«

17.00 Lahti ★ 17.45 heliplaate ★ 17.55 
loeng ★ 18.35 reportaaž ★ 19.15 põlluma- 
jandusklubi eeskava ★ 20.00 Lahti ★ 30.45 
,,Muusikaline kokteil“ ★ 21.15 Lahti

Riia 514.6 / 583 / 15
Madona 271,7 m. Kuldiga 238.5 m
16.00—16.45 Rossini ooper ,,Sevilla habeme

a ja ja“ heliplaatidelt 
17.115— 18.0>0 lä ti salongmuusika. Instrumen- 

taalansambl ja  A. Kaktinš (laul). Kavas: 
Allunans, Jurjans, Grinbergs, Darzinš, 
Kranmania jt.

18.30 orel. A. Kaln inš: Süda: Fuuga. Gadi- 
Kaks orelipala. Wagner-Liszt: Palve
rändajate koor. Koraal

19.C0 Nor>=Iis® laule. Koor ,,Zemes speks'
19.30—30.00 kuulsaid kunstnikke helipl. 
3ö. IS—2i?.Õ0 a..iaviitemuusika.

Orkester, klarnet, flööt, mustlasmuusika, 
kupleed

22.30—24.00 tantsumuusika heliplaatidelt

Kaunas 1935/155/7
30.30—21.00 orkester. Kavas: Leide, Fuõik, 

Blou, Lindemann

21.15—212.00 tantsumuusika
22.30—I2Í3.30 orkester. Urbach. ,,Mozarti r ii

g is t“ , fantaasia.

Varssav 1339,3 / 224 / 120
Poznan 345,6 m. Vilno 559,7 m 
Lvov 377,4 m. Kattovice 395,8 m
13.25 Vilno kammerorkester. Doppler: ava

mäng ,,Ilk a“ . Ph illips: Arabesk. G il
bert;, valss op. ,,Vooruslik Susanna“ . 
M inkus: katkeid balletist ,,F iametta“ . 
Prager: Gnoomide tants. Moszkowski: 
Meloodia

14.00—14.25 poola helindeid heliplaatidelt 
15.30̂ —16.00 puhkpilliorkester. Cynurman:

Kontsertpolonees. Lincke; avamäng ,,Na- 
kiri pu lm “ . P inet: Nõiduslik valss. Le- 
wandowski: Marss

16.30—17.00 ajaviitemuusika heliplaatidelt
17.45 koorilaul
18.00 Ostro Brama jumalateenistus Vilnost 
18.50̂ —19.40 Bachmanlnovi helindeid heli

plaatidelt
20.05— 20.35 heliplaate ja  reklaami 
2(l.'0é— 2̂1.45 orkestrikontsert. Solist; Sig. 

Zaleski (bass-bariton)
212.00—22.30 ettekandeid poolakaile välis

mail
33.00—24.00 operetiõhtu. R inghäälingu  väi

ke orkester, kahekordne vokaalkvartett 
ja  solistid. Kalman; Fortissimo. Dostal; 
Stolzi operettidest

0.05 tantsumuusika heliplaatidelt

StolAoIm 426,1 / 704 / 55
¡Mótala 1388,9 m. Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m. Göteborg 318,8 m.
15.00—16.00 sõja.väeoikest€r. Alfven; Root

si rapsoodia nr. 2. Weber: Kutse tant
suks. Olsson; Meloodia. Popurrii soome 
rahvalauludest. Verdi: katkeid oop.,
,,Maskiball“

16.30“—17.15 solistid. G. Svedberg (klaver), 
J. Järnberg (viiul) ja  T. Fridell (tšello). 
Schubert; Sonaat klaverile, viiulile ja  
tšellole, B-duur. Händel: Sonaat D-duur 
viiulile; a) Adagio, b) Allegro, c) Larg- 
hetto, d) Allegro. — Haydn-Popper: An
dante tšellole. Mehul; Gavott. Neruda; 
Masurka (tšello). — W aber; Rondo bril
lante. Strauss :G rünfeld; Marss (klaver)

17.45—18.05 rahvalaule. Inga  Gentzel
18.30— 19.30 heliplaate
19.30 ajaviite-eeskava
20.30—21.15 vana tantsumuusika
312.00—212.45 ,,C o m e d i a n H a r m o 

n i s t  s“ . Kavas üheksa laulu
23.00—214.00 moodne tantsumuusika

Kopenhagen 255,1/1176/10
Kalundborg 1261 / 238 / 60
16.00—17.00 orkester
21.101—2il.30 bratše. Kavas: Schumann ja

Nardini
311.50 orkester. Kavas: Purcell, Rameau,

Grétry ja  Mozart
22.15—23.35 laul
23.0'0 orkester. Kavas: Auber, Mascagni,

Coward, Albeniz, Finck, Tšaikovski ja 
Halvorsen

24.00—■ 1.15 tantsumuusika

Oslo 1153.8 / 260 / 60
Tröndelag 476,9 / 629 / 20
18.00—19.00 heliplaate
20.30̂ —21.00 vana tantsumuusika
211.30—2)2.flO vene laule. Koor ja  balalaika- 

orkester
22.15— 212.35 orkester. Gounod: katkeid oop. 

,,Faust“
23.15— 24.00 orkester. Tšaikovski; Rahvus

vaheline süit. Söderman: Külapulm .
Kalman: ,,Grandioso“ , popurrii

Droitwich 1500 / 200 / 150 
London 261.1 m. Scott.-Nat. 285,7 m.
18.15 Dulay-kvintett
19.00—19.30 heliplaate
20.45 (ilma Droitwichita) laul (kontraalt)
20.45 (Droitwich) Walesi vahemäng
311.45 puhltpilliorkester ,ia bariton. Kavas: 

Mezzacapo, W right, Walker, W ard, M ur
ray jt.

22.30— 23.30 ajaviite-eeskava
24.€0 BBC teatriorkester ja bariton. K a 

vas; E. Coates, Strauss, Rubens, Olsen, 
Armandola jt.

1.00— 2.00 tantsumuusika. Henry Hall 
(ainult Droitwich)

London-Regionaal 342 / 877 / 50
18.15—19.15 ajaviite-eeskava
20.30 Sharpe-sekstett
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2L 15—22.00 Novelty-kvintett
20.30 Boyd Ne«li keelpilliorkester. Bach: 

Fuuga. Mozart: Serenaad (väike öö
muusika). Sõhönberg; Süit keelpillior
kestrile

23.30—34.00 heliplaate
0.10— 2.00 tantsumuusika. Henry H all

Radio Paris 1648 /182 / 80
18.00—19.00 ajaviitemuusika
19.30— 20.00 heliplaate
20.30— 21.15 sentimentaalseid laule helipl.
22.00 laul. Vokaalkvartett
22.45 Rabatid’ ooper „Rolande et la mau

vais garçon“ viies aktis 
0.45 tantsumuusika 
L15— 2.15 ajaviitemuusika

Pariis P. T. T. 431,7 / 695 / 80
16.30— 18.00 ajaviitemuusika
18.30—iW.30 kontsert. Mozart: Sümfoonia

nr. 39. W agner: Avamäng ja  Isolde
surm oop. „Tristan ja  Isolde“ . Weber: 
avamäng „Oberon“ , Laparra: Haba
nera. Debussy: 2 nokttîrni. Rossini: 
avamäng „Semiram is“

21.38— 23.00 ajaviitemuusika
213.30—0.30 kontsert. Orkester ja  laule. 

Bach: Süit h-moll. H ändel: Allegro del 
pennieroso, Haydn: Sümfoonia nr. 45. 
Grieg: Norra meloodia. Passani: Laul. 
(Stravinski : ööb ik

0.45 tantsumuusika

Praha 470,2/638/120
17.05— 17.50 tantsumuusika
18.55— 19.15 koorilaul
21.15 ajaviite-eeskava
22.00— Î̂S.flO operetiõhtn Bratislavast
23.30— 0.30 salongorkester. Kavasr Lort- 

ring, Moor, Tšaikovski, Porret, Frim l jt,

Bratislava 299 /1004 /13,5
18.55— 19.25 tantsumuusika
21.15— 22.00 ülekanne Prahast
23.30— 0.30 muusikat Prahast,

Viin 506,8/592/100
Graz 339 I 886 17
17.50—18.55 soovikontsert heliplaatidelt
30.00— 2.1,05 Paul Godwin! orkester. Kavas: 

Frim l, Silesn, Wood, Kapeller, Lincke jt,
Îl,3l5 austria rahvamuusika
22.40—23.00 kõnelus film ist
23.10—33.50 klaver. C. Czarniavski. Kavas: 

Scarlatti ja  L iszt 
0.05 sõjaväeorkester. Kavas: Legue, Gil- 
let, Strauss, Königshofer, Kalman, Ke- 
telbey jt,

1.20—2.00 mustlasmuusika (Budapestist)

Budapest I  549,5 / 546 / 120
Nyiregyhaza 267,4 m, Miskolcz 208,6 in
liS.SÜ'—19,45 Szervansiky salongorkester 
ao. 15— 20.50 laul, Im re Pallo
21.30—32.45 muusikaülekanne V i i n i s t  
2 3 . 1 0 m u s t l a s o r k e s t e r
33.40 jazzorkester 
O.IO mustlasorkester 
0.35— 1.00 jazzorkester

Bukarest 364,5 / 823 / 12
18.00—19.00 sõjaväeorkester
19.15— 30.00 ja  20,15—20.50 ringhäälingu 

väike orkester
21.10— 22.30 tantsumuusika
31 45— 23.45 muusikat restoranist
24.00— 1,00 l<andu Marcu kapell

Beromünster 539,6 / 556 /100
17.00—17.30 lõõtsharmoonia-trio
20.00—20.15 Zürichi kirikute kellahelinat
19.00— 19.30 jodlerid
22.10— 23.15 ,,Ilusa sinise Donau ääres", 

muusikaline kuuldemäng

Rooma 420,8 / 713 / 50
Bari 283,3 /1059 / 20
18.15—18.55 ajaviitemuusika
2L35 Verdi ooper „Maskiball“ , neljas ak

tis (Teatro Reale dell’ Ooera)

Milano 368,6 / 814 / 50
18.15— 18.55 tantsumuusika
21,35 De Nigrise operett „Do llari e gon- 

dole“ kolmes aktis

Deutschlandsender 1571/191/60
13.00—14.45 orkester ja  viiul
15.00— 16.00 muustkaline sega-eeskava
16.10— 16.30 Mozarti lõbusat kodumuusikat
17.00 ajaviite-eeskava Köln ist
19.00— 19.45 rahvatantse ja  -laule. Libis- 

zowski kapell ja  Carl de Vogt
20.00— 20,45 puhkpillimuusika. Carl Woit- 

schachi kapell
21.10— 23.00 kontsert Münchenist
23.30^-23.45 laule (bass)
24.00— 1.55 tantsumuusika. Gadeni kape , 

ja  ,,Lõbusad akordeonid“

Berliin 356.7/841/100
13.00—15.00 muusika. Vt. Deutschlandsen

der
15.15— 16.CO Hans Bund! kapell
17.00—19.00 ajaviite-eeskava Köln ist
19,15 kammermuusika, Mozart: Sonaat e- 

moll klaverile ja  viiulile: a) Allegro, b) 
Tempo di minuetto. —  Smetana: Trio 
klaverile, viiulile ja  tšellole f-moll, op. 
15: a) Moderato assai; b) Allegro ma 
non agitato; c) Andante: d) Presto

20.00— 30.45 väike õhtumuusika
2'L,10—23.00 kontsert. R inghäälingu  suur

orkester, meeskoor ja  solistid : C l a u 
d i o  A r r a u  (klaver), K . Erb (tenor) 
ja  Carla Spletter (sopran). Cornelius: 
,,Bagdadi habemeajaja“ : a) avamäng;
b) 1, stseen ja  c) duett. — Liszt: Kont
sert klaverile ja  orkestrile A-duur. — 
Schubert: 4 laulu (tenor).), — Schubert: 
Rändurifantaasia klaverile. — Trenkner: 
Variatsioonid ja  fuuga omal teemal or
kestrile, op. 3

'23,30—iJ.OO „liaupäevaõhtul tantsitakse ja  
naerdakse“ . R inghäälingu  väikse orkest
ri ettekandeid ja  kuuldemänge

Königsberg 291,0/1031/100
13.00^15.00 kirev ajaviitemuusika
L5.15— 16.00 ,,mugav nu rk“
17.00—19.00 ajaviite-eeskava Köln ist

19.55—20.30 sõdurilaule
21.10—23.00 tantsumuusika Hamburgist
23.30 reportaaž jääpurjekate regattalt 

Cranzis
23.50— 1.00 ajaviite-eeekava Leipzigist,

Breslau 315,8 / 959 / 100
13.00 ringhäälingu väike orkester
15.00—16.00 muusikat Deutschlandsenderilt 
16,30.—1G.50 klaver. Kavas: Dohnanyi, Al-

beniz ja  Bittner
17.00— 19.00 ajaviite-eeskava Kölnist
19.25—19.50 ,,Teenistus“ , kuuldemäng 
2i0.<!0—20.45 ,,Nädala lõpuhelinaid“
31.10— 23.00 kirev õhtu Stuttgardist
23.35— 1.00 tantsumuusika

Hamburg 331,9/904/100
17.00—19.00 ajaviite-eeskava Kölnist
19.15— 19.30 lõbusaid laule ja  tantse
30.00— 20.45 kirev eeskava
21.10—23.00 tantsumuusika
23.25 ,,Sport jaanuaris“ , loeng
23.40 muusikaline vahemäng.
34.00 lõbus eeskava Leipzigist
1.00— 2.00 tantsumuusika

Köln 455,9/658/100
17.00—19,00 ,,Lõbus laupäeva pärastlõuna“ ,

solistid, orkester, ,,3 lõbusat selli" ja 
nende ,,Laterna magica“ ,

19..15—20.50 ajaviitemuusika. Kammer- 
kvintett ja  klaveriduo

21.10—23.00 kirev õhtu Stuttgardist
25.35— 1.00 ajaviite-eeskava Leipzigist,

Stuttgart 522.6/574/100
17.00—19.00 ajaviite-eeskava Köln ist 
20.00^21.00 puhkpilliorkester. Kavas: Sup-

p^, Czibulka, Iducke, Blankenburg jt, 
2t,L0— 2̂3.(10 kirev õhtu
33.30 ajaviitemuusika Leipzigist
1.00̂ — 3.00 öömuusika, W illy  Wende ka
pell, klaver jt,

Leipzig 38?̂  /120
17.00— 19.00 ajaviite-eeskava Kölnist
19.15 ,,Saaga Thorhallist“ , kuuldemäng
19.40 muusikat kahel klaveril
20.10— 20.50 ,,Lum i on tu lnud“ , talvepilte
21.10—23.00 Künnecke operett „Suur patus

ta ja“ kolmes aktis
23.30'—1.00 ,,Ja  homme on pühapäev“ , lõbus 

nädalalõpu eeskava. R inghäälingu  orkes
ter ja  Charlotte Gleisberg

München 405,4 / 740 / 100
17.00—19.00 ajaviite-eeskava Köln ist
19.30— 19.50 Dressel: Sonaat saksofonile ja  

klaverile
20.00—iiLflO kammermuusika. B ill: Sonaat 

bratšele ja  klaverile. Brahms: Klarneti- 
pvintett b-moll, op. 115, Beethoven: 
Variatsioonid

21,1)0—23.00 Verdi ooperimuusika. Orkes
ter ja  solistid

33.20 vahe-eeskava
24.00— 1.00 tantsumuusika

Moskva Komintern 1714/175/500
7.30— 9.00 ja  10.00 muusika

19.15 vene muusika. Laul, klaver
21.15— 22.00 soovikontsert

RINGHÄÄLINGULE OMA KAITSEPÜHAK 

Pariisi ajalehe tore idee 

Kuna katolikuusus igal kutsealal on oma eriline kait

sepühak (nii näit. muusikameestel püha Cecilie, ajakir

janikel François de Sales jne.), siis tahetakse Prantsus

maal leida patroon ka ringhäälingule. Pariisi ajaleht 

,L ’Intransigeant“ teeb ettepaneku ringhäälingu kaitsjaks 

valida katolikuusu naispühak No t r e  Da me  de Bo nne  

No u v e l l e  (sõnasõnalt: meie armas heade uudiste daam), 

kelle nimeline kirik Pariisis pealegi asub otse Prantsus

maa suurima ringhäälingustuudio vastas. Seepärast soo

vitab ajaleht, et iga-aastaseid ringhäälingu pühakupäevi

Kui soovite, et raadiovastuvõtja ikka jälle val
mistab Teile rõõmu, siis valige RET raadio

tehase uudistüüpe.

võiks tulevikus, kas veebruaris või märtsis, pidada kõige 

paremini nõnda, et vaimulik osa pühitsetakse kirikus, 

ilmalik osa aga üle tänava stuudios.

ÖINE LÕBUS SAATJA SAAB LOSSI

Lõbus öine saatja ,,Radio-Normandie“, mis levitab 

reklaami ja kergesisulist muusikat tundidel, mil 

teised eui*oopa saatjad juba ammu lõpetanud tegevuse, 

saab lähemas tulevikus võimsama saateseade ja saatja 

ise viiakse üle Louvetofsse, kus ta asukohaks on näh

tud ette Caudebeci loss. Loss olevat huvitavamaid Nor

mandias,

KASS JA  RINGHÄÄLING

Prantsuse Radio-Normandie saatjas hiljuti tekkinud 
tulekahju põhjustas — kass. Lüüsides saatjahoones oli 
kirjaoskamatu loom jätnud tähele panemata mõned 
hoiatussedelid seintel ja sattunud juhtmetele, sünnita
des lühiühenduse. Järgnenud tulekahi kustutati koduste 
abinõudega. Kassi saatus on teadmata.
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LÜHILAINE-VASTUVÕTT ENNE JA NÜÜD
„Mäletad sa veel, kui me saime esimese raud

tee?“ tuletas vanaisa nii mõnigi kord vanaemale 
meelde möödunud aegu ja siis jutustas ta meile, las
tele, kuidas inimesed pikkamööda harjusid uue, 
,,peadpööritavalt kiire“ liiklemisvahendiga. Väga 
vähesed tahtsid alul midagi teada „uuemoelistest 
leiutustest“. Möödus enne aastakümneid, kui kõik
jal lõi läbi aurujõud ja inimeste südameist kadus 
ebauskliku hirmu viimne jäänus.

Meie põlv elab kiiremini ja imestab vaevalt, kui 
eilne suur sensatsioon täna on juba saanud endast
mõistetavuseks ning homme mõni veel suurem uuen
dus ta vahest juba surub unarusse. Eks me istunud 
alles kümmekond aastat tagasi imestusest sõnatult 
oma detektoraparaadi ees ja kuulatanud pingutatult 
nõrku helikesi, mida saatis eetrisse 15 kuni 20 kilo
meetri kaudusel olev saatja? Ja nüüd? — Moodsad 
suursaatjad ning oktoodsuperid on terved mandrid 
muutnud üheks saatepiirkonnaks. Kuuleme Mosk
vat Kauges Idas sama hästi ja tugevasti kui Barce- 
lonat või Oslot meie maakaardi teiste diagonaalide 
lõpus.

Ja see on meile tänapäev päris harilik asi; pa
neme seda imet tähele õieti alles siis, kui miski täi
esti vastu ootusi korrapäraselt ei funktsioneeri.

Aga juba on tehnika lakkamatu areng meie 
moodsat ringhäälingu-vastuvõttu, millele 2000 ja 
rohkema kilomeetri ületamine on saanud endast
mõistetavaks asjaks, täiendamas uue imega. Mispä
rast vastuvõtt ainult ühelt mandrilt ? Raadiotööstus 
on meile andnud kasutada suurepäraseid vastuvõt
jaid, nagu RET’i „Kosmos“, Philipsi „Multi-Induc- 
tance“ 535 ja teised, mille juures aitab ainult ühest 
pöördest lainelülija juures ja ta viib meid harilike 
ringhäälingusaatjate juurest uutesse senitundmata 
kaugustesse, avab meile kogu maailma — lühilai- 
nete määratuma riigi.

„Mäletad sa veel, kui me alles mõni aasta tagasi 
iseehitatud aparaadiga tegime esimest katset võtta 
vastu lühilaineid ?“ võiks mõni amatöör, nagu kord 
meie vanaisa, pöörduda raadiosõprade poole kogu 
maailmas. Ainult selle vahega, et esimesest elamu
sest kuni praeguse arenguni on kulunud mitte pool 
inimiga, vaid ainult mõned vähesed lühikesed aastad.

Jah, mäletad sa veel ? Istusime ärritatult väikese 
kastikese ees, see tähendab, istusime temast vähe
malt 3 meetri kaugusel, reguleerides teda päratu- 
pikkade varvadega, sest meie keha lähenemisel vas
tuvõtjale oleks arglik lühilaine kadunud kus seda ja 
teist ning aparaat pistnud pettunult huluma. Aga 
me istusime ööd läbi, kõrvad undamas kriiskavaist 
häireist, ja elasime nii sagedasti üle pettumusi, kuna 
ei olnud kuulda oodatud raadiosõpra teispoolt ooke
ani, kuid saime õigel ajal ikka jälle uut hoogu, kui 
morse nõrk piiksumine peatelefonides lubas uskuda,

Maailma toob teile koju KET raadiotehas oma 

uudisvastuvõtjatega.

et saade tuleb teiselt kontinendilt. Ja kui meil ühel 
õnnelikul ööl, — ühel 365 ööst, — oli õnn midagi 
kuulda tõesti Ameerikast — mis oli siis selle kuns
tiliseks tulemuseks? Paremal juhul mõni armetu
malt ära mängitud heliplaat, mida amatöör seal
pool ookeani kordas lõpmatuseni.

Kui me tänapäev lülime esmakordselt sisse oma 
vastuvõtja lühilaineosa, siis näib see, mida me kuu
leme, alul lausa uskumatu. Kui me päeval keerame 
oma aparaadi laineile 21 või 25 meetrit, kuuleme 
hommikkontserti New Yorgist või öömuusikat Syd
neyst Austraalias. Pärastlõunat tõotavad kõige enam 
lained 30 m piirkonnas ja me kuuleme, nagu oleks 
see tavaline ringhääling, Ameerikat ja Aasiat. Sama 
hästi kuuleme muidugi ka oma mandri lühilaine- 
saatjaid, kui nad on aga vähemalt paari saja kilo
meetri kaugusel. Ning õhtul ja öösel võime valida 
välja, mis meile aga meeldib, — olgu siis tantsu
muusikat Rio de Janeirost ja Pittsburghist või hom- 
mikkontserte Jaapanist ja Austraaliast.

,,Ah, kui me seda oleksime tookord kuulnud ka 
oma vanade aparaatidega!“ — Aga, kallis sõber, 
sellest poleks ju meil olnud midagi kasu, sest siis 
ei olnud ju veel seda, mis on tänapäev ja mis alles 
teeb huvitavaks kuulamise lühikestel lainetel kõi
gile kuulajatele —■ toi ajal ei olnud lühilainetel veel 
mingeid ringhäälingusaateid! Tänapäeval neid aga 
on külluses ja igaühele, kes omab moodsa suurvas- 
tuvõtja, avaneb kogu maailm.

Igatahes ühel eeltingimusel — et me mõistame 
lühilainetel õieti kuulata. Kuid sellest teine kord.

‘ KU I EiETBR VAÜKIB

Liühilainete kuuldavus kaob iga 54 päeva tagant 

veerandtunniks.

Lräinud aastal avastasid Ühendriikide lühilainekuula- 

jad ja ka ametlikud katsesaatjad huvitava asjolu. Ni

melt kaob iga 54 päeva tagant kuuldavus lühilainetel 

suuremate vahemaade taga umb. 15 minutiks täieliselt. 

Seda nähet märkasid samadel päevadel ka kuulajad Eu

roopa mandril. Läinud aastal märgitud „vaikusepäevad“ 

olid näit. 20. märts, 12. mai, 6. juuli, 30. august jne. 

K. a. jaanuaris oodati sama nähte kordumist 10. ja 14. 

kuupäeva vahel. Järgmine ,,kuuldavusevarjutus“ tuleks 

54 päeva hiljem jne. *

Arvatakse, et tegemist on päikese-ringkäigu mõju

dega. Päikese-ringkäik vältab teatavasti 27 päeva. Ku

na nähe pole veel täielikult uuritud, oleks soovitav, et 

iga ringhäälingukuulaja, kelle vastuvõtjal ei puudu ka 

lühilaineosa, katsuks täpsemalt jälgida seda „surnud 

veerandtundi“.

RINGHÄÄLINGU-AUTOMAADID

Kesk-Helveetsia mõn^d suuremad linnad on andnud 

loa ringhäälingu-automaatide ülesseadmiseks, mis tea

tavas suuruses raha sisselaskmisel võimaldavad teatav 

aeg kuulata mõnd soovitud saatjat.
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(Järg)

„iSellised, kõigiti kindlad ja kontrollitud andmed 

peaksid tõendama teilegi, Powell, et ka raadios kuulda- 

vus€ kauguspiirid tulevikus võivad laieneda tunduvalt ja 

et ka planeetidevaheline raadioühendus pole sugugi 

utoopiline.“

„Ei, sellega ma ei nõustu“, seletasin kindlalt. „Mä

letan küll, et need „kajad“ teadusemaailmas äratasid 

tähelepanu, aga mäletan ka, et nende kordumist seletati 

sellega, et sattudes Heaviside-kihti, nad keerlevad ümber 

maakera senikaua, kuni mõni ebakorrapärasus muutis 

nende fookuse, seega juhtides nad tagasi maakerale.“

„Ebakorrapärasustega teaduses nähteid seletada ei 

saa, Powell“, lausus Russell tõsiselt. „Võrreldes mõõt

miste varal nende kajade pinget ja heli, jõuti kindlale 

otsusele, et kajad ei viibinud vahetumalt Heaviside- 

kihis, vaid tungisid ka välja maailmainumi.“

„Mis tõi nad aga tagasi?“

„Seda ma ütelda ei tea. Arvatavasti põrkasid nad 

tagasi päikese kiirgamisest tekkinud elektriseeritud ki

hist, niis kokkupuutel maakera magnetilise väljaga on 

kujunenud vöökujuliseks. Igal juhul on kindel, et nad 

oma 50.000.000-miililiselt teekonnalt tulid tagasi, ja et 

selleks nad e i v a j a n u d  mingit Niagara-koskede ener

giat.“

„Ja nüüd tagasi mu eelmise jutulõnga juurde! Pä

rast tuhandeid eksperimente ma leidsin, et, kulutades 

suuremaid energiahulki, on võimalik saata ka ühe meet

ri pikkuseid laineid, ja et need lained enam e i t u l n u d  

t a g a s i .  Seega olin leidnud paraja laine teadete s a a t 

m i s e k s  Marsile. Ent tagasitulevate signaalide asemel 

sain kõigi katsete korral ainult atmosfääriliste häirete 

raginat. Jätkasin katsetusi, ehkki selliste ultralühikeste 

lainepikkuste saavutamine muutus järjest raskemaks. 

Lõppeks, kui juba olin jõudnud otsusele, et alla 10 sen

timeetri ma enam ei jõua, tegin leiutuse, mille suurt 

tähtsust ma alul ei aimanud isegi.“

„Millise omaduse te siis nendel lO-sentimeetrilistel 

lainetel leidsite olevat?“ küsisin õhinal.

Tähtede 
mõistatus

C h a r l e s  G. P h i l p .

„Lieidsin, et nad joniseerivad õhku, muutes ta hal

vast elektrijuhist heaks juhiks“, vastas Russell. „Sa

muti oli võimalik neid laineid võrdlemisi hõlpsasti juh

tida paralleelsete kiirtega joaks."

„õige jah, — kui ma ei eksi, samaselt joniseerivad 

ka röntgenikiired õhku. Ega te seepärast veelgi lootnud 

neid laineid saata 50.0Ö0.000 miili kaugusse, kuna sel

leks polnud käepärast küllalt energiat?“

„Ei, seda küll mitte. Aga ma suutsin ja tõesti ka 

saatsin nad mõne saja miili kaugusse ning seega pla

neetidevaheline ühendus saigi teoks“j tuli üllatav vastus.

„Ainult mõni sada miili, —  mis kasu võis olla sel

lest?“ küsisin hämmastunult.

‘„Seega ühendasin oma vastuvõtja ,,pick-up anten

niga“, nagu nimetasin maakera joniseeritud kihte varem. 

Seega sain oma kasutusse hea elektrijuhi, mis ei kaalu

nud midagi, mis n.-ü. „rippus vabalt õhus“, kuid ühtlasi 

andis edasi elektrienergiat, mille hulk ei tarvitsenud 

üldse oleneda minu vastuvõtja võimsusest. Minu joni

seeritud kür, mille olin saavutanud ainult mõnesaja- 

vatilise energiaga, töötas otse samaselt, nagu vasktraat, 

mis tarvilikus jämeduses on samuti suuteline laskma 

läbi iga elektrienergia hulga. Ent ärge vahetage seda 

läbilaske- või juhtimismeetodit siiski hariliku raadio kiir- 

gamis- või radiatsioonmeetodiga, mis, nagu tähendasite 

ise, on äärmiselt raiskav. Minu joniseeritud kiirt tuleb 

tegelikult vaadelda vaid ühenduskaablina. Olles juhitud 

üles, toob ta maakera joniseeritud kihid ühendusse 

maaga läbi minu vatuvõtja samaselt, nagu oleksin ula

tanud õhku sama pika vasktraadi.

• „Aga joniseeritud kiir ei suudaks ju tungida läbi 

joniseeritud kihi ja luua ühendust selle taga asuvate 

kihtidega?“ kahtlesin edasi.

,;Seda küll. Minu ühenduskiir aga, nagu mäletate, 

on 10-sentimeetriline raadiolaine, mis suudab läbistada 

vähemalt tosina selliseid kihte. Gaaside joniseerimine, 

mis sünnib seejuures, on vaid kõrvalnähe.“

„Edasi võib märkida, et Heaviside ja teised jonisee

ritud kihid on maakerale tegelikult selleks metallvõreks, 

mis teda kaitseb väliste kiirgamiste eest. Ühendades 

selle „metallvõre“ oma „traadi“, s. o. joniseeritud kiire 

abil maaga, võin ma teda kasutada tohutusuure anten

nina.

„Muidugi, teile võib näida kahtlasena, kas on või

malik selliste mõõtudega antenni kasutada praktilisteks

RET raadiotehase „Pioneer“  ̂5-lambiline oktood- 

super on hooaja menukahn vastuvõtja. Müügil 

Raadio-Kooperatiivis Tallinnas, Tartus, Pärnus 

ja Rakveres.
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tarveteks. Ent meenutagem, et ka igal harilikul ring- 

häälinguvastuvõtjal on üheks elektrimahutajaks ikkagi 

„maaühendus“, iS. o. kogu maakera. Miks ei võiks see

pärast ka õhuuliendusantenn olla umbes samades mõõ

tudes kui maakera. Olen tihti kuulanud oma lühilaine

vastuvõtjal saateid Pittsburghist Ühendriikides, kasuta

des seejuures vaid maaühendust. Seega tarvitasin anten

niks koguni maakera, kogu ta suuruses.“

„Täiesti õige“, nõustusin. „Selles mingit uudist täna

päev ei nähta.“

„Seeläbi ongi võimalik kõiki kiirgamisi, —  mõtlen 

nimelt raadiolaineid, — ka isegi kaugeimatelt tähtedelt, 

miljardilistest kaugustest, nüüd juba püüda päris hari

like meetodite abil. Ruum kui niisugune on kaotanud 

oma tähtsuse, on hävitatud! Sest eetrilained, olles kord 

poetatud ruumi tühjusse, rändavad pidevalt edasi, ikka 

ühtlase kiirusega, ise seejuures kahanemata. Ainult siis, 

kui teel juhtub ette mõni planeet või täht, muudavad 

nad sihti, põrkavad tagasi või sulavad vastutulijas.“ 

„Kinnitan teile, Powell, et ka kõige harilikuma ring- 

häälinguvastuvõtja ulatusvõime, kui aparaat on kord 

ühendatud nende väliskihtidega, jääb tegelikult piirituks. 

Jääb ainult ajaküsimuseks ja maitseasjaks, milliseid 

maailmu müjonite teiste hulgast me tulevikus valime 

ühenduse loomiseks. Pole kahtlust, et paljud neist on 

juba ammu katsunud astuda ühendusse ka meie maa

keraga. Kujutlege vaid, millise paljutõotava uurimis

ala olen seega avastanud! Milliseid kaugeleulatuvaid 

teaduse edusamme võime nüüdsest peale jälgida ihusil

maga ja -kõrvaga, kasutades neid inimkonna huvides! 

Võib juhtuda, et juba täna või homme satun ühendusse 

maailmaga, mis on arenenud enneaimamata kõrge tase

meni. Jah, isegi inglite ja peainglite maailmaga. Kes 

saaks ütelda, et see on võimatu?“

Tundsin, kuidas meeli valdas mingi püritu hämmas

tuse uim. See kõik näis olevat nii usutav ja lihtne, 

aga võimalused, mis sellega võisid avaneda, ei tahtnud 

millegipärast siiski mahtuda mu mõistusse.

„Aga kui need ühemeetriüsed lained suudavad läbis

tada maakera väliseid joniseeritud kihte, miks neid siis 

kasutada ainult „antennitraadi“ pikkuses?“ vaidlesin 

veelgi.

„Nimelt sel põhjusel, et marsilased näiliselt selliseid 

ultralühilaineid ei kasuta. Arvatavasti on nende õhu- 

kihid teistsugused ega kõlba isolatsiooniks. Tuleb ar

vestada kä kulutatava energia hulgaga. On võimalik, 

et nad ei suuda sellistel lühilainetel levitada tarvilikku 

hulka energiat. Seda näeme enda kogemustest siin.

„Olin kulutanud kaks aastat, kuni suutsin tabada 

mingeid märke maailmaruumist. Ainult need, kes kunagi 

katsetanud lainetel, mille pikkus alla kahekümne meetri, 

teavad, kui raske on tabada saatjat, olgugi et selle lai

nepikkus on teada; ent sellise jaama tabamine, mille 

lainepikkusest pole vähematki aimu, on vist sama raske, 

kui leida nõela heinakuhjast.

„Ja kui olingi, pärast lõpmatuid otsinguid, tabanud 

esimese signaali maailmaruumist, ei osanud ma sellega

Eesti töö, Euroopa kvaliteet, see iseloomustab 

RET raadiotehase tooteid.

midagi teha. Katsusin iga teadaolevat kaugenägemise- 

meetodit, nendega ühendusesolevaid kuuldemeetode, ent 

tagajärjeta. Nipkow-kettad, peegeltrumlid, Kerri- ja 

Brauni-torud, — ükski neist ei näidanud vähematki jälge 

kaugenägemisepildist. Olin meeleheitel.

„Siis, ühel õhtul, kui istusin üksinda siin, tuli mul 

järsku mõte, et võibolla sisaldavad need maailmaruu

mist tulevad märgid k o g u  pilti, mitte väikesi pildi- 

osakesi, nagu meie kaugenägemise-süsteemide juures. 

Teame ju näiteks, et paljudest helidest koosnev heli- 

laine annab sama efekti kui pooltosinat üksikut muusi

kariista, kui neid mängida koos. — Miks ei oleks sama 

võimalik ka kaugenägemise juures?

„Aga isegi see idee ei viinud mind lähemale lahen

dusele. Ma ei teadnud ühtki kaugenägemisevastuvõtjat, 

mis oleks olnud suuteline sellist ühist heliimpulssi muut

ma terviklikuks pildiks, ükski senituntud optiline või 

mehhaaniline viis selleks ei kõlvanud. Võibolla tuleks 

proovida otsest füsioloogilist meetodit, kaalutlesin.

„Rakendasin kõik oma võimed lahenduse saavuta

miseks sel alusel. Üllatusin, kui leidsin kohe peaaegu 

alguses, et teadusele on juba tuttav selline nähe, et elekt

rilised impulsid mõjutavad inimaju ka otseselt, ilma 

mingite keeruliste aparaatide kaasabita. Vahest olete 

teiegi sellest juba kuulnud?“

Raputasin pead.

„Muidugi, nagu paljud teisedki tähtsad leiutused, 

saabus seegi kogemata ja kaudsel teel. Tegin katset, kas 

poleks võimalik maailmaruumist saabuvate signaalide 

vastuvõtmiseks kasutada kõrva asemel keelt, s. o. 

maitseorganit. Katseteks kasutasin kaht hõbeelektroodi, 

mis lahutatud üksteisest õhukese isolatsioonkihiga. Need 

elektroodid hoidsin signaalide vastuvõtuks suus, puuduta

des keeleotsaga elektroodide tippe, luues ssega silla 

üle isolatsioonkihi, mis lahutas mõlemat elektroodi. Sel 

kombel leidsin, et iga signaaU, nagu juba varem teada, 

võis mitte üksnes maitsta, vaid et signaalid hämmas

taval viisil mõjutasid ka aju, kutsudes esile kujutluse 

valgusest.

„Alul näis, nagu oleks igal momendil, mil saabus 

mõni uus signaal maailmaruumist, pilkunud elektrival

gus toas, ent hiljem nägin, et iga signaaliga käis kaa

sas säde, mida v õ i s  n ä h a  i s e g i  k i n n i s i l m i ! !

„Ehkki neid impulsse polnud võimalik mõõta raadio- 

frekventsis, taipasin kohe suuri võimalusi, mis avanesid 

selle hämmastava, kogemata tehtud leiutuse abil.

„Kui mäletate, märkas Marconi juba raadio algupäe

vil mingit kummalist füsioloogilist mõju, mida avalda

sid inimkehale 26-meetrilised lained. Asudes lühilaine- 

saatja juures, leidsid raadiooperaatorid, et see käsi, mis 

viibis saatjale lähemal, kuidagi soojenes. Soojus tekkis 

mitte saatjast, vaid vooludest, mida sünnitas inimkehas 

induktsiooniaparaat. Hiljem on seda nähet kasutatud 

haiglates kunstliku palaviku sünnitamiseks.

„Kuna soojusetunne inimese tunnetesüsteemis on 

põhilisemaid, arvasin, et kui katsetan järjest lühematel 

ja lühematel lainepikkustel, siis lõppeks võin leida mingi 

äärmiselt lühikese laine, mis kutsuks esile ka valguse- 

tunde.“

„Ja leidsitegi niisuguse laine?“ pärisin huviga.

„Leidsin!“ vastas Russell. „Aga praegu jätan selle 

laine pikkuse veel enda saladuseks. (Järgneb)
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Lugeja küsib
E, H. 30. Ritvantenni valmistamiseks kasutatakse 

antennljuhtmena tugevvoolutehnikas kasutatavat isolee
ritud traati N9AW. Isoleerimata kiudtraat selleks ei 
kõlba.

H. V. Ins. Malteneki raadiot käsitleva raamatu 
trükk on juba ammugi müüdud läbi. Soovitame teil selle 
asemel osta ins. Neudorfi „Raadio käsiraamatu“, mis 
saadaval „Raadio“ talitusest; hind koos saatekuludega
2 kr.

2) Lihtsa saatja ehituskirjeldus on ilmunud „Raa
dios“ nr.nr. 199 ja 200.

3) Moodsa 3-lambilise patareivastuvõtja ehituskir- 
jeldust siin pole ilmunud.

W. K. Ins. Neudorfi „Raadio käsiraamat" on müü
gil „Raadio“ talituses hinnaga 2 kr. eksemplar ühes saa
tekuludega. Soovitud ehituskirjeldus on seal olemas. 
Saadame ka lunamaksuga.

E. U. 1) A. Kalmuse kolmelambilises rahvavastuyõt- 
jas võite kasutada audionina ka lampi 57; sel puhul tuleb 
võtta ainult takistus Re pisut suurem.

2) Trafo peab vastama kolme lambi antud koormi
sele. Muidu on võrguosa lülitus sama, mis kahelambi- 
lisegi puhul.

A. B., Tõstamaa. Teie kontrollimiseks saadetud heli- 
plaadimuusika-võimendaja skeem on õige. Lambi B443 
läbijuhtimiseks on aga küllaldane, kui kasutada ainult 
üht eellampi transformaatorsidestuses. A415 asemel 
võiksite siis võtta B424.

A. K. 1) Võite täita anoodakusid Teie kirjeldatud 
meetodi järele, lahutades endised järjestikku:lülituse 
ühendused ja lülitades nüüd 10-voldi-kärjed paralleelselt.

2) Relee takistus oleneb sellest, kuidas ta mähis on 
lülitatud, kas järjestikku või paralleelselt. Järjestikku 
lülitatud mähise puhul ei tohi selle takistus iialgi olla 
1000 oomi madalapingelise dünamo puhul, nagu see on 
teil.

3) Anoodpinge saavutamise kohta eesti keeles vas
tavat literatuuri ilmunud ei ole.

J. M. 23. Tahtes kasutada „Raadios“ nr. nr. 155, 156, 
157 kirjeldatud kolnielambilises patareivastuvõtjas kahe- 
voldiseid ,,Philips“-lampe tuleks valida järgmised tüü
bid: audionina B228, esimese m.-s. astmena B217, lõpp- 
lambina C243N. Osade suurustes pole muudatusi tarvis, 
arvatud välja takistused Rs ja Re, mida tuleb leida proo
vides, vastavalt uutele lampide eelpingetele.

A. P., Pärnus. Kahjuks on see skeem niivõrd vana
nenud, et võime anda Teile näpunäiteid lampide vahe
tamise kohta alles siis, kui teatate, missugused lambid 
on Teil seni kasutusel olnud.

R. K., Tartu. 1) Soovitame kontrollida Teil kõiki 
aparaadis olevaid takistusi.

2) Kirjeldatud andmed näitavad, et Teie, aparaat pole 
õieti häälestatud, äärplaatide painutamine on väheste 
kogemustega inimesel võrdlemisi riskantne toiming. Pa

rem on, kui lasete oma aparaadi kontrollida mõnel eri
teadlasel.

Võrguurinat võib anda puudulikult konstrueeritud 
võrgutrafo, kui ta pole küllaldaselt dimensioneeritud või 
omab suure puistevälja. Aidata saab siin vahest ainult, 
asetades trafo aparaadist kaugemale.

A. J., Umbusi. Teie kirjeldatud jaamade kadumine 
praeguse ilmastiku juures pole loomulik nähe. Arvata
vasti on Teie aparaadis kesklaine piirkonnas mingi kon
takti rike lainelülija juures.

Patareivastuvõtja voolutarvitust saate määrata, lü
litades üldisesse anoodjuhtmesse milliampermeetri.

Abonent nr. 3568. Teie küsimustele vastata tähen
daks sama, kui anda teile kogu ehituskirjeldus, mis aga 
siinkohal võimata. Oleme mitmel korral rõhutanud, et 
see pole võimalik.

K i r j a v a s t u s e i d

Ab. nr. 479. Täname lahkete arvamusavalduste ja 
näpunäidete eest! Peatume Teie kirja juures, mille sisu 
tegime teatavaks ka R. Ringhäälingule, vahest edaspidi 
pikemalt.

Eaadiolambid ja -osad ostate s o o d s a i m a l t  

Eaadio-Kooperatiivist: Tallimias — S. Karja 9, 

Tartus — Promenadi 5, Pärnus — Rüütli 40 ja 

Rakveres — Vaksali 8.
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